
ID_EMPLEADO CódigoPlaza Nombre ApellidoPaterno ApellidoMaterno NombreCategoría CentroCosto NombreCentroCosto Dependencia Secretaría DirGral Coordinación DirArea UnidadDepartamental Departamento Area Sueldo Despensa Transporte Quinquenio Otras Percepciones TotalPercepciones ISR FondodePensiones OtrasDeds TotalDeducciones NetoaPagar FechaNomina TIPO_PLAZA Convenio
0000013 B25520078 MANUEL LAZCON HIDALGO ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000048 B28200076 MA. JOSEFINA ESCOTO RAMIREZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSAREA CTROL. PRESUPUESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000097 B22200161 TERESA DE JESUS HERNANDEZ GARCIA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000152 B25520121 GILDARDO ANAYA VELIZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000173 B31500101 ALFREDO CONTRERAS ANDRADE SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA MINERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000192 B35400032 MARIA ISABEL SANCHEZ ALDRETE JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 8,500.00 1,268.41 0.00 0.00 1,268.41 7,231.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000208 B22200117 JOSE JAIME AVILES AGUIRRE SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,234.00 4,234.00 386.53 0.00 0.00 386.53 3,847.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000234 B31500086 VICTOR GOMEZ VAZCONES SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESCONTROL FORESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 4,093.72 4,093.72 364.08 0.00 0.00 364.08 3,729.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000275 B29500023 PABLO VARGAS JEFE OPERATIVO 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON SAN JOAQUINNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000327 B39300024 JOSE LUIS PONCE GARCIA SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000342 B25200003 IRMA RUIZ AYALA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA AREA ADMVA. DE PROM ECONOMICA0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000361 B31500105 ERNESTO DAVAR ALFARO JEFE DE OFICINA "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SUPERVICION PARQUES Y JARDINES0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000370 B22200043 MARIA EMMA GARCIA VALDOVINOS JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,309.22 4,309.22 399.72 0.00 0.00 399.72 3,909.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000372 B22200193 JESUS ORTIZ MARRON SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000374 B20700372 HORTENCIA PATRICIA PEREZ LOPEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,360.00 5,360.00 597.71 0.00 0.00 597.71 4,762.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000439 B31500074 ERNESTO JAVIER ANDALON GARCIA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA MINERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,194.72 4,194.72 380.24 0.00 0.00 380.24 3,814.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000459 B22200020 FRANCISCO JAVIER MORA MARTINEZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,438.22 5,438.22 614.41 0.00 0.00 614.41 4,823.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000521 B36300045 JUAN JOSE FLORES ULLOA JEFE DE OFICINA "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. ASENTAMIENTOS URB. EXPONTANEOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,376.00 5,376.00 601.12 0.00 0.00 601.12 4,774.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000544 B29400019 DOLORES BENITEZ LOPEZ SUPERVISOR "A" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,877.22 4,877.22 501.50 0.00 0.00 501.50 4,375.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000582 B25550016 HECTOR AGUSTIN MORENO BARON ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000589 B22200087 ROSA ELENA GONZALEZ ACEVES CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000590 B23200004 IRENE GASPAR CHAVEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102451 U. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONALDPTO. TRABAJO SOCIAL DESARROLLO HUM.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,264.11 12,264.11 2,115.83 0.00 0.00 2,115.83 10,148.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000592 B20700358 JOSE VICTORIANO LARA LOPEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000598 B28200032 VIDAL RODRIGUEZ DIAZ SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA DE REHABILITACION DE ESCUELAS0.00 0.00 0.00 0.00 5,486.22 5,486.22 624.67 0.00 0.00 624.67 4,861.55 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000603 B28400004 GUADALUPE BENITEZ LOPEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,615.00 11,615.00 1,963.16 0.00 0.00 1,963.16 9,651.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000609 B20700063 REYNALDO MARTIN DEL CAMPO ARCE JEFE DE SECCION 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 9,204.47 9,204.47 1,418.89 0.00 0.00 1,418.89 7,785.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000632 B22200091 JOSEFINA BERNAL DAVILA SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000633 B22200203 MARIA DEL SOCORRO OROZCO ARREGUIN CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000636 B25520117 MARIA TERESA GODOY FREGOSO ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000641 B28200061 ENRIQUE GUTIERREZ ROMERO SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSAREA CTROL. PRESUPUESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 4,438.22 4,438.22 422.83 0.00 0.00 422.83 4,015.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000642 B28200057 MARIA DEL CARMEN LUCANO GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,518.72 4,518.72 437.26 0.00 0.00 437.26 4,081.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000643 B29200004 JUAN MARTIN DEL TORO CHAVEZ JEFE SECCION 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,699.55 8,699.55 1,311.03 0.00 0.00 1,311.03 7,388.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000650 B25510081 MARTHA ALICIA AGUAYO TOSTADO SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,977.78 3,977.78 345.53 0.00 0.00 345.53 3,632.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000674 B31500030 ISMAEL BERNAL ORTEGA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,426.59 6,426.59 825.53 0.00 0.00 825.53 5,601.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000696 B12010020 MARIO CESAR NAVA FERNANDEZ CALIFICADOR 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 1,016.52 1,450.43 3,049.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000705 B36300008 HECTOR EVARISTO CASTAÑEDA URZUA JEFE DE DEPARTAMENTO 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,192.53 13,192.53 2,334.20 0.00 0.00 2,334.20 10,858.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000706 B28200015 ALBERTO SANCHEZ HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOCOORD. DEL PROGRAMA DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 6,441.52 6,441.52 828.72 0.00 0.00 828.72 5,612.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000711 B22200037 GRACIELA OCEGUEDA ZAMBRANO SUPERVISOR "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,902.00 4,902.00 505.94 0.00 0.00 505.94 4,396.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000712 B22200022 JOSE LUIS ORTIZ NEGRETE JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,355.85 5,355.85 596.82 0.00 0.00 596.82 4,759.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000729 B22200005 MARIA ADRIANA VILLANUEVA ACHOTEGUI JEFE DE DEPARTAMENTO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,506.93 10,506.93 1,702.54 0.00 0.00 1,702.54 8,804.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000746 B22200172 MA DEL ROSARIO GUZMAN CASTRO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000755 B20700359 JOSE CARLOS RUBEN PIZARRO CALDERON SUPERVISOR "B" 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,116.00 6,116.00 759.19 0.00 0.00 759.19 5,356.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000760 B29500122 EMILIO ZEPEDA MARTINEZ JEFE OPERATIVO 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON MEZQUITANNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000766 B22200053 MARIA CRISTINA IVON PEREZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,135.35 4,135.35 370.74 0.00 0.00 370.74 3,764.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000773 B35300012 JORGE SANCHEZ LOZANO JEFE DE DEPARTAMENTO 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,926.35 4,926.35 510.31 0.00 0.00 510.31 4,416.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000780 B31500225 JOSE LUIS HERNANDEZ ROSALES ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000790 B20700362 ARTURO MARTINEZ Y SANDOVAL INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000797 B20700363 JOSE ANTONIO LOPEZ ALEXANDER INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000798 B20700094 JULIO RODRIGUEZ MORENO INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,975.06 4,975.06 519.04 0.00 0.00 519.04 4,456.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000801 B28500005 JOSE JUAN RAMIREZ CORRES JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. TECNICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,160.98 14,160.98 2,561.97 0.00 0.00 2,561.97 11,599.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000814 B31500264 RICARDO CESAR FLORES COVARRUBIAS SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA OLIMPICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000826 B22200114 RICARDO MONTERO VILLALVAZO CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000851 B61200003 ROSA ELENA MEZA VALLE JEFE DEPARTAMENTO "C" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000873 B22200159 MAGDALENA BOBADILLA RAMIREZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000874 B22200238 GLORIA MEJIA RECAUDADOR 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000888 B22200163 CECILIA MARGARITA SUAREZ GOMEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000898 B25520072 IRMA YOLANDA DE ANDA SANCHEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000906 B22200003 ROSALIA IVON PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,199.00 11,199.00 1,865.32 0.00 0.00 1,865.32 9,333.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000909 B25510033 PEDRO GONZALEZ JAUREGUI SUPERVISOR "A" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS PUBLICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,037.85 4,037.85 355.14 0.00 0.00 355.14 3,682.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000910 B25520056 TERESA DEL ROSARIO JUAREZ CUELLAR ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000947 B62010014 JUAN FRANCISCO SALAZAR MONTES SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.85 5,893.85 711.74 0.00 0.00 711.74 5,182.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000954 B26100039 JORGE HUMBERTO ARREZOLA RODRIGUEZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000986 B22200014 ADRIANA PRECIADO TOSCANO SUPERVISOR "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. APREMIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,712.31 7,712.31 1,100.16 0.00 0.00 1,100.16 6,612.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000988 B22200150 MARIA ESTHELA PUGA FALCON CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0000990 B22200153 MARIA DE LOS ANGELES CHAVEZ MADRIGAL CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001014 B12300009 PABLO ANTONIO CHAVEZ LOPEZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA DEFUNCIONES NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001034 B25520022 JOSE LUIS MARTINEZ ESTRADA SUPERVISOR "B" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. MANTENIMIENTONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,086.69 6,086.69 752.93 0.00 0.00 752.93 5,333.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001038 B24210006 ROGELIO ZUÑIGA BOBADILLA JEFE DE DEPARTAMENTO 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDEPTO. OBRA CIVIL NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,855.97 9,855.97 1,558.05 0.00 0.00 1,558.05 8,297.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001060 B25520080 ISIDRO GUERRERO PIÑA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001077 B20700124 ALEJANDRO RODRIGUEZ CRUZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,455.00 4,455.00 425.84 0.00 0.00 425.84 4,029.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001081 B28200022 RODOLFO GAMIÑO ACEVES JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. AGUA P. Y ALCANTARILLADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,831.24 7,831.24 1,125.56 0.00 0.00 1,125.56 6,705.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001082 B28200055 ROGELIO NAVARRO MARTIN SERGIO JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA DE OBRAS DIVERSAS0.00 0.00 0.00 0.00 4,240.85 4,240.85 387.62 0.00 0.00 387.62 3,853.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001095 B39300033 HECTOR RAMON GUZMAN MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,284.05 11,284.05 1,885.32 0.00 0.00 1,885.32 9,398.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001114 B36300017 LUIS ESQUIBEL BARRAGAN TAPIA JEFE DE DEPARTAMENTO 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO.MEJ. Y RENOV. URB. ZONAS DE RIESGONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,541.72 11,541.72 1,945.92 0.00 0.00 1,945.92 9,595.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001123 B20700095 LUIS GONZALEZ ZAMORA INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.85 5,002.85 524.02 0.00 0.00 524.02 4,478.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001136 B28400025 CARLOS CASTELLANOS MADRIGAL ABOGADO "B" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,774.06 12,774.06 2,235.77 0.00 0.00 2,235.77 10,538.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001158 B23200009 ALBERTO SANCHEZ HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 102451 U. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONALDPTO. TRABAJO SOCIAL DESARROLLO HUM.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,172.24 7,172.24 984.80 0.00 0.00 984.80 6,187.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001159 B28200049 JUAN MANUEL ORNELAS SANDOVAL SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA P.A.C.0.00 0.00 0.00 0.00 4,348.35 4,348.35 406.73 0.00 0.00 406.73 3,941.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001162 B12010018 CONCEPCION MORELOS RODRIGUEZ CALIFICADOR 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 7,000.00 948.01 0.00 0.00 948.01 6,051.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001164 B22200177 MARIA TERESA PEREZ SANCHEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001166 B25520010 MARIA GUADALUPE MELCHOR VALDIVIA JEFE DE DEPARTAMENTO 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL DE MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,976.35 8,976.35 1,370.16 0.00 0.00 1,370.16 7,606.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001178 B31500155 DAVID LOZANO FLORES JEFE DE OFICINA "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA P.A.C. 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001182 B20700125 MARTIN GARCIA CONTRERAS INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,711.50 4,711.50 471.81 0.00 0.00 471.81 4,239.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001189 B22200116 JOSE AVILA SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001196 B20700126 MA  TRINIDAD PULIDO GONZALEZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001202 B22200047 JAVIER ESPINOSA TORRES SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,451.35 4,451.35 425.19 0.00 0.00 425.19 4,026.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001234 B39300025 SANTIAGO GUZMAN SANCHEZ SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001248 B28300008 FRANCISCO MERCADO CARRILLO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,430.00 2,430.00 160.30 0.00 0.00 160.30 2,269.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001257 B29010004 VICTOR FERNANDO GARCIA LEPE JEFE DE DEPARTAMENTO 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CONTROL DE INFORMACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,411.78 7,411.78 1,035.97 0.00 0.00 1,035.97 6,375.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001263 B28300003 BENITO PEREZ SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,542.08 7,542.08 1,063.80 0.00 0.00 1,063.80 6,478.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001267 B24200013 JOSE LUIS MARTINEZ RIVERA JEFE DE DEPARTAMENTO 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. INMUEBLES NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,771.90 8,771.90 1,326.49 0.00 0.00 1,326.49 7,445.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001268 B62010015 ENRIQUE DOMINGUEZ BARAJAS SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.85 5,893.85 711.74 0.00 0.00 711.74 5,182.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001269 B22200167 FRANCISCO ASDRUBAL GONZALEZ MOCTEZUMA SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001289 B25520055 JAVIER MATA GARCIA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001300 B31500088 J. ROGELIO CASTRO MEDINA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SERVICIOS GENERALES0.00 0.00 0.00 0.00 4,066.85 4,066.85 359.78 0.00 0.00 359.78 3,707.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001308 B20700127 JUAN DOMINGO CORTES ROBLES INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001312 B26100030 GERARDO QUINTANA ROJAS JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001319 B28200041 ERNESTO HERNANDEZ MACIEL SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA P.A.C.0.00 0.00 0.00 0.00 4,858.35 4,858.35 498.12 0.00 0.00 498.12 4,360.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001320 B32200734 HORTENCIA RUVALCABA URIBE DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001325 B26300085 REYNA LILIA MERCADO GARCIA JEFE DE OFICINA "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,302.39 4,302.39 398.49 0.00 0.00 398.49 3,903.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001331 B31200006 MARTIN DE JESUS HERNANDEZ MEZA JEFE DE DEPARTAMENTO 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DPTO. VEHICULOS MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,569.63 9,569.63 1,496.88 0.00 0.00 1,496.88 8,072.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001335 B25520027 LINA GERARDA CHAVEZ MARTINEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. MANTENIMIENTONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001351 B32200731 MA DE LA LUZ PORTILLO MAYORGA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001370 B28010044 GUILLERMO ALBA MACIAS SUPERVISOR "A" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. CONTROL  PATRIMONIALAREA CTROL. PATRIMONIAL0.00 0.00 0.00 0.00 5,332.87 5,332.87 591.91 0.00 0.00 591.91 4,740.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001377 B31500130 JOSE REFUGIO ANGUIANO JAUREGUI SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CRUZ DEL SUR0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001380 B20400008 XITLALI AGUILAR ALONSO JEFE DE OFICINA "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA DEPTO. EVENTOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,766.00 11,766.00 1,998.68 0.00 0.00 1,998.68 9,767.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001390 B29500006 FRANCISCO JAVIER GARCIA OCHOA JEFE DE PISO 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,415.77 6,415.77 823.22 0.00 0.00 823.22 5,592.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001424 B20700096 ANGEL IBARRA RIVAS INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.85 5,002.85 524.02 0.00 0.00 524.02 4,478.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001441 B22200024 RODOLFO SANDOVAL FIERRO JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,145.73 5,145.73 551.94 0.00 0.00 551.94 4,593.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001445 B29200030 ANTONIO GOMEZ SANTOS SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,232.85 5,232.85 570.55 0.00 0.00 570.55 4,662.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001449 B31400016 RAYMUNDO HERNANDEZ BANDA SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DPTO. OPERATIVO CENTRO LIMPIOAREA OPERATIVO CENTRO LIMPIO0.00 0.00 0.00 0.00 4,266.85 4,266.85 392.13 0.00 0.00 392.13 3,874.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001470 B62010016 RAFAEL CAMPOS VALDIVIA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.85 5,893.85 711.74 0.00 0.00 711.74 5,182.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001472 B31500171 RAMON GONZALEZ TOLENTINO SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA OLIMPICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001496 B22200096 GABRIELA ARIAS TORRES CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001516 B22200175 AURELIA RAMOS MARQUEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001530 B22200156 MA BELIA DIAZ RUBIO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001538 B22200151 JUANA IBARRA MORA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001540 B22200075 JOSE RAUL DURAN MARTINEZ SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001541 B22200073 ADRIANA COBOS SERRANO SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. APREMIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001565 B20700010 NOE RODRIGUEZ LORETO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001566 B20700341 HUMBERTO ORTIZ MARRON SUPERVISOR "B" 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.35 4,242.35 387.86 0.00 0.00 387.86 3,854.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001585 B29300010 RAFAEL GONZALEZ JIMENEZ JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. INGENIERIA Y PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,860.85 5,860.85 704.69 0.00 0.00 704.69 5,156.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001586 B29300049 MANUEL ALEJANDRO HERNANDEZ X SUPERVISOR OPERATIVO 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTROSACRIFICIOS DE RESES0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001595 B31500016 RICARDO OCEGUERA MENDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,513.63 10,513.63 1,704.12 0.00 0.00 1,704.12 8,809.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001616 B20700342 JOSE LUIS ZUBIETA DE LA CRUZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001619 B35300007 LEOPOLDO HERNANDEZ DAVALOS JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,598.60 6,598.60 862.27 0.00 0.00 862.27 5,736.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001622 B20700022 EDUARDO MARTIN DIAZ ROMERO JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 8,305.31 8,305.31 1,226.83 0.00 0.00 1,226.83 7,078.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001649 B32200750 MARIA ANGELINA ORNELAS LOMELI ALMACENISTA 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001655 B36300046 ROBERTO LARIOS ALDAZ JEFE DE OFICINA "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. URBANISMO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,601.03 4,601.03 452.01 0.00 1,037.26 1,489.27 3,111.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001669 B22200045 OLGA YADIRA RODRIGUEZ GUZMAN SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,459.35 4,459.35 426.62 0.00 0.00 426.62 4,032.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001677 B22200171 VERONICA DE ANDA ARAMBULA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001693 B25520063 ROSA MARIA CANO RODRIGUEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001705 B25510090 DAVID ARREDONDO ALMARAZ RECAUDADOR 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. CONTROL DE MONEDASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001730 B22200051 LETICIA MARTINA TIERRABLANCA MOSQUEDA SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,356.35 4,356.35 408.16 0.00 0.00 408.16 3,948.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001732 B24200040 MARIO ALONSO JIMENEZ SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,287.98 4,287.98 395.91 0.00 0.00 395.91 3,892.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001750 B12200006 LILIANA SOFIA JIMENEZ VALDIVIA JEFE ADMINISTRATIVO 101220 DIR. DE ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ARCHIVO MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,863.97 4,863.97 499.13 0.00 0.00 499.13 4,364.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001763 B62010017 JUAN ELADIO TAPIA RAMIREZ SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.48 5,893.48 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001768 B25520042 JORGE HERNANDEZ FRANCO SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,319.98 4,319.98 401.65 0.00 0.00 401.65 3,918.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001774 B29200023 SALVADOR MOJICA ACOSTA SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. ADMVO. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,623.48 5,623.48 653.99 0.00 0.00 653.99 4,969.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001787 B26100033 LUIS BERNARDO RODRIGUEZ PEREZ SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,890.78 6,890.78 924.68 0.00 0.00 924.68 5,966.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001790 B20700128 JUAN MANUEL MORENO OROZCO INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001798 B28010014 EVANGELINA MONTEON HERNANDEZ JEFE DE OFICINA "A" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,678.94 6,678.94 879.43 0.00 0.00 879.43 5,799.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001800 B29400016 ESTEBAN ANGUIANO SAUCEDO SUPERVISOR ANALISTA 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001807 B22200105 GLORIA PLASCENCIA GONZALEZ CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001809 B23300006 MARGARITA DE JESUS CASILLAS REA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001822 B20700129 JOSE LUIS ESTRADA ESCOBEDO INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001825 B22100004 IVAN MARTIN DE LA TORRE HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA DEPTO. DE PROCESAMIENTO DE DATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,205.79 11,205.79 1,866.91 0.00 0.00 1,866.91 9,338.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001835 B39300006 GERARDO NILLE MOLINA JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001843 B32200732 JESUS RAUL VARGAS HERNANDEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,977.78 3,977.78 345.53 0.00 0.00 345.53 3,632.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001847 B25510015 FERNANDO JAUREGUI SANCHEZ JEFE DE AREA 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. VIGILANCIA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,470.98 5,470.98 621.41 0.00 0.00 621.41 4,849.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001857 B20700344 LORENZO ROQUE LOPEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001858 B20700345 JAIME ROMERO ESPINOZA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001871 B22200160 ENRIQUE CUELLAR PADILLA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001874 B23300003 HECTOR MANUEL HIGUERA GALINDO JEFE DE DEPARTAMENTO 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,379.35 13,379.35 2,378.14 0.00 0.00 2,378.14 11,001.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001877 B24400010 SILVERIO CARDENAS ESTRADA JEFE DE SECCION 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 9,000.00 1,375.21 0.00 0.00 1,375.21 7,624.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001899 B22200125 VICTOR MANUEL GUARDADO BOBADILLA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001901 B22200149 MARIA ELENA GONZALEZ MARISCAL CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001923 B20700130 ROBERTO RUANO GUTIERREZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001929 B28200046 MANUEL TORRES GONZALEZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. AGUA P. Y ALCANTARILLADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,536.84 4,536.84 440.51 0.00 0.00 440.51 4,096.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001940 B35500005 JORGE CISNEROS MUÑOZ SUPERVISOR "A" 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,791.21 6,791.21 903.41 0.00 0.00 903.41 5,887.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001953 B22200038 CESAR LIZARDO LOPEZ JARA SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,401.74 4,401.74 416.30 0.00 0.00 416.30 3,985.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0001987 B22200212 JUAN ERNESTO CERVANTES MARTINEZ CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002001 B31100007 EVA AVIÑA GUTIERREZ JEFE ADMINISTRATIVO 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DPTO. GESTION DOCUMENTAL ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,544.52 6,544.52 850.72 0.00 0.00 850.72 5,693.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002015 B31500028 RAMIRO MERCADO LANDEROS JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SERVICIOS GENERALES0.00 0.00 0.00 0.00 6,829.83 6,829.83 911.66 0.00 0.00 911.66 5,918.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002016 B20700347 ISAI MEZA ALVAREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002033 B31500129 JOSE NICOLAS RAMIREZ PEREZ SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA TETLAN 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002034 B39300057 JOSE DE JESUS ORTEGA AYALA ABOGADO "B" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002038 B28200024 GABRIEL VERA CASTILLO JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,928.98 5,928.98 719.24 0.00 0.00 719.24 5,209.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002049 B28300014 ANTONIO LOPEZ CRUZ SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,380.98 4,380.98 412.58 0.00 0.00 412.58 3,968.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002073 B33300003 ESTHER GUEVARA RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,654.09 9,654.09 1,514.92 0.00 0.00 1,514.92 8,139.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002081 B28200006 ABDIAS VAZQUEZ AYALA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA DEPTO. FRACCIONAMIENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,497.69 11,497.69 1,935.57 0.00 0.00 1,935.57 9,562.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002083 B28200054 IGNACIO ALVAREZ PEREZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. AGUA P. Y ALCANTARILLADOAREA TOPOGRAFIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,231.69 4,231.69 386.16 0.00 0.00 386.16 3,845.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002094 B23300017 OLGA PATRICIA ALATORRE ENRIQUEZ JEFE DE OFICINA "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALDEPTO. ADMON. Y CTROL. DE PERSONALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 7,500.00 1,054.81 0.00 0.00 1,054.81 6,445.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002106 B62010018 EDUARDO AVALOS ANDRADE SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.48 5,893.48 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002146 B28200011 MARCOS GENARO BALDERAS MENA JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PAVIMENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,020.37 6,020.37 738.76 0.00 0.00 738.76 5,281.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002148 B28500006 JOSE FIGUEROA GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,804.73 11,804.73 2,007.78 0.00 0.00 2,007.78 9,796.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002158 B22200194 RAMON CUELLAR PADILLA CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002196 B28300017 JAVIER CHAVEZ MADRIGAL SUPERVISOR "C" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,294.98 4,294.98 397.17 0.00 0.00 397.17 3,897.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0002199 B20700282 GERARDO LOPEZ GARZA SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,230.70 4,230.70 386.00 0.00 0.00 386.00 3,844.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002201 B22200176 PEDRO DAVALOS GONZALEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002220 B22200102 LUZ MARIA GUARDADO BOBADILLA CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002231 B31500058 ANTONIO DEL RIO SANCHEZ SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,583.98 4,583.98 448.95 0.00 0.00 448.95 4,135.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002234 B35300002 MANUEL BAUTISTA FUENTES SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,096.48 5,096.48 541.42 0.00 0.00 541.42 4,555.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002238 B22200164 ROMELIA GONZALEZ REYNOSO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002256 B22200015 JOSE LUIS GRANADOS UVENCE JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. APREMIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,592.48 7,592.48 1,074.56 0.00 0.00 1,074.56 6,517.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002258 B31500100 JAIME GUERRERO SANTACRUZ SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002262 B29200021 MA ELENA DE JESUS VALDEZ BEAS JEFE DE OFICINA "A" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. PLANEACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,755.98 5,755.98 682.29 0.00 0.00 682.29 5,073.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002264 B24220028 SALVADOR CARRILLO CRUZ SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,504.97 6,504.97 842.27 0.00 0.00 842.27 5,662.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002292 B39300049 ARMANDO HERNANDEZ PEREZ SUPERVISOR "A" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,096.48 5,096.48 541.42 0.00 0.00 541.42 4,555.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002295 B22200066 HERIBERTO GUTIERREZ OROZCO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. APREMIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002310 B20700370 FELIPE MURGUIA GONZALEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002328 B32200116 MA  DEL CARMEN TORRES BLAS JEFE DE OFICINA "A" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.00 7,675.00 1,092.19 0.00 0.00 1,092.19 6,582.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002342 B28300009 GUADALUPE ISABEL RODRIGUEZ MEDINA SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,396.48 4,396.48 415.35 0.00 0.00 415.35 3,981.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002374 B39300061 MARISOL LOPEZ SANTOS VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,376.67 8,376.67 1,242.07 0.00 0.00 1,242.07 7,134.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002403 B25520039 JUAN LOZA SANCHEZ SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSADMON. DE MERCADO DE ABASTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,371.24 4,371.24 410.83 0.00 0.00 410.83 3,960.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002418 B22200098 MARIA DE LA LUZ MORALES RUVALCABA CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002419 B22200182 ZEDRACH GOMEZ DIAZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002420 B22200069 BLANCA PATRICIA GALINDO SANCHEZ SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,977.78 3,977.78 345.53 0.00 0.00 345.53 3,632.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002427 B26100031 FELIPE ROBLEDO PRADO JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,281.54 7,281.54 1,008.15 0.00 0.00 1,008.15 6,273.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002429 B32200736 MARIA MERCEDEZ ALVAREZ CRUZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002436 B31500222 RAUL MARIN CEJA ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA MINERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002449 B31200018 JOSE ROSARIO LOPEZ ROSAS SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,909.48 4,909.48 507.28 0.00 0.00 507.28 4,402.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002451 B31500107 MARCO ANTONIO HERNANDEZ GOVORA SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA HUENTITAN0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002458 B24200015 JORGE AVILA VILLANUEVA JEFE DE SECCION 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002470 B39300098 FRANCISCO JAVIER AGUILAR MERCADO CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002526 B31200430 MANUELA TORRES CISNEROS SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002536 B22200046 AIDE GOMEZ DIAZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,223.22 4,223.22 384.80 0.00 0.00 384.80 3,838.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002537 B22600017 JOSE HORACIO MUÑOZ BARBA JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. SUPERVISION Y DICTAMINACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002578 B22200008 MIRIAN NEUNICE MALDONADO ASTORGA ABOGADO "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,940.38 6,940.38 935.28 0.00 0.00 935.28 6,005.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002589 B38500002 ISRAEL MONTERO VILLANUEVA JEFE DE DEPARTAMENTO 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA FINANCIERANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,116.95 9,116.95 1,400.19 0.00 0.00 1,400.19 7,716.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002596 B39300007 ERNESTO BARBA ALVAREZ JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002615 B20700021 VICTOR FERNANDO FLORES RUELAS JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 8,305.31 8,305.31 1,226.83 0.00 0.00 1,226.83 7,078.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002617 B22200084 SOLEDAD MAGDALENA GARCIA QUIÑONEZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002620 B25520089 RAFAELA RUVALCABA LEDESMA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002654 B62010019 J. SANTOS PANTOJA ECHEVERRIA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.48 5,893.48 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002695 B22200216 LAURA ROSALIA VALLEJO HERMOSILLO RECAUDADOR 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002700 B29200013 SALVADOR GUTIERREZ CAMARENA SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,789.15 6,789.15 902.97 0.00 0.00 902.97 5,886.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002728 B31500027 ANA MARIA RAZO SILVA JEFE DE DEPARTAMENTO 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,602.85 8,602.85 1,290.38 0.00 0.00 1,290.38 7,312.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002742 B31500223 JOSE ROGELIO CHAVEZ SANCHEZ ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CRUZ DEL SUR0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002768 B34200027 MARTHA LETICIA CONTRERAS SALAZAR SUPERVISOR "B" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA DPTO. ADMVO. CTROS. EDUC. POP. Y ACAD M.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,039.98 4,039.98 355.49 0.00 0.00 355.49 3,684.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002770 B20700098 MARCO ANTONIO SUAREZ ALVAREZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.48 5,002.48 523.95 0.00 0.00 523.95 4,478.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002772 B25500006 OMAR RANGEL RABAGO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. MONITOREO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002774 B26200600 ROMULO JOSE LOPEZ MORALES VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002782 B62010027 ALFONSO SALDIVAR VELAZQUEZ SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,524.48 5,524.48 632.84 0.00 0.00 632.84 4,891.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002800 B22200173 RAUL OCEGUEDA LARA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002801 B24220009 ROBERTO GARIBAY PEREZ JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,924.96 6,924.96 931.98 0.00 0.00 931.98 5,992.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002829 B62010040 ARMANDO BEAS HURTADO SUPERVISOR "B" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,353.98 4,353.98 407.74 0.00 0.00 407.74 3,946.24 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002836 B31500066 YSMAEL HERNANDEZ LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA DEPTO. MARIPOSAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,505.93 4,505.93 434.97 0.00 0.00 434.97 4,070.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002843 B32200726 MARIA JUANA CHAVEZ CERNA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002856 B25520019 FRANCISCO JAVIER VERA MORA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,706.85 6,706.85 885.39 0.00 0.00 885.39 5,821.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002860 B20700284 CARLOS SAUL BENITEZ ROSALES INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002862 B20700099 ELIAS RODRIGUEZ GONZALEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.48 5,002.48 523.95 0.00 0.00 523.95 4,478.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002875 B32200728 GRACIELA CHAIREZ APARICIO DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,955.56 3,955.56 341.98 0.00 0.00 341.98 3,613.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002881 B20700018 ENRIQUE GARCIA ESQUIVEL JEFE DE SECCION 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,376.17 8,376.17 1,241.96 0.00 0.00 1,241.96 7,134.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002903 B22200044 CLAUDIA JARA YAÑEZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,239.35 4,239.35 387.38 0.00 0.00 387.38 3,851.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002904 B22200026 JOSE MARTIN GONZALEZ PONCE JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,876.98 4,876.98 501.46 0.00 0.00 501.46 4,375.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002905 B22200058 NORMA E MARTIN DEL CAMPO CARRILLO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. APREMIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,275.07 4,275.07 393.60 0.00 0.00 393.60 3,881.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002921 B29200024 RICARDO MEDRANO RUIZ SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. TECNICO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,623.48 5,623.48 653.99 0.00 0.00 653.99 4,969.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002922 B29400037 FABIAN ESTRADA BAUTISTA SUPERVISOR "B" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,281.01 4,281.01 394.66 0.00 0.00 394.66 3,886.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002934 B36010017 JUAN MANUEL GONZALEZ CARRILLO LIDER DE PROYECTO 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002936 B39200050 NABOR PEREZ TORRES SUPERVISOR "B" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,018.48 4,018.48 352.05 0.00 0.00 352.05 3,666.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002938 B20700287 GUSTAVO LOPEZ TORRES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002939 B20700288 MARIA OFELIA MARTINEZ BARRAGAN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002942 B12300010 MARCOS MORA OROZCO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 21 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002971 B62200013 ANA LUISA HERNANDEZ UREÑA ABOGADO "B" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002972 B12300089 NOE DANIEL PLASCENCIA CASTRO JEFE DE SECCION 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,725.81 3,725.81 305.22 0.00 0.00 305.22 3,420.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002973 B20700290 OSCAR MARTIN FLORES ORTEGA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002978 B22200202 ARIADNA ELENA SANCHEZ HERNANDEZ CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002980 B25510024 LAURA OLIVIA RUIZ ZAMUDIO ALMACENISTA 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002983 B38400017 MANUEL HUERTA CHAVEZ SUPERVISOR "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.61 5,138.61 550.42 0.00 0.00 550.42 4,588.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003022 B39010003 MARIA FERNANDA ESCOBEDO PEDROCHE JEFE DE DEPARTAMENTO 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,849.22 8,849.22 1,343.00 0.00 0.00 1,343.00 7,506.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003031 B20700292 ILDEFONSO ROMERO MORQUECHO SUPERVISOR "B" 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,230.70 4,230.70 386.00 0.00 0.00 386.00 3,844.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003034 B24200045 MATIAS MORA VILLANUEVA SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,428.48 4,428.48 421.09 0.00 0.00 421.09 4,007.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003051 B26100040 MAURO CRESCENCIANO NIEVES RAMIREZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003056 B28500010 JORGE ANTONIO ESTRADA TORRES JEFE DE DEPARTAMENTO 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. IMAGEN URBANANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.29 7,137.29 977.34 0.00 0.00 977.34 6,159.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003059 B29400013 IGNACIO ALEJANDRO DE LA TORRE DE LA TORRE SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,504.98 5,504.98 628.67 0.00 0.00 628.67 4,876.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003069 B31500260 MIGUEL RINCON RIVAS SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA OBLATOS 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003074 B20700293 EDGARDO ANTONIO HIDALGO ARCE SUPERVISOR "B" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.48 4,242.48 387.89 0.00 0.00 387.89 3,854.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003130 B20700296 FCO  JAVIER MARTIN DEL CAMPO LOPEZ SUPERVISOR "B" 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.48 4,242.48 387.89 0.00 0.00 387.89 3,854.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003132 B20700298 AMINADAB MEZA MERCADO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003137 B26200679 MARCO ANTONIO PEREZ CARRILLO SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003161 B22200013 JESUS EDUARDO SALAZAR RAZO SUPERVISOR "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. APREMIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,844.03 7,844.03 1,128.30 0.00 0.00 1,128.30 6,715.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003186 B39300102 ROGELIO AGUAYO GOMEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003199 B29400010 JOSE DE JESUS SALAZAR GOMEZ SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSERVACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,961.48 5,961.48 726.18 0.00 0.00 726.18 5,235.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003211 B32200727 JOSE ANGEL MEDINA REYES DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003220 B62200030 MARIA FLORES SOLIS ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,393.06 5,393.06 604.77 0.00 0.00 604.77 4,788.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003221 B20700299 EDGAR MADRID MENDOZA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003222 B20700300 ANGELICA MARTINEZ RAZO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,792.50 4,792.50 486.32 0.00 0.00 486.32 4,306.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003225 B24200025 ENRIQUE FLORENTINO VELASCO GOMEZ SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. INMUEBLES NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,585.98 5,585.98 645.98 0.00 0.00 645.98 4,940.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003257 B28500015 ALEJANDRO MARTIN DEL CAMPO ARCE SUPERVISOR "A" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. VENTANILLAS DE DICTAMINACIONAREA DICTAMINACION DEL CTRO. HIST. Y BARRIOS TRAD.0.00 0.00 0.00 0.00 5,635.13 5,635.13 656.47 0.00 0.00 656.47 4,978.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003261 B33300013 ANTONIO RODRIGUEZ ROMERO SUPERVISOR "A" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,436.48 5,436.48 614.04 0.00 0.00 614.04 4,822.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003300 B20700301 GUILLERMO GARCIA VILLAVICENCIO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,806.00 4,806.00 488.74 0.00 0.00 488.74 4,317.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003301 B22200154 HERMINIA SANCHEZ JAUREGUI CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003310 B35400048 ROSA MARIA SALAS SEPULVEDA JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA MUSEO DEL PERIODISMONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,108.48 4,108.48 366.45 0.00 0.00 366.45 3,742.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003408 B20700303 JORGE RAFAEL RAMOS CERVANTES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003422 B31500224 BLANCA ESTELA FLORES CORDOVA ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003431 B26100047 CAROLINA ELGUEZABAL RODRIGUEZ JEFE DE OFICINA 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,347.93 6,347.93 808.73 0.00 0.00 808.73 5,539.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003447 B26200748 GABRIEL OLAGUE UREÑA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003469 B38010011 MARIA DE JESUS MONTES PIEDRA SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,418.98 4,418.98 419.39 0.00 0.00 419.39 3,999.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003475 B25510028 ENRIQUE VELOZ LOPEZ SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS EXCLUSIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,311.89 4,311.89 400.20 0.00 0.00 400.20 3,911.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003506 B32100014 JOSE OCTAVIO CERVANTES VALADEZ SUPERVISOR "A" 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,998.94 6,998.94 947.78 0.00 0.00 947.78 6,051.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003510 B36010009 MA  AMANDA LOPEZ TORREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,652.00 12,652.00 2,207.06 0.00 0.00 2,207.06 10,444.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003523 B29200002 SABINO CONTRERAS ZUÑIGA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003524 B31200048 ARACELI LORENA GAVIÑO CHAVEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,169.48 4,169.48 376.21 0.00 0.00 376.21 3,793.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003538 B25550019 DAMIAN MARTIN ALMAGUER RAMIREZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003546 B25510083 BERTHA BARRERA MANDUJANO SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSU. DEPARTAMENTAL DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,304.48 4,304.48 398.87 0.00 0.00 398.87 3,905.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003554 B28200025 ARTURO LOPEZ HERNANDEZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. AGUA P. Y ALCANTARILLADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,889.98 5,889.98 710.91 0.00 0.00 710.91 5,179.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003555 B29400005 SOFIA DEL ROSARIO MURILLO AGUIRRE JEFE DE DEPARTAMENTO 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONTROL Y ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,787.86 8,787.86 1,329.90 0.00 0.00 1,329.90 7,457.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003589 B23400008 IVONE GALICIA SOLANO ABOGADO "A" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003591 B20700307 JOSE LUIS HERNANDEZ ROJO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003595 B25520104 MARIA DE LA LUZ MARTINEZ TORRES ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003598 B25520058 MA  SOCORRO LOSA PEREZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003616 B33200008 J. JESUS RAMOS RAMIREZ JEFE SECCION 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003620 B22200157 J  JESUS ESTRADA DIAZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003622 B24300011 JOSE DE JESUS RUIZ REYES SUPERVISOR "A" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA DEPTO. PROVEEDORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,914.98 4,914.98 508.27 0.00 0.00 508.27 4,406.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003643 B28200007 VICTOR MANUEL VELASCO REYNOSO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,675.00 14,675.00 2,682.87 0.00 0.00 2,682.87 11,992.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003656 B61300003 ROSA DEL CARMEN RUVALCABA BECERRA ABOGADO "A" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003657 B34200013 CARLOS DE LA CRUZ GONZALEZ ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003664 B25300002 MARIA DE LA LUZ GARCIA PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102530 DIR. GRAL. DE TURISMO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE TURISMO NO APLICA NO APLICA ATENCION A VISITANTES0.00 0.00 0.00 0.00 12,030.82 12,030.82 2,060.96 0.00 0.00 2,060.96 9,969.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003677 B20700309 JAIME ASTORGA BRAVO SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.48 4,242.48 387.89 0.00 0.00 387.89 3,854.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003678 B20700310 JUAN CARLOS OROZCO ORTIZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003694 B28300016 VICTOR HUGO ORTEGA PEREZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,412.98 4,412.98 418.31 0.00 0.00 418.31 3,994.67 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003706 B39200058 JOSE ANTONIO MOZQUEDA DIAZ SUPERVISOR "C" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,955.56 3,955.56 341.98 0.00 0.00 341.98 3,613.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003707 B25520068 IGNACIO ESQUIVEL VILLANUEVA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,489.99 4,489.99 432.11 0.00 0.00 432.11 4,057.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003708 B36300024 EVELIA JAQUELINA GUEVARA REYES JEFE DE DEPARTAMENTO 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. CARTOGRAFIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,049.22 7,049.22 958.52 0.00 0.00 958.52 6,090.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003723 B20700216 JOSE LUIS HUERTA ANDRADE INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003724 B20700312 OLIVER MORALES RIVERA SUPERVISOR "B" 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,195.34 4,195.34 380.34 0.00 0.00 380.34 3,815.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003725 B24300008 JOSE BENITO GUTIERREZ FUENTES JEFE DE OFICINA "A" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,567.70 6,567.70 855.67 0.00 0.00 855.67 5,712.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003736 B36300022 PEDRO GARCIA ARANZA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. URBANISMO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,991.30 14,991.30 2,757.27 0.00 0.00 2,757.27 12,234.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003768 B31400069 OMAR OSWALDO RODRIGUEZ ANAYA JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA DPTO. OPERATIVO PROMOCION SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,378.05 9,378.05 1,455.96 0.00 0.00 1,455.96 7,922.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003780 B25510075 MARIA DEL LOURDES GIL ZARATE SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. VIGILANCIA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003791 B31500111 VICTOR IVAN ROBLES MARTINEZ JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003792 B31500261 SALVADOR GUETA MAGALLANES SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CRUZ DEL SUR0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003800 B20700314 CARLOS ALEJANDRO CARDENAS PAREDES ABOGADO "B" 101260 U. SESIONES DEL AYUNTAMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA UNIDAD DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTONO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003803 B28200040 CONSTANTINO SANTOYO CARRILLO SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PAVIMENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,916.48 4,916.48 508.54 0.00 0.00 508.54 4,407.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003811 B24210027 LUIS CERVANTES YAÑEZ SUPERVISOR "B" 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDPTO. ADMVO. CONSERVA. BIENES INMNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,369.98 4,369.98 410.61 0.00 0.00 410.61 3,959.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003820 B28300022 JAVIER OROZCO GUTIERREZ SUPERVISOR "C" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,051.48 4,051.48 357.33 0.00 0.00 357.33 3,694.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003824 B31500228 LUIS EUGENIO ZEPEDA GOMEZ JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,909.48 5,909.48 715.08 0.00 0.00 715.08 5,194.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003834 B20700315 IRMA ARRIAGA REYES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003835 B12300013 MARIA DE LOS ANGELES CASTRO SANCHEZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 05 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003836 B20700316 ANTONIA FERNANDEZ SAAVEDRA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003837 B20700317 MA DEL ROSARIO PILAR SIFUENTES GOMEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003838 B20700198 MARISELA GABRIELA ANGUIANO MEZA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003843 B62010020 RAUL MACIAS MARTINEZ SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.48 5,893.48 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003857 B22200186 MARTHA SOLEDAD ESPINOZA CURIEL CAJERO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,873.19 3,873.19 328.80 0.00 0.00 328.80 3,544.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003859 B22200090 MARIA TRINIDAD RANGEL HERNANDEZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003860 B22200086 MA. DEL SOCORRO CAMACHO OROZCO CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003863 B22200048 JUAN LINO CERVANTES HERNANDEZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,826.00 4,826.00 492.32 0.00 0.00 492.32 4,333.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003864 B22200040 MARIA SOLEDAD RAMIREZ ACEVES JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,416.18 4,416.18 418.88 0.00 0.00 418.88 3,997.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003869 B22200097 BLANCA LETICIA BAÑUELOS PEREZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003870 B22200126 JUAN MANUEL MARCIAL GOMEZ SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003871 B22200155 EDITH ANEL QUIÑONES BECERRA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003875 B22200011 JOSE LUIS REYES ESTRADA JEFE DE DEPARTAMENTO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,515.41 10,515.41 1,704.54 0.00 0.00 1,704.54 8,810.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003877 B22200092 MARIA ICELA RAMOS MARTINEZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003878 B22200088 CARMEN ADRIANA LOPEZ CORONA CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003879 B22200050 JOSE ALFREDO RAMOS SANDOVAL SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,367.48 4,367.48 410.16 0.00 0.00 410.16 3,957.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003880 B22200085 MARIA ISABEL LEON ZAVALZA CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003881 B22200094 BERTHA RAMONA LLAMAS RAMIREZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003884 B22200065 MARIA DEL ROCIO GARCIA PALMEROS SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,175.00 5,175.00 558.19 0.00 0.00 558.19 4,616.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003889 B22200039 TERESA OROZCO SIFUENTES JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,505.48 4,505.48 434.89 0.00 0.00 434.89 4,070.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003890 B22200083 MARIANA LARA COVARRUBIAS CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003891 B22200101 ZOILA GOMEZ DIAZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003892 B22200089 TERESA DE JESUS MEDINA LOPEZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003893 B22200095 ADRIANA ROBLES BUSTOS CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003894 B22200057 NORA JOSEFINA RUBIO ALDANA JEFE DE OFICINA "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,712.48 4,712.48 471.98 0.00 0.00 471.98 4,240.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003896 B22200196 JUDITH MARQUEZ VAZQUEZ CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003898 B22200158 MARIA GUADALUPE JIMENEZ PLACIDO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003905 B22600008 MARIA DEL CONSUELO MARISCAL ANAYA JEFE DE DEPTO "C" DE AT AL PUB 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. ATENCION AL PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003942 B26200832 IGNACIO MARQUEZ CAMARENA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003972 B62010028 RAMIRO ALCANTAR BUENROSTRO SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,524.48 5,524.48 632.84 0.00 1,467.49 2,100.33 3,424.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0003997 B31200020 SERVANDO CUEVAS SANDOVAL SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,909.48 4,909.48 507.28 0.00 0.00 507.28 4,402.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004011 B31200456 JOSE RAMON BELTRAN CUEVAS SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004014 B31500006 JUAN GERARDO RUVALCABA SALAZAR JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004054 B35200002 RAMON MATA TORRES JEFE DE DEPARTAMENTO 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA DEPTO. INVESTIGACION CULTURALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,986.52 7,986.52 1,158.73 0.00 0.00 1,158.73 6,827.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004057 B34300008 PEDRO ROSAS ROSAS JEFE DE DEPARTAMENTO 103430 DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,358.98 4,358.98 408.63 0.00 0.00 408.63 3,950.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004061 B12100003 LAURA JANET FLORES BELTRAN ASESOR 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,509.00 16,509.00 3,137.38 0.00 0.00 3,137.38 13,371.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004062 B12100006 MONICA RUVALCABA OSTHOFF JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 101260 U. SESIONES DEL AYUNTAMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA UNIDAD DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTONO APLICA MESA DE ACUERDOS DEL H. AYUNTAMIENTO0.00 0.00 0.00 0.00 23,097.25 23,097.25 5,113.86 0.00 0.00 5,113.86 17,983.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0004063 B20700199 MIGUEL ANGEL DE LA ROSA MARTINEZ INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004064 B20700200 JOSE GABINO OROZCO GUTIERREZ INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004065 B20700081 GUADALUPE LORENA ARRONIS PULIDO JEFE DE OFICINA "A" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,676.98 5,676.98 665.41 0.00 0.00 665.41 5,011.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004066 B20700206 CLAUDIA AMPARO DE LA ROSA TORRES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,495.50 4,495.50 433.10 0.00 0.00 433.10 4,062.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004068 B20700321 ARTURO TORRES VALLE INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004069 B20700322 JUAN LUIS RUIZ JIMENEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,495.50 4,495.50 433.10 0.00 0.00 433.10 4,062.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004072 B20700166 DELIA SANCHEZ CARDENAS INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004073 B20700337 RITA GUADALUPE ALVAREZ AVALOS INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004075 B20700327 LILIA FRANCISCA ULLOA RODRIGUEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004077 B20700188 CELIA SOTO GUTIERREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,792.50 4,792.50 486.32 0.00 0.00 486.32 4,306.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004078 B20700329 MARINA QUEZADA SALDAÑA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004079 B20700330 LAURA RAQUEL GOMEZ GARCIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004080 B20700331 MARIA CLEMENTINA GIL MUNGUIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004082 B20700134 VERONICA ROCIO ZUÑIGA GOSALVEZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004085 B22600010 ALFONSO CHAVEZ PICHARDO JEFE DE SECC ADMIN DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. COORDINACION Y APOYONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.00 8,530.00 1,274.82 0.00 0.00 1,274.82 7,255.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004087 B22600030 EDUARDO ENRIQUE BARAJAS ALONSO JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. CERTIFICACIONES CATASTRALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,037.18 6,037.18 742.35 0.00 2,117.93 2,860.28 3,176.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004088 B22600011 MARIA MAGDALENA ORTEGA NUÑEZ JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. CERTIFICACIONES CATASTRALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004089 B22600021 HECTOR MANUEL GOMEZ RODRIGUEZ SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. CERTIFICACIONES CATASTRALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.00 5,193.00 562.04 0.00 0.00 562.04 4,630.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004090 B12100034 IGNACIO MENDOZA OROZCO JEFE DE AREA 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,449.98 4,449.98 424.94 0.00 0.00 424.94 4,025.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004091 B22600020 JOSE ARMANDO COBIAN CASTELLANOS JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. CERTIFICACIONES CATASTRALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004094 B22600024 RODOLFO BECERRA GONZALEZ SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. VALUACION Y ESTUDIOS TECNICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,178.58 5,178.58 558.96 0.00 0.00 558.96 4,619.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004096 B22600025 MARTHA PATRICIA MORA TORRES JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. ATENCION AL PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,037.18 6,037.18 742.35 0.00 0.00 742.35 5,294.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004100 B22200018 ELIA LOPEZ ABARCA JEFE DE OFICINA 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. TRANSMISIONES PATRIMONIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,003.53 6,003.53 735.16 0.00 0.00 735.16 5,268.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004102 B22600019 RAMON ROJAS GARCIA JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. TRAMITE Y REGISTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004104 B22600023 SUSANA LOPEZ AGUAYO SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. TRAMITE Y REGISTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.00 5,193.00 562.04 0.00 0.00 562.04 4,630.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004105 B24010013 JUAN TORRES RAMIREZ JEFE DE PISO 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. ADMVA. SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,087.39 7,087.39 966.68 0.00 0.00 966.68 6,120.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004127 B62010006 MANUEL SEGURA ACOSTA JEFE DE DEPARTAMENTO 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,310.59 9,310.59 1,441.55 0.00 0.00 1,441.55 7,869.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004128 B39200049 MAGDALENO CASILLAS PERFECTO SUPERVISOR "C" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,027.48 4,027.48 353.49 0.00 0.00 353.49 3,673.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004144 B22600032 FRANCISCO JAVIER BARRIOS DE LA TORRE SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. VALUACION Y ESTUDIOS TECNICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.00 5,193.00 562.04 0.00 0.00 562.04 4,630.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004146 B22600016 MARIA GUADALUPE DE JESUS ZUÑIGA VERA JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. TRAMITE Y REGISTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004152 B22600059 MONICA IGLESIAS CORNELIO ABOGADO DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. SUPERVISION Y DICTAMINACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004159 B24220026 RAUL GARCIA SOLIS JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,517.48 5,517.48 631.34 0.00 0.00 631.34 4,886.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004162 B25510080 MA  VICTORIA MARTINEZ DELGADILLO SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004177 B36300018 RAFAEL CASTAÑEDA MENDOZA JEFE DE DEPARTAMENTO 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. ESTUDIOS TECNICOS ESPECIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,556.24 9,556.24 1,494.02 0.00 0.00 1,494.02 8,062.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004180 B29200018 LAURA CORNEJO GONZALEZ SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. TECNICO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,165.98 5,165.98 556.26 0.00 0.00 556.26 4,609.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004181 B29200093 LUIS EUFRACIO RETANA SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.48 5,193.48 562.14 0.00 0.00 562.14 4,631.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004191 B33200007 CARLOS ALBERTO DIAZ ORTIZ JEFE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.00 8,530.00 1,274.82 0.00 0.00 1,274.82 7,255.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004209 B32200663 ALFONSO ALATORRE AREVALO ALMACENISTA 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004213 B35400038 MARIA DEL ROSARIO NAVA ALVARADO JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,426.15 4,426.15 420.67 0.00 0.00 420.67 4,005.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004218 B22200059 MARIA PATRICIA CASTILLO PEREZ SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,244.66 4,244.66 388.15 0.00 0.00 388.15 3,856.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004220 B22600028 CONCEPCION ASTRID ARCE RUVALCABA SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. TRAMITE Y REGISTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,092.03 5,092.03 540.47 0.00 0.00 540.47 4,551.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004224 B25520014 ALBERTO JAVIER CASTILLO MANZANO SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,770.50 6,770.50 898.99 0.00 0.00 898.99 5,871.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004271 B22200201 MARIA GUADALUPE HUIZAR BOLAÑOS CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004278 B25520120 MARIA EUGENIA ZUÑIGA PEREZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004305 B24210003 MARIA DEL ROSARIO ROSALES GODINEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,966.44 11,966.44 2,045.82 0.00 0.00 2,045.82 9,920.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004317 B22200152 J MOISES AGUILAR QUIRARTE CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004318 B22200169 MARIO CASILLAS CAMARILLO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004319 B24200024 MARIA DE LOURDES BANDERA RICHAUD SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. MUEBLES NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,613.61 5,613.61 651.88 0.00 0.00 651.88 4,961.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004321 B25520092 LUIS VALDEZ MEDINA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004340 B26300027 MARIA EUGENIA CHAVEZ LEMUS JEFE DE OFICINA "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,183.09 5,183.09 559.92 0.00 0.00 559.92 4,623.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004343 B28010013 CARLOS GERMAN COVARRUBIAS ORTIZ JEFE DE OFICINA "A" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,250.30 7,250.30 1,001.47 0.00 0.00 1,001.47 6,248.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004347 B29200025 FRANCISCO CARPINTERO VEGA SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,623.61 5,623.61 654.01 0.00 0.00 654.01 4,969.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004349 B31100008 EDUARDO REYES MELIN JEFE DE OFICINA "A" 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA DPTO. REC. MATERIALES MED. AMB. Y ECOL.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,350.88 6,350.88 809.36 0.00 0.00 809.36 5,541.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004362 B20700332 HECTOR MORA PARTIDA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004367 B26100004 ELVA ESTHER GARCIA BECERRA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,078.07 15,078.07 2,777.67 0.00 0.00 2,777.67 12,300.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004368 B26100162 MARTIN SANTOYO GARCIA SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,337.47 4,337.47 404.78 0.00 0.00 404.78 3,932.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004386 B22600035 MARISELA CASTILLO FABIAN JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. ATENCION AL PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004403 B34200009 BEATRIZ MALDONADO ALVAREZ JEFE DE OFICINA 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.11 6,054.11 745.97 0.00 0.00 745.97 5,308.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004408 B20700101 OSCAR SALAS ZUÑIGA INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.61 5,002.61 523.97 0.00 0.00 523.97 4,478.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004409 B24220017 JOSE LUIS GARNICA GUTIERREZ JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,069.18 6,069.18 749.19 0.00 0.00 749.19 5,319.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004414 B25550009 ROSA MARIA MARTINEZ VEGA JEFE DE OFICINA "A" 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,505.11 5,505.11 628.70 0.00 0.00 628.70 4,876.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004425 B39300009 ALFONSO MUSALEM ENRIQUEZ JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004508 B28300021 JOSE LUIS FLORES BECERRA SUPERVISOR "C" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,065.11 4,065.11 359.51 0.00 0.00 359.51 3,705.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004509 B29500016 EDUARDO TORRES DE LA MORA ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON SAN JOAQUINNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004525 B33200009 IGNACIO ALEJANDRO PEREZ OROZCO JEFE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004531 B62200023 NANCY EDITH CASTILLO RIVERA ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004546 B29010011 ROSA ISELA SEVILLA SALAS JEFE DE OFICINA "A" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,314.85 4,314.85 400.73 0.00 0.00 400.73 3,914.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004554 B20700369 ADRIANA BEATRIZ CAMPOS GOMEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004565 B22600026 ANA ISABEL RODRIGUEZ ARROYO SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. TRAMITE Y REGISTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,178.58 5,178.58 558.96 0.00 0.00 558.96 4,619.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004567 B25520028 ROBERTO ALZAGA MARTINEZ SUPERVISOR "B" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,722.61 4,722.61 473.80 0.00 0.00 473.80 4,248.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004577 B31200021 GABRIEL GARCIA MURILLO SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,909.11 4,909.11 507.22 0.00 0.00 507.22 4,401.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004587 B20700333 GERARDO HUGO AGUILAR MORFIN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004588 B20700334 DAVID ALCANTAR MARTIN SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,064.88 4,064.88 359.47 0.00 0.00 359.47 3,705.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004596 B29400011 JORGE ROJAS SUAREZ SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSERVACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,905.61 5,905.61 714.25 0.00 0.00 714.25 5,191.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004657 B20700335 JOSE BENITO VARGAS SANDOVAL INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004659 B25510032 EDUARDO ZENDEJAS ARTEAGA SUPERVISOR "A" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS PUBLICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004713 B25510016 CAPELLA ELIZABETH RAMIREZ DAVILA JEFE DE AREA 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,455.91 5,455.91 618.19 0.00 0.00 618.19 4,837.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004785 B26100015 ANA MARIA JUAREZ MARTIN DEL CAMPO JEFE DE DEPARTAMENTO 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,561.73 10,561.73 1,715.43 0.00 0.00 1,715.43 8,846.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004788 B31500063 JESUS FERNANDO SANCHEZ RAMIREZ JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA HUENTITAN0.00 0.00 0.00 0.00 4,281.19 4,281.19 394.69 0.00 0.00 394.69 3,886.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004796 B26100035 SILBESTRE OSUNA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 2,474.91 5,275.38 9,899.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004803 B20700037 ROBERTO GARCIA GRANADOS SUPERVISOR "A" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA SUPERVICION INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,889.06 6,889.06 924.31 0.00 0.00 924.31 5,964.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004805 B22200007 ALFONSO ALEJANDRO ZAPATA CANO JEFE DE DEPARTAMENTO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,506.93 10,506.93 1,702.54 0.00 0.00 1,702.54 8,804.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004813 B29300012 HECTOR MANUEL DE ANDA CANDELAS JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,564.61 5,564.61 641.41 0.00 0.00 641.41 4,923.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004817 B31500262 ROSENDO BERNAL ORTEGA SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004835 B39400005 GRACIELA GUZMAN RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004840 B28500023 YOLANDA GARCIA ALFEREZ JEFE DE OFICINA "A" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. VENTANILLAS DE DICTAMINACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,675.11 4,675.11 465.29 0.00 0.00 465.29 4,209.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004843 B31400029 ROBERTO ORTIZ CHAVEZ SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DPTO. OPERATIVO CENTRO LIMPIOAREA OPERATIVO CENTRO LIMPIO0.00 0.00 0.00 0.00 4,087.72 4,087.72 363.12 0.00 0.00 363.12 3,724.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004849 B31500017 JOSE DE JESUS SANCHEZ MIRANDA JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA OLIMPICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,510.92 9,510.92 1,484.34 0.00 0.00 1,484.34 8,026.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004856 B22200162 ERNESTO LEON ALONSO JEFE DE OFICINA 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,297.74 2,297.74 145.91 0.00 0.00 145.91 2,151.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004859 B20700237 GUILLERMO ENCARNACION DE LA TORRE INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004865 B31500020 ANGEL GUILLERMO AGUAYO VAZQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,824.43 8,824.43 1,337.71 0.00 0.00 1,337.71 7,486.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004879 B28010021 VIRGINIA EDUVIGES MONTELLANO ROJAS SUPERVISOR "B" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,362.85 4,362.85 409.33 0.00 0.00 409.33 3,953.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004883 B20700073 CHRISTIAN ARRIOLA URIBE JEFE DE TURNO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,900.03 5,900.03 713.06 0.00 0.00 713.06 5,186.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004885 B20700238 HUGO ASCENCIO LASSO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,806.00 4,806.00 488.74 0.00 0.00 488.74 4,317.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004886 B20700038 FORTUNATO GARCIA LLAMAS SUPERVISOR "A" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA SUPERVICION INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,889.06 6,889.06 924.31 0.00 0.00 924.31 5,964.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004909 B20700102 JORGE MARIO PINEDO CASTRO INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.61 5,002.61 523.97 0.00 0.00 523.97 4,478.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004910 B20700103 JUAN CARLOS BRISEÑO VASQUEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.61 5,002.61 523.97 0.00 0.00 523.97 4,478.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004912 B20700239 MANUEL GOMEZ NOGUEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004913 B20700279 ANTONIO GONZALEZ ROBLES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004926 B26100023 PATRICIA GONZALEZ SALAS ASISTENTE DE DIRECTOR 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,278.67 8,278.67 1,221.13 0.00 0.00 1,221.13 7,057.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004928 B28500009 ROBERTO AGUAYO ESPARZA JEFE DE DEPARTAMENTO 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DPTO. PROYECTOS OBRAS PUBLICASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,675.00 12,675.00 2,212.47 0.00 0.00 2,212.47 10,462.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004929 B28500012 JOSE GALVEZ REYES JEFE DE OFICINA "A" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DPTO. PROYECTOS OBRAS PUBLICASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,387.96 6,387.96 817.28 0.00 0.00 817.28 5,570.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004943 B25300003 WENDY HORTENSIA GREY OSUNA JEFE DE DEPARTAMENTO 102530 DIR. GRAL. DE TURISMO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE TURISMO NO APLICA NO APLICA PROMOCION TURISTICA0.00 0.00 0.00 0.00 12,030.82 12,030.82 2,060.96 0.00 0.00 2,060.96 9,969.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004948 B25520059 GLORIA MEZA MORA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004954 B32200730 ALEJANDRO CASTRO LOPEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004957 B26100049 JOSE ALVARO MARES TORRES JEFE DE PISO 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,314.99 6,314.99 801.69 0.00 0.00 801.69 5,513.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004961 B26200966 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ JACOBO SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004969 B26100041 HECTOR PABLO SUAREZ NAVARRO JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004972 B29200009 JOSE RUIZ NUÑEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. TECNICO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,579.16 7,579.16 1,071.72 0.00 0.00 1,071.72 6,507.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004990 B38400011 RAMON ROJAS ALEJANDRE SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.61 5,186.61 560.67 0.00 0.00 560.67 4,625.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004991 B38400012 LUIS ALFONSO RUVALCABA GOMEZ SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.61 5,186.61 560.67 0.00 0.00 560.67 4,625.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004992 B20400011 JOSE MARTIN RAMIREZ JACINTO JEFE DE OFICINA "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,417.32 6,417.32 823.55 0.00 0.00 823.55 5,593.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004995 B20700152 JOSE LUIS CHAVEZ CIBRIAN INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004996 B24010025 REYNALDO FREDENHAGEN SEIMANDI JEFE DE AREA 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. ADMVA. PRISCILIANO SANCHEZNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,891.11 4,891.11 503.99 0.00 0.00 503.99 4,387.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004997 B24200020 JOSE GARCIA GUZMAN SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,547.10 6,547.10 851.27 0.00 0.00 851.27 5,695.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0004998 B24200042 FELICIANO NODAL RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,260.11 4,260.11 390.92 0.00 0.00 390.92 3,869.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005006 B25550021 EMILIANO RAMIREZ IÑIGUEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005013 B39300068 SERGIO RAUL MONTAÑO JASSO JEFE DE DEPARTAMENTO 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DPTO. VEHICULOS MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,569.63 9,569.63 1,496.88 0.00 0.00 1,496.88 8,072.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005015 B32100008 ARTURO BRIONES AGRAZ JEFE DE OFICINA "A" 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,273.57 8,273.57 1,220.05 0.00 0.00 1,220.05 7,053.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005047 B31200035 MARIO GONZALEZ GALLEGOS SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,326.61 4,326.61 402.83 0.00 0.00 402.83 3,923.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005056 B27100001 MARIO ALBERTO LOPEZ TOVAR OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005059 B24220008 RUBEN CAYO ACEVES JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.05 7,018.05 951.87 0.00 0.00 951.87 6,066.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005077 B33400005 EDUARDO GONZALEZ DIAZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,067.12 6,067.12 748.75 0.00 0.00 748.75 5,318.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005080 B24200019 FELIPE CORTES LOPEZ SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,815.41 6,815.41 908.58 0.00 0.00 908.58 5,906.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005087 B25520007 HECTOR MANUEL GONZALEZ GARCIA SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. DE MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,223.08 9,223.08 1,422.86 0.00 0.00 1,422.86 7,800.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005096 B31200023 DELGADO LYLIAM JOSEFINA LEMUS CARBAJAL JEFE DE OFICINA "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,875.61 4,875.61 501.21 0.00 0.00 501.21 4,374.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005099 B22100015 GABRIELA LETICIA GARCIA GONZALEZ SUPERVISOR DE SISTEMAS 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA DEPTO. DE PROCESAMIENTO DE DATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,952.85 7,952.85 1,151.54 0.00 0.00 1,151.54 6,801.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005103 B24220021 DE JESUS MENA JOSE JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,988.61 5,988.61 731.98 0.00 0.00 731.98 5,256.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005105 B20700008 MARTIN GUILLERMO HERNANDEZ SANCHEZ JEFE DEPTO 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,484.86 13,484.86 2,402.95 0.00 0.00 2,402.95 11,081.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005109 B29500116 HECTOR ALEJANDRO MEZA PEREZ JEFE OPERATIVO 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005119 B12300012 MARIA DE LOURDES MARTINA SANCHEZ RUIZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA ARCHIVO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005133 B31200041 ERNESTO RODRIGUEZ ROBLES SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,349.61 4,349.61 406.96 0.00 0.00 406.96 3,942.65 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005142 B31100005 MARIA YOLANDA ESTRADA BURGUEÑO JEFE DE DEPARTAMENTO 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA DEPTO. REC. FINAN. DIR. ADMVA.  ECO.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,808.98 8,808.98 1,334.41 0.00 0.00 1,334.41 7,474.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005143 B32100015 HECTOR MUNGUIA ROSALES JEFE DE OFICINA "B" 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,422.80 6,422.80 824.72 0.00 0.00 824.72 5,598.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005149 B20700233 JOSE GERARDO ALFONSO ESTRADA YAÑEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005150 B24220025 JUAN GABRIEL ORTIZ NOVOA SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,504.97 6,504.97 842.27 0.00 0.00 842.27 5,662.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005151 B25550022 LAURA ELENA BARRON MURUA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005155 B29100003 MARIO JAVIER DE LA TORRE GUZMAN JEFE DE DEPARTAMENTO 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA DEPTO. RECURSOS FINANCIEROSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,989.36 9,989.36 1,586.54 0.00 0.00 1,586.54 8,402.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005159 B32200602 ARMANDO DE LA TORRE DIAZ ENCARGADO DE ESCUADRON DE PARA 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,746.48 5,746.48 680.26 0.00 0.00 680.26 5,066.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005163 B62010031 LUIS GABRIEL HERNANDEZ CANIZALEZ ABOGADO "B" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005172 B20700023 FELIPE DE JESUS DE ALBA PEREZ JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 8,259.17 8,259.17 1,216.97 0.00 0.00 1,216.97 7,042.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005175 B25550004 HUMBERTO RAMON ESPINOSA MEZA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,444.71 6,444.71 829.40 0.00 0.00 829.40 5,615.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005202 B28300010 SOFIA MARGARITA CORONADO MANZANO SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,347.32 4,347.32 406.55 0.00 0.00 406.55 3,940.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005218 B61400004 ALFONSO CATALAN MORALES ABOGADO "A" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,979.37 6,979.37 943.60 0.00 0.00 943.60 6,035.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005233 B35400008 MARCO ANTONIO HERNANDEZ MARTINEZ DIR CASA MUSEO L PORTILLO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,802.80 8,802.80 1,333.09 0.00 0.00 1,333.09 7,469.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005235 B34200041 RODOLFO HERNANDEZ SUPERVISOR "B" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005271 B39300036 JOSE FRANCISCO CASTELLANOS GONZALEZ DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005308 B31200029 CARLOS CANDIA RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,538.61 4,538.61 440.82 0.00 0.00 440.82 4,097.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005319 B39300014 JOSE GUADALUPE DIAZ SAAVEDRA JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,442.61 13,442.61 2,393.01 0.00 0.00 2,393.01 11,049.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005342 B20700241 CESAR ENRIQUE VAZQUEZ ISAAC INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005344 B24200009 PABLO ALEJANDRO GASTON MONRAZ IBARRA JEFE DE DEPARTAMENTO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. DE VALUACION Y CTROL. VEHICULARNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,983.44 11,983.44 2,049.82 0.00 0.00 2,049.82 9,933.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005353 B33300014 MANUEL SALVADOR ZEPEDA CARRILLO SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DPTO. TECNICO PROG DE DESARROLLONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,436.61 5,436.61 614.07 0.00 0.00 614.07 4,822.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005365 B25510070 ALEJANDRO DIAZ SERNA SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. VIGILANCIA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005372 B31300019 SERGIO FERNANDO CENTENO FLORES JEFE DE OFICINA "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. NORMATIVIDAD Y VERIFICACION AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,314.11 5,314.11 587.90 0.00 0.00 587.90 4,726.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005388 B24200052 OSCAR RENATO PLASCENCIA ADAME SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DPTO. ADMVO. BIENES PANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,107.61 4,107.61 366.31 0.00 0.00 366.31 3,741.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005394 B22600018 SANDRA IVETTE MONTAÑO RICO JEFE DE OFICINA "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,731.34 6,731.34 890.63 0.00 0.00 890.63 5,840.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005406 B31500065 HECTOR GERARDO CEBREROS MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA DEPTO. AREAS VERDESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,539.11 4,539.11 440.91 0.00 0.00 440.91 4,098.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005414 B25560005 ALFREDO NUÑO RENTERIA SUPERVISOR "A" 102556 U. DEPTAL. DE PERM. EN ESP. ABIER. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,307.61 4,307.61 399.43 0.00 0.00 399.43 3,908.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005416 B28200048 ELIAS ANTONIO SILVA LOPEZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA DE REHABILITACION DE ESCUELAS0.00 0.00 0.00 0.00 4,423.11 4,423.11 420.13 0.00 0.00 420.13 4,002.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005439 B22300002 EDUARDO ALFONSO MORA ALVAREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102230 DIR. DE EGRESOS Y CONTROL PRESUPUESTAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. EGRESO Y CTROL. PRESUPUESTALNO APLICA DEPTO. CONTROL PRESUPUESTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005463 B24200041 IVAN ISRAEL ROLDAN JASSO SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,264.61 4,264.61 391.72 0.00 0.00 391.72 3,872.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005464 B24220007 RAUL PRECIADO CORTES SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,879.89 6,879.89 922.36 0.00 0.00 922.36 5,957.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005468 B25510031 MIGUEL SAYAVEDRA ROMERO ALMACENISTA 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005515 B36300049 VERONICA ELIZABETH GUEVARA RAMOS JEFE DE OFICINA "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. ASENTAMIENTOS URB. EXPONTANEOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005516 B28200026 LUIS HUMBERTO GUERRERO SUAREZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA DE OBRAS DIVERSAS0.00 0.00 0.00 0.00 5,799.11 5,799.11 691.50 0.00 0.00 691.50 5,107.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005530 B23300004 ROSALINDA VALENZUELA GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005532 B23200005 JOSE BERNARDO FUENTES AYALA JEFE DE DEPARTAMENTO 102451 U. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 1,588.81 0.00 0.00 1,588.81 8,411.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005539 B25550026 ALVARO ALATORRE GONZALEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005540 B25550027 MARIA LUISA DEL CARMEN MORA LOPEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005559 B35200016 SILVIA LINET FLORES JEFE DE OFICINA "B" 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,561.11 4,561.11 444.86 0.00 0.00 444.86 4,116.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005566 B26300025 GUILLERMO DELGADILLO VENEGAS JEFE DE OFICINA "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,343.22 5,343.22 594.12 0.00 0.00 594.12 4,749.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005567 B26300004 LUIS ANTONIO PEÑA NAVA JEFE DE DEPARTAMENTO 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,704.34 11,704.34 1,984.17 0.00 0.00 1,984.17 9,720.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005582 B26201111 SERGIO DE JESUS SANDOVAL SANDOVAL SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005602 B25550006 FRANCISCO JAVIER ASCENCIO GARCIA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,867.91 5,867.91 706.20 0.00 0.00 706.20 5,161.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005603 B25550007 ROBERTO ALVAREZ GOMEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,714.11 5,714.11 673.34 0.00 0.00 673.34 5,040.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005623 B25550030 JOSE JAIME ORTEGA GOMEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005656 B25550031 ANGEL ODILON RODRIGUEZ SANCHEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005657 B25550032 CESAR AUGUSTO GONZALEZ BOJORQUEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005729 B20700243 ALMA CAROLINA RAMIREZ CONTRERAS INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA DPTO. ADMVO. INSPECCION Y VIGILANCIAAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0005730 B20700065 GREGORIO DEL REAL GONZALEZ SUPERVISOR "A" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,985.72 5,985.72 731.36 0.00 0.00 731.36 5,254.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005731 B20700104 JOSE SANTOS BARAJAS BARRERA INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.61 5,002.61 523.97 0.00 0.00 523.97 4,478.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005734 B36010013 NAYELI CITLALI BARAJAS RESENDIZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005737 B26201157 LUIS ALBERTO BARBA GUTIERREZ SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.85 5,893.85 711.74 0.00 0.00 711.74 5,182.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005747 B31200053 JOSE ALFREDO GARCIA PEREZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005750 B31500078 ANTONIO HICKIE DEL MORAL SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,321.11 4,321.11 401.85 0.00 0.00 401.85 3,919.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005784 B31500229 YESMY ALEJANDRA CHAVEZ BUENROSTRO ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA HUENTITAN0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005787 B24400014 MA. EDWVIGES MARTINEZ CHAVEZ JEFE DE AREA 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 1.2.3.4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,026.11 3,026.11 225.16 0.00 0.00 225.16 2,800.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005822 B62200022 PABLO GONZALEZ ORNELAS ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005823 B22200107 LUZ ARACELI GARCIA SANCHEZ CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005825 B24400009 JAIME CAMPOS HERNANDEZ LIDER DE PROYECTOS 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DPTO ADMON. PERSONAL SISTEMASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,619.46 8,619.46 1,293.93 0.00 0.00 1,293.93 7,325.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005838 B31500098 J TRINIDAD CAMARENA BARBA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005840 B22600002 RODOLFO GONZALEZ SANCHEZ JEFE DE DEPTO "A" DE COOR Y AP 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. COORDINACION Y APOYONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,671.22 14,671.22 2,681.98 0.00 0.00 2,681.98 11,989.24 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005841 B25500011 ENRIQUE BERUMEN PUENTES JEFE DE OFICINA "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. LICENCIAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,515.38 9,515.38 1,485.30 0.00 0.00 1,485.30 8,030.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005847 B31300021 ALFONSO DE ALBA ESQUIVIAS JEFE DE OFICINA "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. INSP. AL MED. AMB. Y ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,968.11 4,968.11 517.79 0.00 0.00 517.79 4,450.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005852 B61010003 JOSE LUIS CASILLAS LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005853 B25550034 FERNANDO CASTREJON MARTINEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005854 B25550035 MARTIN REYES SIERRA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005859 B38200008 ELIZABETH JIMENEZ SALAZAR AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005860 B20700105 MARIO BECERRA ARMENDARIZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,002.61 5,002.61 523.97 0.00 0.00 523.97 4,478.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005868 B24210020 HUGO SOTELO ORTIZ SUPERVISOR "A" 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDEPTO. MTTO. A PALACIO MPAL.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,962.11 4,962.11 516.72 0.00 0.00 516.72 4,445.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005869 B24210008 LUIS ARMANDO SOTO LARA JEFE DE DEPARTAMENTO 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDEPTO. ELECTRICIDAD Y FONTANERIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,111.28 9,111.28 1,398.98 0.00 0.00 1,398.98 7,712.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005882 B26201195 MOISES LOPEZ VIZCARRA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,677.67 3,677.67 297.52 0.00 0.00 297.52 3,380.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005900 B22600029 MIRNA JUDITH ZELAYA AVILA JEFE DE SECC JUR DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. COORDINACION Y APOYONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.00 8,530.00 1,274.82 0.00 0.00 1,274.82 7,255.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005905 B25550039 HUMBERTO VAZQUEZ LABASTIDA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005917 B20700106 ROGELIO RIVERA REYNOSO INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,988.71 4,988.71 521.48 0.00 0.00 521.48 4,467.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005918 B12300029 JOSE ANTONIO FRANCO ALVAREZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 18 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,555.21 3,555.21 28 2.72 0.00 0.00 282.72 3,272.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005920 B24200026 JOSE DE JESUS GOMEZ BARBA SUPERVISOR DE SISTEMAS 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. DE VALUACION Y CTROL. VEHICULARNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,529.11 5,529.11 633.83 0.00 0.00 633.83 4,895.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005921 B25510053 GUSTAVO MARTINEZ GOMEZ SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS PUBLICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005960 B25550040 LUIS MIGUEL MUNGUIA RIVERA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005961 B25550041 PHILLIPS AGUSTIN DELLA ROCCA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005970 B31500239 FRANCISCO JAVIER LOPEZ SUAREZ SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA FUENTES 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005991 B20700245 JAVIER ALBERTO ORNELAS LEMUS INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005992 B20700246 JOSE ANTONIO DIAZ HERNANDEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0005998 B25520023 MARIA DEL REFUGIO CARRANZA GONZALEZ JEFE DE OFICINA 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA ADMON. DE MERCADO DE ABASTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.11 6,054.11 745.97 0.00 0.00 745.97 5,308.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006003 B31400026 J  JESUS ESCOBAR REYNA SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA HIDROLIMPIEZANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,170.61 4,170.61 376.39 0.00 0.00 376.39 3,794.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006008 B39300037 EDUARDO LAUREAN CUEVAS DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,171.22 5,171.22 557.38 0.00 0.00 557.38 4,613.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006035 B24400040 RAFAEL UREÑA FRAUSTO ADMINISTRADOR DE RED 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,985.00 7,985.00 1,158.41 0.00 0.00 1,158.41 6,826.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006043 B28500011 RAUL SERGIO MALDONADO ELIZONDO SUPERVISOR "A" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. PROGRAMACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,020.52 7,020.52 952.39 0.00 0.00 952.39 6,068.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006044 B29200027 MARIA EUGENIA MARTINEZ DOMINGUEZ SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,623.61 5,623.61 654.01 0.00 0.00 654.01 4,969.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006046 B31500075 J. JESUS GUERRERO NUÑO JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,155.53 4,155.53 373.97 0.00 0.00 373.97 3,781.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006056 B35300011 FERNANDO BRISEÑO GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA CULTURA URBANA POPULARCENTRO CULTURAL COLONIA ATLAS0.00 0.00 0.00 0.00 5,279.61 5,279.61 580.54 0.00 0.00 580.54 4,699.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006087 B20700061 JORGE ANTONIO ARELLANO PEREZ COORDINADOR DE AREA 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,951.00 5,951.00 723.94 0.00 0.00 723.94 5,227.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006097 B20700247 ALVARO MARTINEZ LOPEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006099 B22200198 SERGIO GUSTAVO VALLEJO HERMOSILLO CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,884.17 3,884.17 330.56 0.00 0.00 330.56 3,553.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006100 B22200144 MAXIMO ALCAZAR IBAÑEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006101 B22200143 MARIA ELENA CERVANTES GUERRERO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006102 B22200145 MARTHA MAGDALENA CARBAJAL CAMACHO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006103 B22200140 MARIA ALEJANDRA GONZALEZ CASTORENA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006104 B22200141 BRENDA PAOLA MORENO ROSALES CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006105 B22200142 MARIELA PADILLA ORNELAS CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006130 B26201266 JUAN ENRIQUE AREVALO BARAJAS SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006131 B26201267 LUIS FLORES LUNA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006160 B22200106 HUGO DE LEON MACIAS CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006170 B26300039 RODOLFO OJEDA GUTIERREZ SUPERVISOR "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS CRIMOGENO Y ATEN. CIUD.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,562.54 4,562.54 445.11 0.00 0.00 445.11 4,117.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006183 B25520060 JOSE ENRIQUE BAÑUELOS PEREZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,661.87 3,661.87 294.99 0.00 0.00 294.99 3,366.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006185 B12300015 VICTOR MANUEL GONZALEZ ZERMEÑO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 03 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006196 B62010008 SALVADOR MELGOZA ALVARADO ABOGADO "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006198 B12300002 JOSE HERNANDEZ GODINEZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,929.80 14,929.80 2,742.80 0.00 0.00 2,742.80 12,187.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006211 B26100042 JULIO RODOLFO PRIETO GOMEZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006218 B39300012 JOSE DE JESUS RODRIGUEZ BRAVO JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006219 B39300010 GERARDO MIGUEL RAYGOZA ASCENCIO JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006221 B39300027 JOSE DE JESUS CORTES FUENTES SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006223 B62200016 FERNANDO MARTINEZ FLORES ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006224 B62200004 LUZ ELENA VELAZQUEZ FAUSTO JEFE SECCION 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006225 B22200010 ANTONIO CASIANO PRADO JEFE DE DEPARTAMENTO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. EJECUCION FISCAL Y REC. ADMVOS.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,069.18 10,069.18 1,603.59 0.00 0.00 1,603.59 8,465.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006227 B22200063 ELIZABET SANCHEZ OLIVA SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,955.56 3,955.56 341.98 0.00 0.00 341.98 3,613.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006233 B32100023 MARIO GONZALEZ SALAS JEFE DE OFICINA "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006235 B33200010 PEDRO GOMEZ GUTIERREZ JEFE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,506.66 8,506.66 1,269.83 0.00 0.00 1,269.83 7,236.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006238 B24200048 MA.GUADALUPE GARCIA ROJAS SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.61 5,186.61 560.67 0.00 0.00 560.67 4,625.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006250 B39300026 FERNANDO CONDE AVILA SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006252 B20700114 GERONIMO ANTONIO MADRIGAL FRANCO JEFE DE AREA 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.61 5,193.61 562.17 0.00 0.00 562.17 4,631.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006255 B20700249 JORGE MENDEZ MANDUJANO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006257 B36300011 CLAUDIA ILEANA OLIVARES GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. INFORMACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,945.20 10,945.20 1,805.62 0.00 0.00 1,805.62 9,139.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006260 B25550042 GUSTAVO VAZQUEZ CABRERA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 1,796.51 2,323.24 2,694.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006261 B25550043 MARIA DE LOURDES AVIÑA OLIVARES ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006262 B25550044 JOSE DE JESUS HERNANDEZ MARQUEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006302 B22500004 CARLOS VILLARREAL ZEPEDA JEFE DE OFICINA "A" 102250 DIR. DE CONTABILIDAD PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CONTABILIDAD NO APLICA OF. DIGITALIZACION Y ARCHIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,971.40 6,971.40 941.90 0.00 0.00 941.90 6,029.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006304 B25520057 GUSTAVO MARQUEZ MARTINEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006318 B34010011 SALVADOR QUINTERO FLORES JEFE DE OFICINA "A" 103430 DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.05 7,018.05 951.87 0.00 0.00 951.87 6,066.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006351 B33100013 MIRNA ANGELICA CASILLAS CERVANTES SUPERVISOR "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,471.91 6,471.91 835.21 0.00 0.00 835.21 5,636.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006354 B20700115 JOSE MANUEL GARCIA BALTAZAR JEFE DE AREA 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.61 5,193.61 562.17 0.00 0.00 562.17 4,631.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006381 B36300006 MARCOS PINEDA CRUZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,202.44 15,202.44 2,806.93 0.00 0.00 2,806.93 12,395.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006408 B35300018 FRANCISCO JAVIER MEZA CUEVAS JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA CULTURA URBANA POPULARCENTRO CIVICO Y CULTURAL LUIS PAEZ BRT0.00 0.00 0.00 0.00 4,540.11 4,540.11 441.09 0.00 0.00 441.09 4,099.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006413 B36300032 TANIA VILLANUEVA VELOZ JEFE DE OFICINA "A" 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA DEPTO. CONTROL  DE PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,226.42 6,226.42 782.77 0.00 0.00 782.77 5,443.65 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006415 B29100005 ELIZABETH ARECHIGA MONTES JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA DEPTO. ADMON. DE PERSONALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,615.00 11,615.00 1,963.16 0.00 0.00 1,963.16 9,651.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006426 B31200085 JOSE ALFREDO IBARRA IRACHETA SUPERVISOR "B" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006440 B31500099 HILARIO RODRIGUEZ CASTILLO SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006449 B25500020 MARIA AMPARO ZEPEDA RUIZ JEFE DE OFICINA "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. ADMON. USO DE SUELO E IMAGENU. DEPARTAMENTAL DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,021.11 5,021.11 527.29 0.00 0.00 527.29 4,493.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006450 B25520061 JUAN MARTINEZ REYES ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006451 B25520012 ALFREDO VAZQUEZ RAMIREZ JEFE DE SECCION 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006487 B31200052 ERNESTO ABUNDIS DIAZ SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,105.11 4,105.11 365.91 0.00 0.00 365.91 3,739.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006513 B22200029 LUCIA VIRGINIA SANCHEZ REYES JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,493.11 4,493.11 432.67 0.00 0.00 432.67 4,060.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006514 B22500005 GEORGINA MARIA ELENA GUTIERREZ GARCIA JEFE DE OFICINA "A" 102250 DIR. DE CONTABILIDAD PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CONTABILIDAD NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,075.00 8,075.00 1,177.63 0.00 0.00 1,177.63 6,897.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006515 B24010017 J GUADALUPE GUSTAVO CALZADA GUTIERREZ JEFE DE PISO 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. ADMVA. SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,765.46 6,765.46 897.91 0.00 0.00 897.91 5,867.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006523 B24220029 RICARDO ROCHA RODRIGUEZ JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.11 5,186.11 560.56 0.00 0.00 560.56 4,625.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006527 B25520044 RAUL ZERMEÑO DE LA CRUZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006528 B25520047 MANUELA GERALDO AMADOR ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006582 B62010032 PAOLA CRUZ GONZALEZ MERCADO VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006584 B39200015 ALVARO GAITAN MERIN JEFE DE OFICINA "B" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,503.61 4,503.61 434.55 0.00 0.00 434.55 4,069.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006590 B24210015 MARTIN ALCANTAR TAPIA JEFE DE OFICINA "A" 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDEPTO. MTTO. A PALACIO MPAL.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,295.11 4,295.11 397.19 0.00 0.00 397.19 3,897.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006629 B28200012 FRANCISCO JAVIER LUNA MURRIETA JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,879.27 6,879.27 922.22 0.00 0.00 922.22 5,957.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006659 B22300004 FERNANDO ALFONSO LOPEZ GONZALEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102230 DIR. DE EGRESOS Y CONTROL PRESUPUESTAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. EGRESO Y CTROL. PRESUPUESTALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,564.74 11,564.74 1,951.34 0.00 0.00 1,951.34 9,613.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006661 B39300028 ALBERTO ZARATE CARLOS SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,924.44 5,924.44 718.27 0.00 0.00 718.27 5,206.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006662 B39300039 NARCISO CAZAREZ RODRIGUEZ DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 772.45 1,336.00 3,864.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006665 B61200025 LUZ ELENA MARTINEZ GARCIA ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006668 B28400007 ANTONIO URIBE DELGADO JEFE SECCION 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006675 B22600012 JOSE DE JESUS SANCHEZ MARISCAL JEFE DE DEPTO "C" DE CARTOGR 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. CARTOGRAFIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006678 B24220015 FIDEL GUERRERO CASTORENA JEFE DE OFICINA "A" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE COMBUSTIBLESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,412.17 6,412.17 822.45 0.00 0.00 822.45 5,589.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006739 B26300022 MARIA ISABEL ROBLES GALVAN ASISTENTE DE DIRECTOR 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,631.44 5,631.44 655.69 0.00 0.00 655.69 4,975.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006765 B12100044 LUIS ALBERTO VAZQUEZ ARIAS SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006774 B20700205 SILVIA MICHELLE VIVES MORENO JEFE DE OFICINA "A" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006778 B22200012 CLAUDIA BALBINA ROMERO MORANDO SUPERVISOR "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,737.50 7,737.50 1,105.54 0.00 0.00 1,105.54 6,631.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006782 B25520085 MARIA DEL REFUGIO ORDAZ OROZCO ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006837 B39200016 ERIC ALBERTO DE NIZ MORALES ABOGADO "C" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,454.17 5,454.17 617.82 0.00 0.00 617.82 4,836.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006838 B39300029 EFRAIN GONZALEZ NERI SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006841 B12300019 JOSE LUIS PLASCENCIA PLASCENCIA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA MATRIMONIOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006842 B12300035 ROSA ISELA MENDEZ LUNA JEFE DE OFICINA "A" 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA DPTO. ADMVO. REGISTRO CIVILNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,917.38 6,917.38 930.36 0.00 0.00 930.36 5,987.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006847 B25550050 IGNACIO RAMIREZ CASTAÑEDA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISDEPTO. DE TIANGUISNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006868 B26100060 HUGO GERARDO GRAJALES CASTILLO JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,640.37 5,640.37 657.59 0.00 0.00 657.59 4,982.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006893 B39300040 CLAUDIO MARTIN CASTAÑEDA HERNANDEZ DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,896.77 4,896.77 505.01 0.00 0.00 505.01 4,391.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006964 B31200030 LUIS ARNULFO HERNANDEZ MARTINEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,534.11 4,534.11 440.02 0.00 0.00 440.02 4,094.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006968 B20700250 ALFONSO ENRIQUE MADRIGAL FRANCO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006969 B20700251 J LUIS AVELAR VALLIN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006970 B20700208 GUILLERMO RANGEL GARCIA SUPERVISOR "B" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,077.33 4,077.33 361.46 0.00 0.00 361.46 3,715.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006976 B39300011 REYES BALTAZAR LOPEZ LOPEZ JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006978 B39300030 JOSE LUIS PEREZ PEREZ SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006979 B61200010 JORGE DE JESUS SANCHEZ NAVARRO ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006985 B61200011 SALVADOR RAMOS PACHECO ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0006987 B38200015 MARTIN LAZARO RICO ARTEAGA AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007022 B26100036 GABRIELA ESPERANZA MERCADO FRANCO JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,738.08 7,738.08 1,105.66 0.00 0.00 1,105.66 6,632.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007034 B20700027 MANUEL GUSTAVO GARCIA ORTEGA JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,622.21 7,622.21 1,080.91 0.00 0.00 1,080.91 6,541.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007040 B25520002 SANDRA OLIVA PELLICER HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007098 B26100022 ROBERTO RAMON BARRON JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. SERVICIOS GENERALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,544.19 8,544.19 1,277.85 0.00 0.00 1,277.85 7,266.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007140 B28010010 ESTHER SANDOVAL LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN Y CONTROLNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,557.20 8,557.20 1,280.63 0.00 0.00 1,280.63 7,276.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007150 B24220011 JOSE ALEJANDRO CAMACHO FONSECA JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,688.72 6,688.72 881.52 0.00 0.00 881.52 5,807.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007176 B28300011 MARIA DE LOS ANGELES RAMIREZ URIBE JEFE DE OFICINA "A" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. DEMANDAS CIUDADANASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,491.73 4,491.73 432.42 0.00 0.00 432.42 4,059.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007211 B62010021 JESUS ERNESTO HERNANDEZ RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.74 5,893.74 711.71 0.00 0.00 711.71 5,182.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007212 B12010019 BLANCA ESTELA MARTINEZ LOPEZ CALIFICADOR 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007213 B20700193 ROBERTO RIOS PRECIADO INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007217 B24200054 CITLALI SARAHI MACEDO GARZA SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007251 B31200031 ALVARO NAVA ORTIZ JEFE DE OFICINA "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO CONTRATADOAREA OPERATIVA ASEO CONTRATADO0.00 0.00 0.00 0.00 4,533.24 4,533.24 439.86 0.00 0.00 439.86 4,093.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007256 B31300026 EMILIO VALDIVIA AGUILAR SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. INSP. AL MED. AMB. Y ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,375.24 4,375.24 411.55 0.00 0.00 411.55 3,963.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007257 B31400012 JAIME GARCIA SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DPTO. OPERATIVO CENTRO LIMPIONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,534.24 4,534.24 440.04 0.00 0.00 440.04 4,094.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007266 B62010035 JOSE LUIS SANCHEZ MURILLO ABOGADO "C" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007269 B22200166 GERARDO MIGUEL SABANERO MEZA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007273 B29300017 ALBERTO ZUÑIGA ROBLEDO JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. ADMVO. RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,404.74 5,404.74 607.26 0.00 0.00 607.26 4,797.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007281 B39300031 HECTOR ALEJANDRO LOPEZ BAÑUELOS SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007282 B39300015 CARLOS ALBERTO REYES PLASCENCIA JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007285 B20700030 OLGA ANAYA TORRES INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,233.77 7,233.77 997.94 0.00 0.00 997.94 6,235.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007318 B20700074 JOSE ALBERTO GONZALEZ MARTINEZ JEFE DE TURNO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,949.74 5,949.74 723.68 0.00 0.00 723.68 5,226.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007319 B20700252 GUSTAVO PEREZ MARTINEZ INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,360.00 5,360.00 597.71 0.00 0.00 597.71 4,762.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007321 B20700253 LUIS FERNANDO OCEGUERA RAMIREZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007322 B20700039 JUAN MANUEL PACHECO ALMARAZ SUPERVISOR "A" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA SUPERVICION INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,869.92 6,869.92 920.23 0.00 0.00 920.23 5,949.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007323 B20700136 MIGUEL ALBERTO CERDA DE LA TORRE INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007324 B20700109 MONICA CERDA PAREDES INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,988.84 4,988.84 521.51 0.00 0.00 521.51 4,467.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007325 B25500005 ALBERTO SANCHEZ VARGAS JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007326 B23500003 MIGUEL PALACIOS PRADO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007348 B62200021 ANA ISABEL SIORDIA REYES ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007350 B22200034 GLORIA TERESA CASILLAS CAMARILLO SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,315.24 4,315.24 400.80 0.00 0.00 400.80 3,914.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007364 B29400006 ERNESTO SALAZAR MANRIQUEZ JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,136.77 7,136.77 977.22 0.00 0.00 977.22 6,159.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007403 B25520066 MARIA EUGENIA ESQUEDA CANDELARIO ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007422 B32200752 JULIO CESAR CHAVEZ CASTILLO ALMACENISTA 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,387.78 4,387.78 413.80 0.00 0.00 413.80 3,973.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007434 B20700116 RUBEN LUNA JUAREZ JEFE DE AREA 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 6,524.44 6,524.44 846.43 0.00 0.00 846.43 5,678.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007435 B20700153 JOSE MARIA NAVARRO VELASCO SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,017.74 5,017.74 526.68 0.00 1,347.32 1,874.00 3,143.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007438 B20700256 JOSE GUSTAVO GUZMAN ESPARZA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007439 B20700257 ERNESTO GERARDO MENDOZA ALCALA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007441 B20700259 RUBEN SANDOVAL AVILA SUPERVISOR "B" 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,241.74 4,241.74 387.77 0.00 0.00 387.77 3,853.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007444 B20700261 BALTAZAR TAVERA MUJICA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007445 B20700262 JAIRO ENRIQUE PRADO ELIZONDO SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,206.39 4,206.39 382.11 0.00 0.00 382.11 3,824.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007446 B25550023 DAVID LEPE LEON ADMINISTRADOR TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007448 B25550051 MAXIMILIANO IÑIGUEZ ORNELAS ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007449 B26100172 CINTHYA WENDOLIN RUIZ PINEDA ALMACENISTA 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007453 B35400002 GALLARDO MARIA ISABEL ORENDAIN MARTINEZ DIRECTOR DE MUSEO "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007461 B25520037 REYMUNDO HERNANDEZ GOMEZ SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSADMON. DE MERCADO DE ABASTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,268.85 4,268.85 392.48 0.00 0.00 392.48 3,876.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007464 B20700123 ALDO ERNESTO GARCIA OROZCO SUPERVISOR "A" MULTIFUNCIONAL 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. MONITOREO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,097.00 6,097.00 755.13 0.00 0.00 755.13 5,341.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007528 B28200008 JOSE REYES BAÑUELOS JEFE DE DEPARTAMENTO 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,731.47 10,731.47 1,755.35 0.00 0.00 1,755.35 8,976.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007547 B20700203 RUBEN NAVARRO RECHY INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007578 B28500003 JOSEFINA ALVAREZ SANDOVAL JEFE DE DEPARTAMENTO 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA DPTO. LICENCIAS CTROL DE LA EDIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,270.50 14,270.50 2,587.73 0.00 0.00 2,587.73 11,682.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0007582 B31500022 CARLOS ALFONSO ALVAREZ SALAZAR JEFE DE SECCION 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,792.33 8,792.33 1,330.85 0.00 0.00 1,330.85 7,461.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007591 B35400012 MARIO ALBERTO PEREZ PARTIDA JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 6,726.83 6,726.83 889.66 0.00 0.00 889.66 5,837.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007601 B20700264 MAURICIO SANCHEZ GUTIERREZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007603 B20700026 RUBEN ALFONSO GONZALEZ CAMBEROS JEFE DE TURNO 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 7,686.79 7,686.79 1,094.71 0.00 0.00 1,094.71 6,592.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007604 B20700215 MARIA GUADALUPE JIMENEZ IBARRA INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,347.00 4,347.00 406.49 0.00 0.00 406.49 3,940.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007605 B20700043 SAUL ZAVALA GONZALEZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,512.69 6,512.69 843.92 0.00 0.00 843.92 5,668.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007606 B20700080 JORGE RAMIREZ RABAGO INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,472.25 5,472.25 621.68 0.00 0.00 621.68 4,850.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007607 B24220004 RICARDO HELIODORO GUZMAN MARISCAL SUPERVISOR "A" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,212.98 9,212.98 1,420.70 0.00 0.00 1,420.70 7,792.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007635 B31100002 OFELIA GONZALEZ MARQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DPTO. GESTION DOCUMENTAL ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,587.53 12,587.53 2,191.90 0.00 0.00 2,191.90 10,395.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007636 B31200045 SERGIO BARRERA MELENDREZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,201.74 4,201.74 381.37 0.00 0.00 381.37 3,820.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007637 B31200043 AGUSTIN OCTAVIO GALLARDO VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,202.24 4,202.24 381.45 0.00 0.00 381.45 3,820.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007638 B31200022 JOAQUIN FERNANDO JAUREGUI VENEGAS SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,909.24 4,909.24 507.24 0.00 0.00 507.24 4,402.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007639 B31200057 OSCAR MANUEL HERNANDEZ SALAZAR SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007640 B31200012 CUAUHTEMOC HERRERA OSUNA SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,423.74 5,423.74 611.32 0.00 0.00 611.32 4,812.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007656 B20700062 RAUL PULIDO TORRES JEFE DE OFICINA 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.24 5,950.24 723.78 0.00 0.00 723.78 5,226.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007659 B20700267 OSCAR ABELARDO GERMES LOMELI INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,536.00 4,536.00 440.36 0.00 0.00 440.36 4,095.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007660 B25520034 VERONICA GONZALEZ VARGAS ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007679 B31200047 ANIBAL BECERRA VARGAS SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,198.24 4,198.24 380.81 0.00 0.00 380.81 3,817.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007680 B33010023 LAURA PATRICIA CORONA JIMENEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTANCIA INFANTIL No. 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,839.75 7,839.75 1,127.38 0.00 0.00 1,127.38 6,712.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007701 B22200146 GISELA MARGARITA MATA GUTIERREZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007702 B12300071 CRISTINA TAPIA ORTIZ CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA ARCHIVO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007715 B22200027 RENE GOMEZ DIAZ SUPERVISOR "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,501.72 4,501.72 434.21 0.00 0.00 434.21 4,067.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007717 B26100144 SABEL JOYA RAMOS JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,510.70 4,510.70 435.82 0.00 0.00 435.82 4,074.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007718 B20700070 JUAN CARLOS SERNA AVILA SUPERVISOR "A" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,151.24 5,151.24 553.12 0.00 0.00 553.12 4,598.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007719 B20700020 JORGE EDUARDO CARRANZA BAEZ JEFE OPERATIVO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,582.93 7,582.93 1,072.52 0.00 0.00 1,072.52 6,510.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007721 B20700268 MIGUEL GARCIA FLORES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007722 B20700269 JUVENAL URIBE LUNA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,752.00 4,752.00 479.06 0.00 0.00 479.06 4,272.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007723 B20700270 DANIEL IRAN ACOSTA GARCIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007724 B20700271 JUAN MANUEL RODRIGUEZ RUIZ SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,241.74 4,241.74 387.77 0.00 0.00 387.77 3,853.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007726 B20700272 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ SUPERVISOR "B" 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,241.74 4,241.74 387.77 0.00 0.00 387.77 3,853.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007727 B20700273 OSCAR RAUL HERNANDEZ GARIBAY INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007728 B20700274 ULISES SANCHEZ GONZALEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007731 B29300021 ALEJANDRO ORTIZ GARCIA SUPERVISOR "B" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. INGENIERIA Y PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,815.24 4,815.24 490.40 0.00 0.00 490.40 4,324.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007747 B39300041 MIGUEL MARTINEZ MADRIGAL DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007752 B39300136 FELIPE DE JESUS VILLEGAS GOMEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,667.22 3,667.22 295.84 0.00 0.00 295.84 3,371.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007755 B39300139 GABRIELA RANGEL RODRIGUEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,088.61 4,088.61 363.27 0.00 0.00 363.27 3,725.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007757 B39300111 RAUL MARTINEZ VILLASEÑOR CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007763 B31500042 HUGO OLIVERIO CARDENAS BARRIOS SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,562.74 5,562.74 641.01 0.00 0.00 641.01 4,921.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007783 B28200039 MARIO ALBERTO FLORES CHAVARIN JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007784 B29300024 RAFAEL DE JESUS JIMENEZ LIMON SUPERVISOR "C" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTROAREA ESTIBADORES Y ANDEN0.00 0.00 0.00 0.00 4,469.77 4,469.77 428.49 0.00 0.00 428.49 4,041.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007786 B31200046 JOSE INES NUÑEZ RUVALCABA SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,198.74 4,198.74 380.89 0.00 0.00 380.89 3,817.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007789 B31300035 ROBERTO WILLIAM CAMPBELL ESCOBEDO SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. VERIFICACION Y CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,653.70 6,653.70 874.04 0.00 1,444.92 2,318.96 4,334.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007791 B39300008 OSCAR OMAR BERVER LOZANO JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,284.05 11,284.05 1,885.32 0.00 0.00 1,885.32 9,398.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007797 B35400018 DANIEL LOPEZ RIOS JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,508.47 6,508.47 843.02 0.00 0.00 843.02 5,665.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007807 B20700138 JOSE ANTONIO DE LA MORA VERDIN INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007808 B20700139 ERNESTO BARBOSA ZAMORA INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007809 B20700140 RAFAEL OROPEZA NAVARRETE INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007811 B22200028 CLAUDIA ERIKA BERNAL ENRIQUEZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,473.01 4,473.01 429.07 0.00 0.00 429.07 4,043.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007815 B22600088 JUAN RAMON CORREA FLORES ABOGADO DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. COORDINACION Y APOYONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,995.30 5,995.30 733.41 0.00 0.00 733.41 5,261.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007817 B22400010 ADRIANA URZUA IBARRA SUPERVISOR "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA DEPTO. GLOSA DEL EGRESONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,360.09 4,360.09 408.83 0.00 0.00 408.83 3,951.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007818 B22100026 GAMALIEL SIGALA TRUJILLO SUPERVISOR "C" 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,341.09 4,341.09 405.43 0.00 0.00 405.43 3,935.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007831 B31400034 MARTIN GUSTAVO PEREZ PEREZ SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DPTO. OPERATIVO CENTRO LIMPIOAREA OPERATIVO CENTRO LIMPIO0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007833 B31500263 CARLOS RAUL RAMIREZ PIÑA SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007839 B12300066 SIBONEY MARTINEZ CASILLAS CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA JURIDICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,873.19 3,873.19 328.80 0.00 0.00 328.80 3,544.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007843 B62010033 JESUS MANUEL GARCIA ORNELAS ABOGADO "C" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007846 B20700202 AIDA SUSANA PEREZ NAVARRO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007847 B20700275 MARIA DEL REFUGIO PATIÑO SANTILLAN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007848 B20700276 LUIS BERNARDO PEREZ GOMEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007850 B20700278 JUAN GARCIA NERI INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007868 B26300019 RODOLFO CHAVEZ CALDERON ABOGADO "B" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007869 B26300091 LILIANA RIOS CISNEROS JEFE DE OFICINA "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007874 B26100043 J. GUADALUPE AGUILAR RUIZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007896 B31600003 EMANUEL ALFONSO CARREÑO PRECIADO JEFE ADMINISTRATIVO 103160 DIR. CTRO. D/CONTROL ANIMAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. CTRO. DE CONTROL ANIMALNO APLICA NO APLICA AREA ADMVA. CENTRO DE CTROL ANIMAL0.00 0.00 0.00 0.00 8,344.83 8,344.83 1,235.27 0.00 0.00 1,235.27 7,109.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007900 B35400110 NANCY ESTELA TORRES LAGUNA SUPERVISOR "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 3,333.33 258.58 0.00 0.00 258.58 3,074.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007906 B62010044 ROBERTO FRANCISCO ROLDAN MELGOZA SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO. ADMVO. ASUNTOS INTERNOS Y JURID.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,491.24 4,491.24 432.34 0.00 0.00 432.34 4,058.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007907 B20700194 ADAN FLORES GOMEZ INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007974 B33010028 MARIA ELENA AYALA CASILLAS SUPERVISOR ANALISTA 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,143.85 6,143.85 765.14 0.00 0.00 765.14 5,378.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007976 B33010016 MARISELA ALTAMIRANO MERCADO JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTANCIA INFANTIL No. 6NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007979 B35300014 SILVIA FLORES GARCIA JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA BIBLIOTECA JOSE CORNEJO FRANCO0.00 0.00 0.00 0.00 5,538.74 5,538.74 635.89 0.00 0.00 635.89 4,902.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007981 B35400112 FABIOLA KARINA FRANCO MARTINEZ SUPERVISOR "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007982 B35400111 MIRIAM ADRIANA VAZQUEZ AGUILERA SUPERVISOR "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0007997 B22200135 MARCO ANTONIO GONZALEZ MEDINA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,895.14 3,895.14 332.31 0.00 0.00 332.31 3,562.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008000 B32200749 JOSE GETZEMANI PADILLA FREGOSO ALMACENISTA 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008005 B25520020 CHRISTIAN OLIVER MONTES SANCHEZ SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,325.46 9,325.46 1,444.73 0.00 0.00 1,444.73 7,880.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008006 B39300117 JUAN CARLOS RODRIGUEZ PALOMINO CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008029 B39300118 JORGE MARTINEZ VILLASEÑOR CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,054.44 4,054.44 357.80 0.00 0.00 357.80 3,696.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008030 B20700075 CARLOS ALBERTO LUQUIN ROSALES JEFE DE TURNO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,949.74 5,949.74 723.68 0.00 0.00 723.68 5,226.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008036 B25500004 ALICIA JOSEFINA AGUIRRE VARELA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,152.49 13,152.49 2,324.78 0.00 0.00 2,324.78 10,827.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008038 B26100010 OSCAR ENRIQUE RAMIREZ VELASCO JEFE DE DEPARTAMENTO 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 1,818.51 0.00 0.00 1,818.51 9,181.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008044 B35400063 MARIA BEATRIZ HERNANDEZ MORALES SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008046 B20600019 FRANCISCO JAVIER GUERRERO TORRES JEFE DE SECCION 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,397.77 6,397.77 819.37 0.00 0.00 819.37 5,578.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008051 B39300119 ARMANDO GONZALEZ PAREDES CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,917.78 3,917.78 335.93 0.00 0.00 335.93 3,581.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008052 B39300120 LUIS ALBERTO RIZO MACIAS CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008053 B39300121 JOSE GUILLERMO GUZMAN GONZALEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 1,120.47 1,485.56 2,614.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008057 B20700371 JAVIER ELISEO TOSCANO OROZCO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,414.50 4,414.50 418.58 0.00 0.00 418.58 3,995.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008059 B20700400 HUGO LINO SANTILLAN ORTIZ INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008060 B20700401 SUSANA MERCEDES MANZANO CABEZAS INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008061 B20700402 JOSE FRANCISCO ERNESTO CASTRO TAMAYO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008063 B20700190 ENRIQUE GUERRERO CARRIZOZA JEFE DE OFICINA "A" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,417.93 4,417.93 419.20 0.00 0.00 419.20 3,998.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008064 B12300065 SUSANA GUADALUPE FLORES REYES CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 22 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 34 1.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008084 B35400016 RICARDO HERNAN AGUILAR ALONSO JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,508.47 6,508.47 843.02 0.00 0.00 843.02 5,665.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008085 B35400028 MARTHA ELENA CASTREJON HERNANDEZ BIOLOGO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008088 B33400002 OSCAR ESTRADA GUTIERREZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 103340 DIR. DE BIENESTAR COMUNITARIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE BIENESTAR COMUNITARIONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,608.10 9,608.10 1,505.10 0.00 0.00 1,505.10 8,103.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008092 B20700151 ENRIQUE GONZALEZ OROZCO INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008093 B20700143 LUIS FERNANDO ROJO NAVARRO SUPERVISOR "B" 103630 COMISION DE PLANEACION URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PLANEACION MUNICIPAL NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,014.27 5,014.27 526.06 0.00 0.00 526.06 4,488.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008125 B26100029 ALEJANDRO GARCIA PEREZ SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. SERVICIOS GENERALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,451.21 7,451.21 1,044.39 0.00 0.00 1,044.39 6,406.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008126 B26100034 JUAN ZAMORA MARTINEZ SUPERVISOR "B" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. SERVICIOS GENERALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,846.24 6,846.24 915.17 0.00 0.00 915.17 5,931.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008136 B39300124 EDUARDO RUBIO GARCIA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008138 B20700210 ANTONIO ALVAREZ JOSE INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008153 B32200722 ROSA LOPEZ CHAVEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008161 B38400009 MARTIN ISRAEL VALENCIANO MARTINEZ ABOGADO "A" 102090 OFNA. COMBATE A LA CORRUPCION PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA OFICINA DE COMBATE A LA CORRUPCIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 1,213.29 2,165.22 4,853.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008162 B62200015 LUIS ALEJANDRO CASTILLO VALDIVIA ABOGADO "B" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008163 B20700404 EMANUEL SUAREZ ROBLES INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008183 B20700046 MAGDALENA ALVAREZ AVALOS INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,252.10 6,252.10 788.26 0.00 0.00 788.26 5,463.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008184 B20700212 ALICIA CRUZ ALVAREZ INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008185 B20700213 ADRIANA LIVIER GOMEZ GOMEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,792.50 4,792.50 486.32 0.00 0.00 486.32 4,306.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008206 B33100005 JOSE DE JESUS FLORES JASSO JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,424.40 9,424.40 1,465.86 0.00 0.00 1,465.86 7,958.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008214 B39300103 JUAN MANUEL BELTRAN LOZA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008216 B39300104 JOSE LUIS ALBA PEREGRINA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008221 B20700214 WLADIMIR FELIX GUZMAN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008247 B35400064 CONSUELO  DEL REFUGIO CAMBEROS BADILLO SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008250 B39300125 MARIO ALBERTO MURILLO NIEVES CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008258 B12300021 MARIA GUADALUPE ORNELAS LEDEZMA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NACIMIENTOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008259 B25520076 MARIA GUADALUPE MELENDREZ JIMENEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. DE MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008278 B62200002 VERONICA LETICIA ANAYA ENCARNACION JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,587.76 13,587.76 2,427.15 0.00 0.00 2,427.15 11,160.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008279 B20700384 AGUSTIN ALVARADO HERNANDEZ INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008280 B20700405 JORGE ALBERTO CUEVA LOZA INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008281 B20700406 ALFONSO GOMEZ MAYORAL INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008283 B12300027 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ CAMACHO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 23 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008285 B22200017 JORGE IGNACIO ESCOTO RIVERA ABOGADO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. EJECUCION FISCAL Y REC. ADMVOS.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008291 B25550054 ROGELIO MARTINEZ MERCADO ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008316 B39400008 GUSTAVO IÑIGUEZ PEÑA MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,199.16 8,199.16 1,204.15 0.00 0.00 1,204.15 6,995.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008320 B20700217 HECTOR MANUEL MANCILLA VEGA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008322 B20700144 ALTAGRACIA SOLIS GOMEZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008323 B20700145 RAFAEL ERNESTO GONZALEZ PEÑA INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008324 B20700162 JOSE LUIS RAMIREZ ZEPEDA INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,711.50 4,711.50 471.81 0.00 0.00 471.81 4,239.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008326 B22200074 IGNACIO JAIME OLIVARES CARRILLO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,966.67 3,966.67 343.76 0.00 0.00 343.76 3,622.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008327 B22200183 MARIA AZUCENA BARAJAS RODRIGUEZ SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008328 B22200070 ROBERTO HERNANDEZ PEREZ SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008346 B39400003 EDUARDO ALBERTO REJON PEREZ MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,190.05 10,190.05 1,629.41 0.00 0.00 1,629.41 8,560.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008393 B39300126 HECTOR JAVIER RAMIREZ HERNANDEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008400 B22400006 TANIA ALICIA GOMEZ GUIZAR SUPERVISOR "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,194.91 7,194.91 989.64 0.00 0.00 989.64 6,205.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008419 B39400004 HUGO ADRIAN LOPEZ CASTRO MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,275.92 10,275.92 1,648.21 0.00 0.00 1,648.21 8,627.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008422 B62200017 ROSALINDA MARTINEZ FLORES ABOGADO "A" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008424 B38200005 SOFIA RAMIREZ ESTRADA JEFE DE DEPARTAMENTO 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA AL PATRIMONIO MPAL.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,689.35 8,689.35 1,308.86 0.00 0.00 1,308.86 7,380.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008432 B39300002 MARIA EUGENIA HERNANDEZ TAPIA JEFE DEPARTAMENTO 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA CENTRO DE MEDIACION MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,543.00 13,543.00 2,416.63 0.00 0.00 2,416.63 11,126.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008435 B24400017 AUSTREBERTO ARTURO ORTIZ JIMENEZ ADMINISTRADOR DE RED 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,505.01 7,505.01 1,055.88 0.00 0.00 1,055.88 6,449.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008486 B34300002 MARIA CECILIA TOSTADO MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008498 B36010008 JOSE DE JESUS PEREZ AGRAZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008500 B36010022 MANUEL VILLANUEVA BRAMBILA JEFE DE DEPARTAMENTO 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,223.33 7,223.33 995.71 0.00 0.00 995.71 6,227.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008504 B33010018 NORMA VERONICA TEJEDA CORONADO JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTANCIA INFANTIL No. 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008507 B12300024 RAFAEL GOMEZ PADILLA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 12 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008519 B61200020 ARTURO SERVIN GOMEZ ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008521 B12300037 ALMA DOLORES CASTAÑEDA MIRANDA ABOGADO "B" 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA JURIDICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008522 B22200134 ELVIA AVILA SALAS CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008525 B24220005 PEDRO VALADEZ BUSTOS JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA COORD. ADMINISTRATIVANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 19,994.72 19,994.72 4,183.10 0.00 0.00 4,183.10 15,811.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008530 B25550057 BEATRIZ MONTOYA RAMOS ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008539 B25010015 GUADALUPE URDAPILLETA NUÑEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,978.50 11,978.50 2,048.66 0.00 0.00 2,048.66 9,929.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008550 B36010011 IRMA PATRICIA TRUJILLO MARTINEZ JEFE ADMVO. DIR.GRAL. 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,325.48 13,325.48 2,365.47 0.00 0.00 2,365.47 10,960.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008557 B25500007 CLAUDIA BERENICE MADRIGAL JIMENEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. LICENCIAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008559 B39300062 JAVIER SOTO ESQUIVEL ABOGADO "C" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,484.72 5,484.72 624.35 0.00 0.00 624.35 4,860.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008560 B39300144 ANDRES LOPEZ FLORES CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008563 B12010014 MARIA VICTORIA TRIGUEROS DIAZ CALIFICADOR 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008565 B20700076 JUAN MANUEL CARDENAS GARCIA JEFE DE TURNO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,949.74 5,949.74 723.68 0.00 0.00 723.68 5,226.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008566 B20700339 JOSE ADRIAN CHANTES LOPEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008570 B22200199 JUAN FRANCISCO VELASCO VELAZQUEZ CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008571 B20700187 RAUL VILLANUEVA GARCIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008572 B22200121 ALEJANDRA LEDEZMA ARRIAGA CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008573 B22200136 FRANCISCO JAVIER PEREZ GALLARDO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008574 B22200042 GERARDO CASTAÑEDA VALDEZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,376.24 4,376.24 411.73 0.00 0.00 411.73 3,964.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008576 B22200120 ANA LILIA RUIZ AGUILAR CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008590 B28500004 JAVIER JESUS IBARRA ALFARO JEFE DE DEPARTAMENTO 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,232.83 13,232.83 2,343.67 0.00 0.00 2,343.67 10,889.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008591 B29200010 MONICA ELIZABETH SALAS ARMENTA JEFE DE OFICINA "A" 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA DEPTO. ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,876.18 6,876.18 921.56 0.00 0.00 921.56 5,954.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008596 B31500049 APOLINAR ALATORRE ACEVES SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA SANIDAD Y NUTRICION VEGETAL0.00 0.00 0.00 0.00 5,919.50 5,919.50 717.22 0.00 0.00 717.22 5,202.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008603 B38400018 JOSE LUIS SALCIDO JIMENEZ SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008606 B12100037 NESTOR TELLO SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,058.33 5,058.33 533.96 0.00 0.00 533.96 4,524.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008609 B20700220 CARLOS CUEVAS ANGUIANO SUPERVISOR "B" 103410 DIR. ADMVA. SEC. DE EDUCACION MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE EDUC.  MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.74 4,242.74 387.93 0.00 0.00 387.93 3,854.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008638 B26300016 SUSANA ARAMBULA MEZA SUPERVISOR ANALISTA 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS CRIMOGENO Y ATEN. CIUD.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,041.60 6,041.60 743.30 0.00 0.00 743.30 5,298.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008643 B28200035 MOISES MONTES RODRIGUEZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOCOORD. DEL PROGRAMA DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,326.24 5,326.24 590.50 0.00 0.00 590.50 4,735.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008646 B31200014 AGUSTIN RUIZ MEZA SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,914.74 4,914.74 508.23 0.00 0.00 508.23 4,406.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008664 B62010022 ISMAEL COVARRUBIAS CAMPOS SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.74 5,893.74 711.71 0.00 0.00 711.71 5,182.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008667 B39300116 ROSALIO CRUZ RIVERA ALMACENISTA 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008673 B24400013 JUAN JOSE DE LEON RAMOS ADMINISTRADOR DE RED 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,525.92 7,525.92 1,060.35 0.00 0.00 1,060.35 6,465.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008679 B29400004 JOSE ANTONIO BURCIAGA SANTANA SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,938.94 8,938.94 1,362.17 0.00 0.00 1,362.17 7,576.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008695 B28200029 HUGO ENRIQUE BASS NUÑEZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA P.A.C.0.00 0.00 0.00 0.00 5,594.74 5,594.74 647.85 0.00 0.00 647.85 4,946.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008700 B29500011 GERMAN ARTURO ESTRADA L. ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA COMPLEJO CREMATORIONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008703 B31200017 RAMIRO ZEPEDA SANCHEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,914.74 4,914.74 508.23 0.00 0.00 508.23 4,406.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008711 B31300005 REGINALDO HARO ARELLANO JEFE DE DEPARTAMENTO 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DPTO. ADMVO. PREV. Y CTROL. AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,138.19 10,138.19 1,618.33 0.00 0.00 1,618.33 8,519.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008713 B31500043 ELIAS SANDOVAL CHAVEZ SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESCONTROL FORESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 5,535.74 5,535.74 635.24 0.00 0.00 635.24 4,900.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0008714 B31500044 ISRAEL CHAVEZ LEPE SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESCONTROL FORESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 5,535.74 5,535.74 635.24 0.00 1,470.15 2,105.39 3,430.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008729 B38400004 MARTHA DELIA RODRIGUEZ SOTO ABOGADO "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. JURIDICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008739 B20700221 ESTHER DIAZ GARCIA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008740 B12300070 CAROLINA CASTAÑEDA CASTAÑEDA CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA ARCHIVO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008781 B37400002 CATALINA DEL CARMEN CEBALLOS RIVAS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008784 B35400061 LUIS ANTONIO RUIZ SERRANO SUPERVISOR "B" 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 4,112.74 4,112.74 367.13 0.00 0.00 367.13 3,745.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008791 B20700042 PUBLIO ANISIO GUTIERREZ CASTRO INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,656.38 6,656.38 874.61 0.00 0.00 874.61 5,781.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008805 B20700035 ELISEO DE JESUS ALFARO HERNANDEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,985.69 6,985.69 944.95 0.00 0.00 944.95 6,040.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008812 B20300002 JOSE LUIS ESTRADA CACERES JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,477.15 13,477.15 2,401.14 0.00 0.00 2,401.14 11,076.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008819 B61300008 AARON ALAN AGUILAR BETANCOURT ABOGADO "A" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,998.86 6,998.86 947.77 0.00 0.00 947.77 6,051.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008822 B20400002 ARTURO VICENTE LLAUGER TORRES JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,070.00 16,070.00 3,010.98 0.00 0.00 3,010.98 13,059.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008824 B39300043 FRANCISCO CONTRERAS HERNANDEZ DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008826 B34010009 JOSE DE JESUS DE LEON GARCIA SUPERVISOR "A" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,952.27 1,952.27 113.93 0.00 0.00 113.93 1,838.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008848 B26100063 JESUS MAURICIO SALAZAR DOMINGUEZ SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS Y CONTROL PRESUPUESTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,492.45 5,492.45 626.00 0.00 0.00 626.00 4,866.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008857 B31300023 CUAUHTEMOC FERNANDO MONTERO OROZCO JEFE DE OFICINA "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DPTO. PROGRAMACION PREV. CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,912.74 4,912.74 507.87 0.00 0.00 507.87 4,404.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008858 B31300008 FABIOLA GUADALUPE NAVARES MORENO JEFE DE DEPARTAMENTO 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. PROMOCION AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,743.50 7,743.50 1,106.82 0.00 0.00 1,106.82 6,636.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008880 B20700223 JAVIER PONCE CAMACHO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008884 B23400002 MAYRA DANELIA SANDOVAL ESQUEDA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008892 B26100055 VICTOR HUGO RESENDIZ UGALDE SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS Y CONTROL PRESUPUESTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,870.45 5,870.45 706.74 0.00 0.00 706.74 5,163.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008917 B61200008 GUADALUPE ZAPATA LANDEROS ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008918 B62200027 SALVADOR CORTES MENDEZ ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008919 B38200003 MARIA ANTONIA CASTELLANOS GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA FINANCIERANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.95 8,666.95 1,304.07 0.00 0.00 1,304.07 7,362.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008920 B38500004 EDUARDO ROMERO GARCIA AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008925 B20700077 FRANCISCO GERARDO CRUZ FRIAS INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,612.74 5,612.74 651.69 0.00 0.00 651.69 4,961.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008929 B22200255 RICARDO LEOS ZERMEÑO SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,143.98 4,143.98 372.13 0.00 0.00 372.13 3,771.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008931 B22200109 MONICA RAMIREZ MADRID CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,917.08 3,917.08 335.82 0.00 0.00 335.82 3,581.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008955 B28200010 PEDRO JOAQUIN PONCE GARCIA JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,744.23 7,744.23 1,106.98 0.00 0.00 1,106.98 6,637.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008974 B35300015 JOSE SANTIAGO PEÑALOZA PLASCENCIA JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,293.74 4,293.74 396.94 0.00 0.00 396.94 3,896.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008975 B35300009 SERGIO DANIEL GARCIA BRISEÑO LIDER DE PROYECTOS 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA DPTO. DE DESARROLLO ORGANIZACIONALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008976 B25300004 ELENA MARIA MORA CASTRO JEFE DEPARTAMENTO "C" 102530 DIR. GRAL. DE TURISMO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE TURISMO NO APLICA NO APLICA CAP. T SENSIBILIZACION TURISTICA0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008982 B20600004 LUIS OCTAVIO URIBE DE LA TORRE ASESOR 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,955.00 13,955.00 2,513.53 0.00 0.00 2,513.53 11,441.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008989 B12010006 SERGIO VARGAS GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,384.75 9,384.75 1,457.39 0.00 0.00 1,457.39 7,927.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008990 B20700226 RUBEN ALEJANDRO GARCIA VERDIN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,792.50 4,792.50 486.32 0.00 0.00 486.32 4,306.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008991 B20700227 SERGIO ARTURO CISNEROS RAMIREZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008993 B22200257 MELINA ANGELICA GABRIELA ESPARZA SAUCEDO RECAUDADOR 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0008996 B25520018 HECTOR CORNEJO GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSADMON. DE MERCADO DE ABASTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,917.38 6,917.38 930.36 0.00 0.00 930.36 5,987.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009010 B31100009 RODRIGO TORRES PLASCENCIA JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,914.24 4,914.24 508.14 0.00 0.00 508.14 4,406.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009011 B31200008 JESUS GARCIA RAMIREZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,240.86 8,240.86 1,213.06 0.00 0.00 1,213.06 7,027.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009035 B61200022 JOSE ALFONSO BECERRA RUVALCABA ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009039 B20700155 LAURA ELENA PALACIOS GUILLEN INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.AREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009040 B20700228 JOSE RAMON TORRES RAMIREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009041 B20700229 RODOLFO SANTILLAN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009043 B20700146 EVERARDO SEGURA RAMIREZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,725.00 4,725.00 474.23 0.00 0.00 474.23 4,250.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009082 B31300031 BLANCA ESTELA NAVARRO RECHY SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. ESTUDIOS Y PROYECTOS AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,272.34 4,272.34 393.11 0.00 0.00 393.11 3,879.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009083 B31300006 MARIA DEL ROSARIO IBARRA REAL JEFE DE DEPARTAMENTO 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. NORMATIVIDAD Y VERIFICACION AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,408.20 8,408.20 1,248.80 0.00 0.00 1,248.80 7,159.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009085 B31300033 JORGE HUMBERTO MACIAS FERNANDEZ SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. VERIFICACION Y CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,080.58 4,080.58 361.98 0.00 0.00 361.98 3,718.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009086 B31300017 RAFAELA QUEZADA MENDOZA SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DPTO. PROGRAMACION PREV. CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,540.74 5,540.74 636.31 0.00 0.00 636.31 4,904.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009097 B31400076 JOSE FRANCISCO GARCIA PANTOJA ALMACENISTA 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA ADMINISTRATIVANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009102 B35400075 ADRIANA ANDRADE RIVERA SUPERVISOR "A" 103501 SECRETARIA DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 4,203.24 4,203.24 381.61 0.00 0.00 381.61 3,821.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009107 B62010013 VICTOR HUGO GALINDO SANTOS ABOGADO "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009110 B20700121 MONICA ANERIS RODRIGUEZ MARTINEZ ABOGADO "C" 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009112 B20700230 RAMON VAZQUEZ CABRERA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009114 B20700147 FERNANDO MEDINA DIAZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009115 B22200170 ARACELI DE LA TORRE NEPAMUCENO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,928.06 3,928.06 337.58 0.00 0.00 337.58 3,590.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009116 B23010006 ISMAEL DEL REAL MEZA SUPERVISOR ANALISTA 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA DPTO. ADMVO. DIR. GRAL. DE REC.HUMNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009120 B25550059 JUAN AMAYA LOERA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009133 B36010010 EDUARDO RAMIREZ ORONA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009134 B38400019 JOSE TRINIDAD GERMAN LOPEZ CASTRO SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009183 B20700232 JORGE AGUIRRE RITO SUPERVISOR "B" 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.74 4,242.74 387.93 0.00 0.00 387.93 3,854.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009184 B20700148 JOSE DE JESUS GOMEZ GUTIERREZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009191 B32200744 VERONICA OROZCO RODRIGUEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009194 B62010011 FRANCISCO JAVIER GOMEZ BIBIAN ABOGADO "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009195 B62010007 GUILLERMO CASTILLO MORAN ABOGADO "AA" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,692.30 8,692.30 1,309.49 0.00 0.00 1,309.49 7,382.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009196 B22600004 CARLOS ALCANTAR RAMIREZ JEFE DE DEPT "C" DE TRAM Y REG 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. TRAMITE Y REGISTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009197 B20700024 PABLO AVIÑA OLIVARES SUPERVISOR "A" 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,933.16 7,933.16 1,147.33 0.00 0.00 1,147.33 6,785.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009235 B20700118 LUIS GERARDO FLORES VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009236 B20700165 HECTOR RAFAEL ALVAREZ OCHOA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009238 B22200021 LAURA LETICIA ORTIZ MACIAS JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,438.24 5,438.24 614.42 0.00 0.00 614.42 4,823.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009258 B31300027 CESAR HARO FARIAS SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. SEGUIMIENTO AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,351.74 4,351.74 407.34 0.00 0.00 407.34 3,944.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009264 B62200032 SERGIO TEJEDA MUÑIZ ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009265 B22200128 ANA SOFIA NIEVES NUNGARAY CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009266 B22200208 MARIA DOLORES AYALA CONTRERAS SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009267 B22200137 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ BADILLO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009268 B22200079 CYNTHIA EDITH DELGADILLO PLASCENCIA SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009269 B22200179 GUSTAVO DIAZ CASTRO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009286 B38400005 RUTH ISELA CASTAÑEDA AVILA ABOGADO "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. JURIDICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009287 B22200138 KEVIN GUSTAVO GARCIA PAREDES CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009323 B26100018 RAUL OSUNA LIZARRAGA JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,396.31 9,396.31 1,459.86 0.00 0.00 1,459.86 7,936.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009347 B26100143 NORMA ISELA VELAZQUEZ DELGADO JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,511.75 4,511.75 436.01 0.00 0.00 436.01 4,075.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009362 B32200723 JOSE DE JESUS CORONADO ROSALES DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009363 B32200724 JUAN MANUEL LONA MERCADO DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009401 B61200024 NANCY VILLALOBOS GUTIERREZ ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009406 B32200721 JOEL ANGEL MEDINA HERNANDEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009416 B25400008 FERNANDO UGARTE PARRA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA FINANCIAMIENTO DE DES. DE EMP.0.00 0.00 0.00 0.00 11,763.02 11,763.02 1,997.97 0.00 0.00 1,997.97 9,765.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009417 B26100012 HECTOR ANTONIO GARCIA HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. SISTEMAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,077.99 12,077.99 2,072.06 0.00 0.00 2,072.06 10,005.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009434 B28200020 FRANCISCO JAVIER CAMACHO LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. AGUA P. Y ALCANTARILLADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,103.68 6,103.68 756.56 0.00 0.00 756.56 5,347.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009442 B62200031 LUZ MARIA GONZALEZ PEREZ ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009468 B31300012 JOSE TRINIDAD RIVERA JIMENEZ JEFE DE OFICINA "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. VERIFICACION Y CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,085.14 6,085.14 752.60 0.00 0.00 752.60 5,332.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009479 B31200050 HECTOR MARTIN CARDONA RUIZ SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,158.24 4,158.24 374.41 0.00 0.00 374.41 3,783.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009480 B32200701 PEDRO ROMERO ALONSO DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009484 B22200197 ODILA ORTEGA JIMENEZ CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009493 B25520040 LUIS ALFONSO GONZALEZ MARTINEZ SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSADMON. DE MERCADO DE ABASTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,371.24 4,371.24 410.83 0.00 0.00 410.83 3,960.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009524 B28400012 LUIS CARLOS RODRIGUEZ SANTIAGO JEFE DE OFICINA "A" 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA DPTO. LICENCIAS CTROL DE LA EDIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,564.61 6,564.61 855.01 0.00 0.00 855.01 5,709.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009525 B31200025 JAIME VALENCIA TORRES SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO CONTRATADOAREA OPERATIVA ASEO CONTRATADO0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.24 4,743.24 477.49 0.00 0.00 477.49 4,265.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009526 B31200028 CLAUDIA PATRICIA PELAYO MENA SUPERVISOR "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DPTO. GESTION DOCUMENTAL ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,571.01 4,571.01 446.63 0.00 0.00 446.63 4,124.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009528 B31400017 GUILLERMO GABRIEL LOPEZ VALDIVIA SUPERVISOR "C" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA SANEAMIENTO URB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,216.99 4,216.99 383.81 0.00 0.00 383.81 3,833.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009529 B31500055 ALBERTO FELIPE RODRIGUEZ SANTIAGO SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SUPERVICION PARQUES Y JARDINES0.00 0.00 0.00 0.00 4,743.24 4,743.24 477.49 0.00 0.00 477.49 4,265.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009531 B32100006 CHRISTIAN EDUARDO ZELAYARAN PEÑA JEFE DE DEPARTAMENTO 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009532 B32200719 FERNANDO SANDOVAL SILVA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009543 B62010026 RAFAEL DE LA CRUZ GUTIERREZ ABOGADO "B" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009553 B23400009 YULIANA CITLALLI AYALA NOVOA ABOGADO "A" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009557 B29300013 JORGE ENRIQUE SAAVEDRA FLETES JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. ADMVO. RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,564.24 5,564.24 641.33 0.00 0.00 641.33 4,922.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009561 B62010041 EDUARDO SANCHEZ DANIEL ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009562 B38500009 ERNESTO ARROYO COVARRUBIAS AUDITOR 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICADEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009563 B38500010 LUIS TEJEDA MONTUFAR AUDITOR 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICADEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009565 B22100010 ANALY DE LEON ROCHA JEFE DE DEPARTAMENTO 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. DE PROCESAMIENTO DE DATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,814.18 9,814.18 1,549.12 0.00 0.00 1,549.12 8,265.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009603 B26100021 MARIA ELENA SOLIS LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,679.50 8,679.50 1,306.75 0.00 0.00 1,306.75 7,372.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009634 B12300068 CELSA BARRAGAN GOMEZ CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL AYUNTAMIENTO SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 02 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 34 1.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009693 B26100072 MISAEL JIMENEZ PECINA JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,794.46 9,794.46 1,544.91 0.00 0.00 1,544.91 8,249.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009695 B35010006 DAVID FLORES HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,816.52 6,816.52 908.82 0.00 0.00 908.82 5,907.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009731 B39300127 MARIO GIL HERNANDEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009732 B39300128 HECTOR HUGO LUA JIMENEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009733 B39300129 JOSE GUADALUPE IÑIGUEZ PEÑA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009767 B38400021 DANIEL ESQUEDA ROMAN SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009768 B34200162 JESUS SALVADOR SERRANO RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,142.51 5,142.51 551.25 0.00 0.00 551.25 4,591.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009769 B38400023 OMAR JOSE CEBALLOS ROLON SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009773 B22200006 KARLA BEATRIZ MOSQUEDA SANCHEZ ALDANA JEFE DE DEPARTAMENTO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,506.93 10,506.93 1,702.54 0.00 0.00 1,702.54 8,804.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009814 B31200026 MARCO ANTONIO PADILLA JIMENEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO CONTRATADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,730.06 4,730.06 475.13 0.00 0.00 475.13 4,254.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009830 B31500259 JOSE RAUL MIRAMONTES ARTEAGA SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SUPERVICION PARQUES Y JARDINES0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009843 B22200217 PEDRO MONTAÑO BOTELLO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009844 B22300009 RENE SAUL MACEDO RIVERON SUPERVISOR "B" 102230 DIR. DE EGRESOS Y CONTROL PRESUPUESTAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. EGRESO Y CTROL. PRESUPUESTALNO APLICA DEPTO. CAJA GENERALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,197.24 5,197.24 562.94 0.00 0.00 562.94 4,634.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009846 B25550062 JUAN MANUEL ROMO MARQUEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009853 B28200044 MANUEL SOLIS HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PAVIMENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,782.74 4,782.74 484.57 0.00 0.00 484.57 4,298.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009915 B33010066 ANA LAURA GUERRERO ORTIZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.24 4,400.24 416.03 0.00 0.00 416.03 3,984.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009916 B32200029 RUBEN ARTURO REYNOSO PEREZ JEFE DE TURNO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,637.36 8,637.36 1,297.75 0.00 0.00 1,297.75 7,339.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009922 B26100071 FELIPE DE JESUS ESPINOSA PEREZ SUPERVISOR "C" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,128.63 5,128.63 548.29 0.00 0.00 548.29 4,580.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009938 B12100053 FABIOLA GARCIA GODINEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009941 B20700391 MARIA DE LOS ANGELES SANCHEZ OSUNA SUPERVISOR "C" 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,376.74 4,376.74 411.82 0.00 0.00 411.82 3,964.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009990 B28200056 ARMIDA GRISELDA VAZQUEZ CURIEL SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSAREA ESTIMACIONES0.00 0.00 0.00 0.00 4,208.24 4,208.24 382.41 0.00 0.00 382.41 3,825.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0009995 B22200023 MARIA FLORENCIA RODRIGUEZ BEJARANO JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010005 B36300010 URSULA IRENE BARREDA ZAMORA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA DEPTO. PLANES ESTRATEGICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010011 B25520083 VICENTE DAVALOS GONZALEZ SUPERVISOR "B" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,472.61 4,472.61 429.00 0.00 0.00 429.00 4,043.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010057 B39300140 MARTHA LETICIA JIMENEZ ORTIZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,077.22 4,077.22 361.44 0.00 0.00 361.44 3,715.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010058 B39300130 JOSE LUIS HERNANDEZ REYES CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010059 B20700083 JOSE ANTONIO ORTEGA ARMAS INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,409.24 5,409.24 608.22 0.00 0.00 608.22 4,801.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010060 B29200045 JAIME SALVADOR OCAMPO IÑIGUEZ SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO PLANEACION ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,334.36 5,334.36 592.23 0.00 0.00 592.23 4,742.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010070 B20300003 ENRIQUE RAMIREZ ROCHA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,399.90 13,399.90 2,382.97 0.00 0.00 2,382.97 11,016.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010112 B12300028 HOMERO DE PABLO OROZCO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 10 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010121 B33010024 CESAR ALEJANDRO OLIVARES LUEVANO ABOGADO "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,183.26 7,183.26 987.16 0.00 0.00 987.16 6,196.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010127 B22200077 ARACELI CUEVA PADILLA CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010128 B22100017 BLANCA ADRIANA VILLALOBOS MARTINEZ SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,464.04 5,464.04 619.93 0.00 0.00 619.93 4,844.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010129 B32200528 MARIO CARDENAS MORA JEFE DE OFICINA "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DEPTO. ESTADISTICASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,754.74 4,754.74 479.55 0.00 0.00 479.55 4,275.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010137 B33010038 LINA JUDITH MORALES LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. TRABAJO SOCIAL E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,735.24 4,735.24 476.06 0.00 0.00 476.06 4,259.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010145 B22200082 ROSA ANALILA OLIVARES OSUNA CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010163 B20700377 HERIBERTO CHAVEZ ARELLANO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010164 B20700113 LUIS ANTONIO MIRANDA GONZALEZ JEFE DE AREA 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.61 5,193.61 562.17 0.00 0.00 562.17 4,631.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010170 B31500089 EVA SANCHEZ GUTIERREZ JEFE DE SECCION 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,457.36 9,457.36 1,472.90 0.00 0.00 1,472.90 7,984.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010187 B31200059 ARMANDO ESTRADA BURGUEÑO SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010237 B26100045 ALFONSO AGUIRRE TERRIQUEZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010241 B22200016 CLAUDIA VERONICA GUZMAN CUELLAR SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,675.00 8,675.00 1,305.79 0.00 0.00 1,305.79 7,369.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010246 B25550064 MARTIN ANTONIO MADRIGAL RAMIREZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010247 B31500085 ILIANA YAMEL DIAZ DE SANDI SANCHEZ SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,337.66 4,337.66 404.81 0.00 0.00 404.81 3,932.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010252 B61200006 ANA ISABEL CALDERON RODRIGUEZ ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010254 B22200111 SAUL GEHOVA GARCIA BARRANCO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,977.78 3,977.78 345.53 0.00 0.00 345.53 3,632.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010301 B35400022 NAYELI VIANEY AGUILAR LOPEZ SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,177.58 5,177.58 558.74 0.00 0.00 558.74 4,618.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010304 B20600023 ANAHI ESPARZA SALAZAR SUPERVISOR "A" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA 070 0.00 0.00 0.00 0.00 4,675.00 4,675.00 465.27 0.00 0.00 465.27 4,209.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010305 B22200004 MARIO ALBERTO GARCIA ALVARADO JEFE DE DEPARTAMENTO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010307 B38010007 ALBERTO ANTONIO BRISEÑO GUILLEN JEFE DE OFICINA "A" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,658.77 8,658.77 1,302.32 0.00 0.00 1,302.32 7,356.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010309 B20700235 MARIO VICENTE PACHECO CURIEL INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010360 B24220018 LOURDES DE MONTSERRAT MIRELES PEREZ ABOGADO "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010367 B32200746 JAIME UBIARCO RUVALCABA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,955.56 3,955.56 341.98 0.00 831.12 1,173.10 2,782.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010372 B20700236 ARACELI VALENCIA MALDONADO SUPERVISOR "B" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA 070 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 523.51 0.00 0.00 523.51 4,476.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010404 B25520069 RODOLFO ANGUIANO CALDERON ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010434 B39300132 HECTOR MANUEL PEDROZA GUTIERREZ VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,376.67 8,376.67 1,242.07 0.00 0.00 1,242.07 7,134.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010501 B22200139 NORMA ANGELICA RODRIGUEZ BEJARANO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010522 B60010005 GILBERTO ALARCON ASESOR SINDICATURA 1 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,994.12 6,994.12 946.75 0.00 0.00 946.75 6,047.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010529 B20300012 ALFONSO ADRIAN GARCIA SEVILLA JEFE DE SECCION 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,617.33 10,617.33 1,728.51 0.00 0.00 1,728.51 8,888.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010531 B33010025 LAURA FABIOLA LOPEZ LOPEZ ASIST. DIRECCION GRAL "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,051.80 7,051.80 959.08 0.00 0.00 959.08 6,092.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010532 B20500003 ALMA ROSA RAMIREZ ANAYA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010582 B32200020 BRENDA LIVIER MIRANDA PEREZ JEFE ADMINISTRATIVO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,990.38 8,990.38 1,373.16 0.00 0.00 1,373.16 7,617.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010602 B36200002 LUIS CARLOS BEUTELSPACHER ROMERO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,644.00 14,644.00 2,675.58 0.00 0.00 2,675.58 11,968.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010610 B20700044 JOSE LUIS GUTIERREZ ALFARO SUPERVISOR "A" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,620.74 6,620.74 867.00 0.00 0.00 867.00 5,753.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010611 B29400007 GLORIA ELIZABETH GONZALEZ DAVALOS JEFE DE OFICINA "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONTROL Y ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,465.19 6,465.19 833.78 0.00 0.00 833.78 5,631.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010623 B38200004 MARIA TERESA FIGUEROA BARBA JEFE DE DEPARTAMENTO 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,685.89 8,685.89 1,308.12 0.00 0.00 1,308.12 7,377.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010625 B31400003 GIL NUÑO SALCIDO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DEPTO. MEJORAMIENTO VISUALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010640 B24220006 GUSTAVO SAHAGUN AVALOS SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. ADMINISTRATIVO DE PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,614.07 7,614.07 1,079.18 0.00 0.00 1,079.18 6,534.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010653 B26200009 ARTURO ROJAS MALDONADO JEFE DE DEPARTAMENTO 102620 DIR. DE LAS FUERZAS DE SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA COORD. GRAL DE LAS FUERZAS DE SEG. CIUDADANANO APLICA NO APLICA OFICIALIA DE CUARTEL0.00 0.00 0.00 0.00 11,580.50 11,580.50 1,955.05 0.00 0.00 1,955.05 9,625.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010660 B31400033 JOSE DE JESUS GAMBOA VELASCO SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,034.24 5,034.24 529.64 0.00 0.00 529.64 4,504.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010670 B20200007 CONCEPCION PINZON SALAS ASISTENTE DIRECCION GRAL. 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA SALA DE REGIDORES0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0010679 B12100018 LUCIA YEDID SEPULVEDA SANCHEZ ASESOR B 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010690 B28200043 SERGIO RIOS SUPERVISOR "B" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,097.00 4,097.00 364.61 0.00 0.00 364.61 3,732.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010695 B22200132 MARIA DOLORES MANCILLA ALVARADO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,917.08 3,917.08 335.82 0.00 0.00 335.82 3,581.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010696 B22200133 PATRICIA GODINEZ GUTIERREZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010710 B31400007 VIDAL PEÑA JEFE DE DEPARTAMENTO 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA SANEAMIENTO URB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,206.69 10,206.69 1,632.96 0.00 0.00 1,632.96 8,573.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010712 B31500040 BLANCA NELY ROSAS TORRES JEFE DE OFICINA "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SERVICIOS GENERALES0.00 0.00 0.00 0.00 5,646.74 5,646.74 658.95 0.00 0.00 658.95 4,987.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010716 B32200529 JUANA YADIRA DEL ANGEL ZENDEJAS JEFE DE OFICINA "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,121.74 4,121.74 368.57 0.00 0.00 368.57 3,753.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010739 B33010067 KARINA VALENCIA GARCIA SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,397.00 4,397.00 415.45 0.00 0.00 415.45 3,981.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010742 B33010040 MARTHA GLORIA GONZALEZ HERNANDEZ JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,607.74 4,607.74 453.21 0.00 0.00 453.21 4,154.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010744 B33010020 NADIA MARGARITA RAMIREZ AYON JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010745 B33010009 GREGORIO AYALA MARTINEZ JEFE DE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010748 B33010070 CYNTHIA ISABEL MERCADO DEL ANGEL SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,375.55 4,375.55 411.60 0.00 0.00 411.60 3,963.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010761 B34010015 MA DOLORES RAMOS MARTINEZ JEFE DE OFICINA 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010763 B34010012 MARIA ELENA MONGE GUTIERREZ ASISTENTE DIR GRAL "B" 103401 SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,083.21 7,083.21 965.78 0.00 0.00 965.78 6,117.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010764 B34400004 MA LORENA BUSTOS SANTANA SUPERVISOR "A" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.80 7,137.80 977.44 0.00 0.00 977.44 6,160.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010782 B31500869 JOSE ANGUIANO GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,475.00 14,475.00 2,635.83 0.00 0.00 2,635.83 11,839.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010797 B31500774 HUGO NIETO DE LA TORRE JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010813 B29010002 FRANCISCO FIERRO RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,368.40 14,368.40 2,610.76 0.00 0.00 2,610.76 11,757.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010824 B25600004 GRISELDA GUTIERREZ LOPEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010825 B22200115 DE LEON MARIA DE LOURDES MARTINEZ DIAZ CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010826 B20200002 BRENDA JEANETTE RAMIREZ CASTRO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,990.13 12,990.13 2,286.59 0.00 0.00 2,286.59 10,703.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010831 B12100013 FERNANDO QUEZADA BOYZO ASESOR "C" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,618.25 11,618.25 1,963.92 0.00 0.00 1,963.92 9,654.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010836 B36300009 GUILLERMO GERARDO MADRIGAL FIGUEROA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DPTO. ADMVO. COMITE DE PLAN. URBANANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010843 B34200096 ADRIANA ASCENCIO HURTADO JEFE DE OFICINA 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,319.46 1,319.46 73.43 0.00 0.00 73.43 1,246.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010849 B22100006 MARIA DEL CARMEN SAAVEDRA MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN Y METODOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,273.43 9,273.43 1,433.62 0.00 0.00 1,433.62 7,839.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010865 B29300022 JOSE DE JESUS SAAVEDRA MARTINEZ JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. ADMVO. RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,742.74 4,742.74 477.40 0.00 0.00 477.40 4,265.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010868 B34010013 LORENA EDITH HUIZAR SANTANA JEFE DE OFICINA "A" 103410 DIR. ADMVA. SEC. DE EDUCACION MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE EDUC.  MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,417.32 6,417.32 823.55 0.00 0.00 823.55 5,593.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010876 B35400006 SUSANA DEL PILAR FLORES SANDOVAL DIRECTOR DE MUSEO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 8,802.80 8,802.80 1,333.09 0.00 0.00 1,333.09 7,469.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010893 B33010005 MARCO ANTONIO MADRID MENDOZA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,711.80 9,711.80 1,527.25 0.00 0.00 1,527.25 8,184.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010903 B20200009 JUAN MANUEL MARTINEZ LOMELI SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,504.97 6,504.97 842.27 0.00 0.00 842.27 5,662.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010922 B20700086 JOSE ANTONIO VAZQUEZ DE LA ROSA INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,308.24 5,308.24 586.65 0.00 0.00 586.65 4,721.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010923 B20700386 JUAN CARLOS VELAZQUEZ ACEVES INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010925 B22100019 JOSE LUIS ARCE CORTES SUPERVISOR "A" 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN Y METODOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,675.62 4,675.62 465.38 0.00 0.00 465.38 4,210.24 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010929 B31200010 ADOLFO ALCARAZ NUÑEZ JEFE DE AREA 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,616.74 5,616.74 652.55 0.00 0.00 652.55 4,964.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010934 B35200003 EDGAR ESPARZA RAMIREZ SUPERVISOR "A" 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA DPTO. OPERATIVO CULTURANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,859.10 6,859.10 917.91 0.00 0.00 917.91 5,941.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010962 B28010008 FRANCISCO JAVIER VAZQUEZ AQUINO JEFE DE DEPARTAMENTO 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,758.77 10,758.77 1,761.77 0.00 0.00 1,761.77 8,997.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010965 B31500801 KARINA ALDRETE MONTES JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010972 B25500016 MIGUEL ANGEL MENDEZ ESPINO SUPERVISOR "A" MULTIFUNCIONAL 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. MONITOREO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,620.74 5,620.74 653.40 0.00 0.00 653.40 4,967.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010981 B33010042 LADY MARLENE DIOSDADO SEGURA JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,607.74 4,607.74 453.21 0.00 0.00 453.21 4,154.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010982 B33010043 CLAUDIA EDITH OLVERA FLORES JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,595.20 4,595.20 450.97 0.00 0.00 450.97 4,144.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010989 B31500029 RICARDO ALEJANDRO GARCIA GIL SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,427.10 6,427.10 825.64 0.00 0.00 825.64 5,601.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010998 B38500012 RAFAEL VALLE ARIAS AUDITOR 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICADEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0010999 B20700069 JUAN JOSE LARA ELIZONDO SUPERVISOR "A" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,081.09 5,081.09 538.04 0.00 0.00 538.04 4,543.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011015 B31500005 JOSE ANTONIO MONRAZ IBARRA JEFE DEPARTAMENTO "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011033 B61200018 GUADALUPE ESMERALDA ARAUJO JUAREZ ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011034 B20700175 ABRAHAM PATIÑO WATSON INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011041 B61200007 RAFAEL DIAZ CARRILLO ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011046 B26100065 VICTOR ALFONSO ROMO ORTIZ JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,368.75 6,368.75 813.18 0.00 0.00 813.18 5,555.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011059 B20700084 HECTOR GERMAN GONZALEZ JIMENEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,366.00 5,366.00 598.99 0.00 0.00 598.99 4,767.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011060 B39300022 YADIRA MANZO PULIDO SECRETARIO DE JUZGADOS 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011070 B20700048 JORGE CUEVA LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,417.32 6,417.32 823.55 0.00 0.00 823.55 5,593.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011079 B36010031 CLAUDIA MARCELA AMERICANO TELLEZ LIDER DE PROYECTO 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,376.22 8,376.22 1,241.97 0.00 0.00 1,241.97 7,134.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011082 B38400029 LEOPOLDO CARDENAS DE ORTA SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,984.50 4,984.50 520.73 0.00 0.00 520.73 4,463.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011090 B22200049 RICARDO ANTONIO GOMEZ MORALES SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,497.00 4,497.00 433.37 0.00 0.00 433.37 4,063.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011110 B35400017 MARISOL DELGADO GUERRERO JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,508.47 6,508.47 843.02 0.00 0.00 843.02 5,665.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011118 B26100173 MIGUEL ANGUIANO GONZALEZ SUPERVISOR "B" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,132.84 1,132.84 61.48 0.00 0.00 61.48 1,071.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011122 B38400031 MERCEDES MARTIN BRISEÑO SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,863.00 4,863.00 498.96 0.00 0.00 498.96 4,364.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011127 B20700110 JUAN MANUEL NARANJO MARTINEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,001.00 5,001.00 523.68 0.00 0.00 523.68 4,477.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011140 B39300074 ALEXANDER RAMIREZ VELADOR CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011141 B12100021 JAASIEL BAUTISTA CORTES SUPERVISOR "A" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,540.50 5,540.50 636.26 0.00 0.00 636.26 4,904.24 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011145 B20700408 JUAN FRANCISCO SANCHEZ GUTIERREZ INSPECTOR "C" 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011166 B20700201 JAIME CAMACHO FUENTES INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011201 B20700159 JUAN GABRIEL ROMO PARRA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011208 B38200002 ANA ROSA BERNAL NAVARRO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011210 B62010024 MARIA ELENA HERNANDEZ URIBE SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.50 5,893.50 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011215 B29300006 JORGE CHAVOYA CARRANZA JEFE SECCION 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,909.58 7,909.58 1,142.30 0.00 0.00 1,142.30 6,767.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011224 B23300002 RICARDO VILLALPANDO ALDERETE JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011229 B25520038 ARMANDO LOPEZ RODRIGUEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,464.98 4,464.98 427.63 0.00 0.00 427.63 4,037.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011234 B31300007 FLAVIO MIGUEL SANCHEZ RETOLAZA SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. SEGUIMIENTO AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,079.86 8,079.86 1,178.67 0.00 0.00 1,178.67 6,901.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011237 B35300005 FRANCISCO JAVIER ARRIAGA REYES JEFE DE SECCION 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,642.76 8,642.76 1,298.90 0.00 0.00 1,298.90 7,343.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011244 B31300009 FRANCISCO JAVIER ARZATE CABRERA SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,193.36 7,193.36 989.31 0.00 0.00 989.31 6,204.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011275 B31500032 JORGE LEPE CHAVEZ SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA AREA SERVICIOS GENERALES0.00 0.00 0.00 0.00 6,426.59 6,426.59 825.53 0.00 0.00 825.53 5,601.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011278 B31500051 JOSE LUIS CHAVARIN FUENTES SUPERVISOR "A" 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,541.34 8,541.34 1,277.24 0.00 0.00 1,277.24 7,264.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011325 B62200028 ANTONIO RAMOS NEGRETE ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,484.72 5,484.72 624.35 0.00 0.00 624.35 4,860.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011328 B33010044 PATRICIA BENAVIDES DE LUNA JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011346 B20700032 LORENZO GAXIOLA ROMERO INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,233.77 7,233.77 997.94 0.00 0.00 997.94 6,235.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011355 B20700380 SERGIO ISRAEL GIBSON DELGADILLO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011358 B31500033 JOSE MANUEL CORNEJO GONZALEZ JEFE DE OFICINA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,782.55 6,782.55 901.56 0.00 0.00 901.56 5,880.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011361 B35010003 ARTURO ASENCIO PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA COORD. ADMVA. CULTURANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011384 B33500010 MARIA ELENA PIÑA MARTINEZ LIDER DE PROYECTOS 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,544.78 8,544.78 1,277.98 0.00 0.00 1,277.98 7,266.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011395 B34400007 JOSE DE JESUS MARTIN TAFOYA HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 103430 DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,295.00 5,295.00 583.82 0.00 0.00 583.82 4,711.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011404 B38400013 JESUS ROBERTO SANCHEZ GUTIERREZ SUPERVISOR "A" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.74 5,186.74 560.70 0.00 0.00 560.70 4,626.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011428 B22200078 MARIA DEL CARMEN SUAREZ TOLOZA SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011430 B22200184 MANUEL ALEJANDRO TOLENTINO TIRADO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011431 B22200130 MARIA ARACELI DOMINGUEZ TALAVERA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011433 B25550067 RAMON EDUARDO ROSALES CEJA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011448 B22200052 RAFAEL PLIEGO CASTRO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,372.50 4,372.50 411.06 0.00 0.00 411.06 3,961.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011455 B31500046 JUAN MAFALDO PADILLA PEREZ SUPERVISOR ANALISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,175.00 9,175.00 1,412.59 0.00 0.00 1,412.59 7,762.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011468 B36010021 JUAN CARLOS GODINEZ MARTIN DEL CAMPO JEFE DEPARTAMENTO "C" 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011470 B35500004 FRANCISCO PALACIOS ALVAREZ SUPERVISOR "A" 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,204.75 7,204.75 991.75 0.00 0.00 991.75 6,213.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011482 B32200720 MARIA CRISTINA SOSA MENDOZA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,966.67 3,966.67 343.76 0.00 0.00 343.76 3,622.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011490 B62010012 ARTURO ORTEGA ALEGRIA SUPERVISOR "A" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,553.15 6,553.15 852.56 0.00 0.00 852.56 5,700.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011508 B33010011 DELIA AMPARO PANDURO VAZQUEZ JEFE DE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.90 8,666.90 1,304.06 0.00 0.00 1,304.06 7,362.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011511 B33010045 YOLANDA CATALINA APOLINAR CHAVEZ JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011520 B20700111 JOSE MARIA PEÑA RAMOS INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,001.00 5,001.00 523.68 0.00 0.00 523.68 4,477.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011524 B33010071 MARIA GRISELDA MUÑOZ RODRIGUEZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,372.32 4,372.32 411.03 0.00 0.00 411.03 3,961.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011533 B20700034 MANUEL LEDEZMA SANDOVAL INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,233.77 7,233.77 997.94 0.00 0.00 997.94 6,235.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011554 B38400032 EDGAR FERNANDO CAÑEDO CASTAÑEDA JEFE SECCION 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,137.98 9,137.98 1,404.68 0.00 0.00 1,404.68 7,733.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011555 B31300014 JOSE RICARDO TORRES CONTRERAS JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,879.00 7,879.00 1,135.77 0.00 0.00 1,135.77 6,743.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011562 B25510003 NOE FERNANDO SERRATOS TRUJILLO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. DE ESTACIONAMIENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011570 B31200019 EMILIO ALVAREZ CHAVEZ SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011586 B26200045 ENRIQUE PEREZ SOTO JEFE DE TURNO 102620 DIR. DE LAS FUERZAS DE SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA COORD. GRAL DE LAS FUERZAS DE SEG. CIUDADANANO APLICA NO APLICA GRUPO ZEUS 0.00 0.00 0.00 0.00 6,753.23 6,753.23 895.30 0.00 0.00 895.30 5,857.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011602 B24010009 ARTURO RANGEL GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,864.60 8,864.60 1,346.29 0.00 0.00 1,346.29 7,518.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011624 B20700283 TERESITA DE JESUS GOMEZ PLASCENCIA JEFE DE OFICINA "A" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA ATRACCION DE INV.  Y COMERCIO EXTERIOR0.00 0.00 0.00 0.00 8,287.02 8,287.02 1,222.92 0.00 0.00 1,222.92 7,064.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011652 B20700112 JOSE GUADALUPE MOREIRA FLORES INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,001.00 5,001.00 523.68 0.00 0.00 523.68 4,477.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011654 B31400014 CLAUDIA ARACELI CHAVEZ RUIZ JEFE DE SECCION 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011659 B12200002 ALFREDO MENA AMADOR JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 101220 DIR. DE ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ARCHIVO MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,368.40 14,368.40 2,610.76 0.00 0.00 2,610.76 11,757.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011693 B26100017 JUAN CARLOS GAMBOA VELASCO JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,996.03 9,996.03 1,587.96 0.00 0.00 1,587.96 8,408.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011696 B31500036 JOSE LUIS ROMERO CASTILLO JEFE DE OFICINA "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DPTO. PROGRAMACION PREV. CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011698 B20700207 ROBERTO GALVAN SOBERANES INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011735 B22200221 OLGA NOEMI BECERRA ARANA RECAUDADOR 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011746 B36010002 MARIA ALEJANDRA SUBE GONZALEZ ASESOR "A" 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,707.40 15,707.40 2,925.69 0.00 0.00 2,925.69 12,781.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011751 B31010007 ROCIO DEL CARMEN VILLALVAZO RAMIREZ SUPERVISOR "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,662.00 4,662.00 462.94 0.00 0.00 462.94 4,199.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011755 B26100024 BERTHA ALICIA PLASCENCIA DIAZ SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,724.62 7,724.62 1,102.79 0.00 0.00 1,102.79 6,621.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011758 B12100054 JANELLI VALLIN GARIBALDI SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011772 B32200304 ALMA ALEJANDRA NILA HERRERA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,789.00 4,789.00 485.69 0.00 0.00 485.69 4,303.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011781 B39300147 JOSE ANGEL DE LA CRUZ RUIZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011811 B20700204 DANTE EMMANUEL HERNANDEZ GARCIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 3,442.50 3,442.50 270.46 0.00 0.00 270.46 3,172.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011843 B26100028 MIGUEL ANGEL ROMERO GUTIERREZ SUPERVISOR "B" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. SERVICIOS GENERALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,608.76 7,608.76 1,078.04 0.00 0.00 1,078.04 6,530.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011850 B33010046 PERLA IVETH GONZALEZ MEDRANO JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011863 B61200019 GUILLERMO RADAMES HERNANDEZ ARRIAGA JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,871.94 4,871.94 500.56 0.00 0.00 500.56 4,371.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011894 B25200002 LEOBARDO ARREOLA ALCALA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA ATRACCION DE INV.  Y COMERCIO EXTERIOR0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011907 B31100010 ELISA ORNELAS RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,497.50 4,497.50 433.46 0.00 0.00 433.46 4,064.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011917 B22200062 FLORENCIA DE LA MORA CARRILLO SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011922 B22200124 OLGA DELIA HERNANDEZ HERNANDEZ SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,175.00 5,175.00 558.19 0.00 0.00 558.19 4,616.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011936 B28500007 JOSE LUIS MARTINEZ RIZO JEFE DE DEPARTAMENTO 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. DEMANDAS CIUDADANASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,784.35 10,784.35 1,767.79 0.00 0.00 1,767.79 9,016.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0011942 B12010007 ARTURO VALDIVIA PINTO JEFE DE OFICINA 101260 U. SESIONES DEL AYUNTAMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA UNIDAD DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTONO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,037.18 6,037.18 742.35 0.00 0.00 742.35 5,294.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012010 B33010074 ANA LIDIA GARCIA BARRAGAN SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,190.50 4,190.50 379.57 0.00 0.00 379.57 3,810.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012011 B33010012 CECILIA VERONICA BARRERA MELENDREZ JEFE DE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012012 B31600002 ORIETTA MERLOS GARBARINO JEFE DE DEPARTAMENTO 103160 DIR. CTRO. D/CONTROL ANIMAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. CTRO. DE CONTROL ANIMALNO APLICA NO APLICA AREA MEDICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,944.29 7,944.29 1,149.71 0.00 0.00 1,149.71 6,794.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012026 B22200168 EMMA MONSERRAT GONZALEZ GARCIA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012034 B29100002 SIBIA SABDIZARETH GARCIA VALLADOLID JEFE SECCION 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012074 B26100054 FRANCISCO GILBERTO GARCIA GUDIÑO SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,047.43 1,047.43 56.02 0.00 0.00 56.02 991.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012079 B22200113 MARIA DEL ROSARIO CERVANTES SANCHEZ CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,862.22 3,862.22 327.04 0.00 0.00 327.04 3,535.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012080 B22500007 CARLOS GONZALEZ SILVA SUPERVISOR "A" 102250 DIR. DE CONTABILIDAD PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CONTABILIDAD NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093.50 5,093.50 540.78 0.00 0.00 540.78 4,552.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012090 B12100015 RODOLFO GONZALEZ GONZALEZ ABOGADO "AA" 101260 U. SESIONES DEL AYUNTAMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA UNIDAD DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTONO APLICA MESA DE ACUERDOS DEL H. AYUNTAMIENTO0.00 0.00 0.00 0.00 7,813.46 7,813.46 1,121.77 0.00 0.00 1,121.77 6,691.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012091 B23300014 JUAN RAMON RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,721.68 6,721.68 888.56 0.00 0.00 888.56 5,833.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012108 B26300007 VICTOR MANUEL DIAZ MARENTES SUPERVISOR "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS CRIMOGENO Y ATEN. CIUD.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,528.04 8,528.04 1,274.40 0.00 0.00 1,274.40 7,253.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012141 B33010075 JOSE FERNANDO ESPARZA JARERO SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,190.50 4,190.50 379.57 0.00 0.00 379.57 3,810.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012183 B35300006 GABRIELA MARROQUIN SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,859.10 6,859.10 917.91 0.00 0.00 917.91 5,941.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012219 B22200071 GUILLERMO HARO ZARATE CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012229 B35400013 EVERARDO MORALES HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO RAUL ANGUIANO0.00 0.00 0.00 0.00 6,721.68 6,721.68 888.56 0.00 0.00 888.56 5,833.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012230 B27300007 SABRINA ETLLENIT RAMIREZ DUARTE SUPERVISOR "A" MULTIFUNCIONAL 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. MONITOREO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,361.18 6,361.18 811.56 0.00 0.00 811.56 5,549.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012285 B22200205 MARISELA SEPULVEDA TREJO CAJERO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012286 B33010048 ANA GABRIELA MEDINA RIVAS JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,460.00 5,460.00 619.07 0.00 0.00 619.07 4,840.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012296 B33010049 IRIS MARIA EQUIHUA RANGEL JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012300 B33010050 MANUEL DE JESUS MARIN ARMAS JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012302 B33010029 ANA LILIA PADILLA VELAZQUEZ JEFE DE OFICINA 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012304 B33010076 ROCIO ARTEAGA GONZALEZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,167.22 4,167.22 375.84 0.00 0.00 375.84 3,791.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012305 B33010013 DELIA RAQUEL GONZALEZ GONZALEZ JEFE DE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012314 B33010077 ANA MARIA ROSALES RAMIREZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,178.86 4,178.86 377.71 0.00 0.00 377.71 3,801.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012326 B60010014 TANIA CALDERON IÑIGUEZ SUPERVISOR "A" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ADMNISTRATIVA DE SINDICATURANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,333.50 4,333.50 404.07 0.00 0.00 404.07 3,929.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012328 B60010015 MARIA DE LOS ANGELES GUTIERREZ RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ADMNISTRATIVA DE SINDICATURANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,333.50 4,333.50 404.07 0.00 0.00 404.07 3,929.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012479 B20700163 JOSE TERESO RAMIREZ ZAMBRANO INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANADEPTO. INSP. A CONSTRUCCION E IMAGENNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012485 B62010046 CYNTHIA CASTILLO GONZALEZ ABOGADO "C" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012496 B35400029 LUCIA MARGARITA MADRIGAL URZUA BIOLOGO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 2,625.00 2,625.00 181.52 0.00 0.00 181.52 2,443.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012510 B35400020 CARLOS EDUARDO VEGA DE LA CERDA JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,084.63 6,084.63 752.49 0.00 0.00 752.49 5,332.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012609 B26100002 FELIPE DE JESUS PONCE GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. REC. HUM. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0012957 B32200725 BLANCA CELINA QUEZADA CAMACHO DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013067 B20700294 CESAR SALVADOR FIGUEROA TOSTADO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 3,645.00 3,645.00 292.49 0.00 0.00 292.49 3,352.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013069 B32010002 KARLA ADRIANA MARTINEZ MENDOZA JEFE DEPTO 103201 SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,484.14 15,484.14 2,873.18 0.00 0.00 2,873.18 12,610.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013107 B34300005 MARIA GUADALUPE ZARAGOZA FUENTES JEFE DE OFICINA 103430 DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013144 B22500003 MIGUEL ANGEL PEREZ ROJAS SUPERVISOR "A" 102250 DIR. DE CONTABILIDAD PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CONTABILIDAD NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093.50 5,093.50 540.78 0.00 0.00 540.78 4,552.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013184 B35500008 RICARDO GALLEGOS MARTINEZ SUPERVISOR "A" 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,421.40 5,421.40 610.82 0.00 0.00 610.82 4,810.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013187 B35010002 MONICA FABIOLA MUÑIZ CARREÑO JEFE DE SECCION 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,666.90 8,666.90 1,304.06 0.00 0.00 1,304.06 7,362.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013188 B24400007 JOSE RICARDO GOMEZ OLMEDO SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. DE MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,117.31 9,117.31 1,400.27 0.00 2,700.96 4,101.23 5,016.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013206 B26100050 JUAN FRANCISCO IBARRA GALLEGOS JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,322.75 6,322.75 803.35 0.00 0.00 803.35 5,519.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013328 B12300022 RICARDO CHAVEZ ZUÑIGA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013394 B20700379 GABRIEL PEREZ MENDOZA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,752.00 4,752.00 479.06 0.00 0.00 479.06 4,272.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013526 B34200007 OLIVIA ONCHE VILCHIS SUPERVISOR "A" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.80 7,137.80 977.44 0.00 0.00 977.44 6,160.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013605 B25520253 CAROLINA AVIÑA VILLARREAL SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,190.50 4,190.50 379.57 0.00 0.00 379.57 3,810.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013628 B22200104 ROSA GUADALUPE RAMIREZ MORAN CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013712 B26010008 AIDA DOE CAMACHO RAMIREZ ASISTENTE DE DIRECTOR 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,607.18 5,607.18 650.50 0.00 0.00 650.50 4,956.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013715 B26010009 CARLOS LARIOS NAVARRO ASISTENTE DE DIRECTOR 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,607.18 5,607.18 650.50 0.00 0.00 650.50 4,956.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013716 B26010010 GUADALUPE JASSO SILVA ASISTENTE DE DIRECTOR 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,607.18 5,607.18 650.50 0.00 0.00 650.50 4,956.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013720 B26010011 JUDITH VELAZQUEZ JIMENEZ DE SANDI ASISTENTE DE DIRECTOR 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,607.18 5,607.18 650.50 0.00 0.00 650.50 4,956.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013732 B26300040 JOSE FERNANDO SOTO MELENDEZ SUPERVISOR "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS CRIMOGENO Y ATEN. CIUD.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,548.71 4,548.71 442.63 0.00 0.00 442.63 4,106.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013805 B24010014 MARCELA ADRIANA MATA CASTILLO ASIST. DIRECCION GRAL "B" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,051.80 7,051.80 959.08 0.00 0.00 959.08 6,092.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013832 B22200207 MARIA TERESA OROZCO RAMIREZ ASISTENTE 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA SALA DE REGIDORES0.00 0.00 0.00 0.00 495.25 495.25 20.68 0.00 0.00 20.68 474.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0013837 B12100041 JOSE MANUEL CANTU PEREZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013840 B20700015 FELIPE PEREDO AVALOS JEFE DE DEPARTAMENTO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013855 B62010010 JOSE ALBERTO MARTINEZ HERNANDEZ JEFE DE OFICINA "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,417.32 6,417.32 823.55 0.00 0.00 823.55 5,593.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013858 B31500011 GERARDO SOLIS ALFARO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013861 B12100051 HUGO SOLIS CHAVEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013865 B24010004 JOSE LUIS TIZCAREÑO CASTELLANOS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013873 B25550014 HECTOR PALACIOS VILLARRUEL ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISDEPTO. DE TIANGUISNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013876 B62010025 RICARDO AYALA ROSETE SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.50 5,893.50 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013884 B20010008 LAURA NAYELI BARRIOS MORA ABOGADO "A" 102001 PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA CONSEJO DE TRANSPARENCIA0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013908 B62200014 ANA KARINA BAÑUELOS BARAJAS ABOGADO "A" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013913 B25400003 RAFAEL URIBE SOTO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,487.00 14,487.00 2,638.65 0.00 0.00 2,638.65 11,848.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013930 B39200011 JAIME MARTINEZ DIAZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,484.62 5,484.62 624.33 0.00 0.00 624.33 4,860.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013942 B34010002 MARIO ALFREDO NAVARRO RUVALCABA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013950 B22300003 ANA ISABEL EUGENIA CRUZ MARTELL JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102230 DIR. DE EGRESOS Y CONTROL PRESUPUESTAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. EGRESO Y CTROL. PRESUPUESTALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013958 B12300006 SUSANA RODRIGUEZ SANTOS JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013962 B25400007 DAVID EDUARDO ACEVES REYNAGA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA PROMOCION Y CAPACITACION DE EMP.0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013972 B12100014 MONICA OFELIA VILLANUEVA ACEVES JEFE ADMVO. DIR.GRAL. 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA SALA DE REGIDORES0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013976 B31300002 RAFAEL LEOPOLDO CARDENAS MUÑOZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,446.61 14,446.61 2,629.15 0.00 0.00 2,629.15 11,817.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013977 B26100008 VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. CONTROL PRESUP. SEG. PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,587.76 13,587.76 2,427.15 0.00 0.00 2,427.15 11,160.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013989 B38200011 ISIDRO MOLINA ALVAREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0013997 B25520278 ANNA MARIA GUTIERREZ BARBA JEFE DE OFICINA "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,175.00 11,175.00 1,859.67 0.00 0.00 1,859.67 9,315.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014022 B39300137 FRANCISCO TRUJILLO GONZALEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,088.61 4,088.61 363.27 0.00 0.00 363.27 3,725.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014023 B22600005 ALEJANDRA BERENICE TEJADA FLORES JEFE DE DEPARTAMENTO 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,542.34 9,542.34 1,491.05 0.00 0.00 1,491.05 8,051.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014047 B26400003 CARMEN JULIA PRUDENCIO GONZALEZ JEFE DEPARTAMENTO 102640 DIR. DE VINC. SOC. Y PREVENCION D/DELITO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. DE VINC. SOC.Y PREVENCION D/DELITONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,115.33 14,115.33 2,551.24 0.00 0.00 2,551.24 11,564.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014048 B32200015 JOSUE VELARDE MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014064 B35500009 MARIBEL CRUZ ARRIAGA SUPERVISOR "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,436.50 5,436.50 614.05 0.00 0.00 614.05 4,822.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014076 B22300005 BLANCA NIDIA RAMIREZ ARREOLA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102230 DIR. DE EGRESOS Y CONTROL PRESUPUESTAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. EGRESO Y CTROL. PRESUPUESTALNO APLICA DEPTO. CONTROL PRESUPUESTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.00 13,026.00 2,295.03 0.00 0.00 2,295.03 10,730.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014100 B20700028 MARTIN ESCOBAR GARCIA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,644.00 4,644.00 459.71 0.00 0.00 459.71 4,184.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014116 B22200035 MARCO ANTONIO CORNEJO ARVIZU JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,121.72 4,121.72 368.56 0.00 750.63 1,119.19 3,002.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014133 B22600031 SAMUEL MACIAS NAVARRO JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103501 SECRETARIA DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014152 B12300008 MARINA GARCIA GUARDADO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014168 B20700311 JORGE ALBERTO MARQUEZ GONZALEZ SUPERVISOR "B" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,460.00 4,460.00 426.74 0.00 0.00 426.74 4,033.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014186 B25500019 LUZ MARIA MARIN RANGEL SUPERVISOR ANALISTA 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,441.50 6,441.50 828.72 0.00 0.00 828.72 5,612.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014197 B22400004 FELIPE TOVAR ROMERO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102230 DIR. DE EGRESOS Y CONTROL PRESUPUESTAL PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. EGRESO Y CTROL. PRESUPUESTALNO APLICA DEPTO. PROVEEDORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014237 B35400004 SILVIA PATRICIA URZUA DIAZ DIRECTOR DE MUSEO "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE LA CIUDAD0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014261 B26100011 CIPRIANO CORONADO OLMOS JEFE SECCION 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA COORD. APOYO TECNICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,810.78 8,810.78 1,334.79 0.00 0.00 1,334.79 7,475.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014272 B20700172 ABRAHAM ISRAEL LOMELI RODRIGUEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014279 B22600037 CESAR ARIEL CASTRO TORRES JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. VALUACION Y ESTUDIOS TECNICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014312 B26100057 MARIO ALBERTO VALDEZ BARAJAS SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,541.26 5,541.26 636.42 0.00 0.00 636.42 4,904.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014313 B26100058 KARLA ELISA CUEVA PADILLA SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,699.58 5,699.58 670.24 0.00 0.00 670.24 5,029.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014324 B24200006 EDUARDO MORENO RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014327 B38400024 ERICK RICARDO FLORES SAUCEDO SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014330 B29200020 MARIA JOSE SOSA MERINO SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.50 5,893.50 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014333 B20700176 ISRAEL AYALA HERNANDEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014356 B26100052 CESAR LARA MORALES SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,179.43 6,179.43 772.74 0.00 0.00 772.74 5,406.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014358 B39010006 NADIA ARACELI VALENCIA SANCHEZ JEFE DE OFICINA "A" 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,209.07 6,209.07 779.07 0.00 0.00 779.07 5,430.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014364 B39300045 CESAR FRANCISCO CAMACHO GARIBALDI DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014374 B39300004 CARLOS CESAR GOMEZ ARMENTIA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014390 B36010019 AURELIO HERNANDEZ QUIROZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102801 SECRETARIA  DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,531.91 12,531.91 2,178.82 0.00 0.00 2,178.82 10,353.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014391 B20700173 JOSE DE JESUS GALAVIS RAMIREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,725.00 4,725.00 474.23 0.00 0.00 474.23 4,250.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014397 B36010004 RICARDO GONZALEZ ZAMORA JEFE DE DEPARTAMENTO 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,350.00 11,350.00 1,900.83 0.00 1,889.83 3,790.66 7,559.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014401 B38300002 ELIZABETH AVALOS GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014412 B32200012 JOSE LUIS BALDERAS RAMIREZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DEPARTAMENTO DE ENSEÑANZA ABIERTANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014415 B33200004 GLORIA ALCARAZ ORTEGA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 1.2.3.4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014445 B35200009 JOSE ALEJANDRO MACIAS TERRIQUEZ SUPERVISOR "A" 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,295.00 5,295.00 583.82 0.00 0.00 583.82 4,711.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014453 B32200188 ARMANDO PIMENTEL PALOMERA JEFE TURNO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014454 B38400016 PEDRO CAMAÑO MENDEZ SUPERVISOR ANALISTA 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014458 B38400036 JOSE GUZMAN RODRIGUEZ NOTIFICADOR 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014459 B38400010 ANGELICA DEL SAGRARIO VALENCIA VILLALVAZO SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,295.00 5,295.00 583.82 0.00 0.00 583.82 4,711.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014468 B20700177 RAMON ALFONSO ORDOÑEZ VIZCARRA INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014469 B37400008 RUBEN RUIZ GUTIERREZ LIDER DE PROYECTOS 102011 COORD. DE CONTROL DE LA GESTION PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE CONTROL DE LA GESTIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,183.25 8,183.25 1,200.75 0.00 0.00 1,200.75 6,982.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014474 B20700072 MARIA LUCIA ORNELAS VAZQUEZ INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA DEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,801.48 5,801.48 692.01 0.00 0.00 692.01 5,109.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014491 B31500152 SALVADOR MUÑOZ HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESCONTROL FORESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 4,293.51 4,293.51 396.90 0.00 0.00 396.90 3,896.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014493 B39300016 CARLOS GUTIERREZ GARCIA JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014501 B26100064 MARTIN  IGNACIO CERVANTES SUPERVISOR ANALISTA 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,442.33 5,442.33 615.29 0.00 2,654.87 3,270.16 2,172.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014503 B33300017 MARICELA JIMENEZ VELEZ SUPERVISOR ANALISTA 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014510 B25520036 MARIA TERESA LANDEROS ACOSTA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,414.95 4,414.95 418.66 0.00 0.00 418.66 3,996.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014552 B35500007 BEATRIZ ADRIANA RODRIGUEZ BARAJAS JEFE DE OFICINA 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014577 B20700181 ROGELIO GUEVARA MORELOS INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014581 B29300008 EMMANUEL VALENCIA DIAZ JEFE DE OFICINA 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014582 B29300009 ALFREDO GONZALEZ VALDEZ JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,253.64 6,253.64 788.59 0.00 0.00 788.59 5,465.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014642 B24300007 MARIA GUADALUPE BAÑUELOS ARANZAZU JEFE DE SECCION 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014643 B28500008 JORGE CARDONA AVALOS JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. CONTINGENCIASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,740.38 8,740.38 1,319.76 0.00 0.00 1,319.76 7,420.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014684 B22200258 PATRICIA VAZQUEZ GUTIERREZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,785.42 3,785.42 314.76 0.00 0.00 314.76 3,470.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014706 B38010003 ALFREDO ABUNDIS MACIAS JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014734 B34400003 LILIANA NAZARIO DOMINGUEZ DIR DE FOMENTO EDUCATIVO 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA COORD. FOMENTO EDUCATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,147.00 8,147.00 1,193.01 0.00 0.00 1,193.01 6,953.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014738 B22200123 ANDREA LILIANA GOMEZ GARCIA CAJERO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,895.14 3,895.14 332.31 0.00 0.00 332.31 3,562.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014739 B22200174 SANDRA ILEANA PAREDES SANCHEZ CAJERO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014741 B32200023 JUAN FERNANDO BRETADO CONTRERAS JEFE ADMINISTRATIVO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,990.38 8,990.38 1,373.16 0.00 0.00 1,373.16 7,617.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014778 B26400009 RICARDO PALOMINO LOPEZ SUPERVISOR "A" 102640 DIR. DE VINC. SOC. Y PREVENCION D/DELITO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. DE VINC. SOC.Y PREVENCION D/DELITONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,442.33 5,442.33 615.29 0.00 0.00 615.29 4,827.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014810 B31500018 JOSE SEGUNDO RUBIO CASTELLANOS JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA MINERVA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,510.92 9,510.92 1,484.34 0.00 0.00 1,484.34 8,026.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014828 B20700197 RICARDO MARTINEZ CUEVAS INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014830 B36010012 HUMBERTO GERONIMO MAGAÑA CURIEL JEFE DE OFICINA "A" 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,442.73 4,442.73 423.64 0.00 0.00 423.64 4,019.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014836 B20400017 MARIA FABIOLA RUIZ CHAVEZ SUPERVISOR "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093.50 5,093.50 540.78 0.00 0.00 540.78 4,552.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014839 B20700031 LAURA EMELIA GARCIA VELAZQUEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,233.77 7,233.77 997.94 0.00 0.00 997.94 6,235.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014842 B26100067 JOSE MANUEL ARCE TORRES SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,339.43 5,339.43 593.31 0.00 0.00 593.31 4,746.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014861 B25600006 CYNTHIA PLASCHINSKI VAZQUEZ JEFE SECCION 102560 DIR DE REL. INTERN. Y CIUD. HERMANAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE REL. INTERNACIONALES Y CIUD. HERMANASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 8,160.00 1,195.79 0.00 0.00 1,195.79 6,964.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014899 B33010022 MARTINA GOMEZ JIMENEZ JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014969 B31400002 RIGOBERTO LOPEZ SERRANO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0014971 B22600007 DANIEL DEMETRIO GARCIA TOLEDO JEFE DE DEPTO "C" DE CERT CAT 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. CERTIFICACIONES CATASTRALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,639.97 11,639.97 1,969.03 0.00 0.00 1,969.03 9,670.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015068 B20700079 HECTOR MANUEL VERONICA BARRERA INSPECTOR "C" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015071 B31500479 JUAN MANUEL ALVAREZ VARGAS JEFE ADMVO. DE AREA 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSNO APLICA U. DEPARTAMENTAL DE ESTACIONAMIENTOS0.00 0.00 0.00 0.00 6,830.85 6,830.85 911.88 0.00 0.00 911.88 5,918.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015092 B31500366 HECTOR HUGO CASTILLO CERDA ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA HUENTITAN0.00 0.00 0.00 0.00 4,387.78 4,387.78 413.80 0.00 0.00 413.80 3,973.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015106 B20700183 DAVID EDUARDO RAMIREZ GUTIERREZ INSPECTOR "C" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015126 B22200009 JUAN JOSE NAVARRO VARGAS JEFE DEPARTAMENTO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015135 B12010016 JUAN CARLOS RODRIGUEZ MORA JEFE DE OFICINA 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015198 B33010085 JUAN JOSE FAJARDO CORONA SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015228 B22200112 SOCORRO LANDEROS AMADOR SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015248 B20700295 LUIS ERNESTO HERNANDEZ LOPEZ INSPECTOR "C" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015266 B26202459 JORGE ALFREDO OROZCO MONTES DE OCA JEFE SECCION 102620 DIR. DE LAS FUERZAS DE SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA COORD. GRAL DE LAS FUERZAS DE SEG. CIUDADANANO APLICA NO APLICA OFICIALIA DE CUARTEL0.00 0.00 0.00 0.00 8,811.25 8,811.25 1,334.89 0.00 0.00 1,334.89 7,476.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015269 B26100016 GUILLERMO ROSAS VAZQUEZ JEFE DE OFICINA 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. SERVICIOS GENERALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,312.68 6,312.68 801.20 0.00 0.00 801.20 5,511.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015276 B39300141 ALFONSO MANUEL RIDAN TOLEDO CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,997.50 3,997.50 348.69 0.00 0.00 348.69 3,648.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015316 B22200081 LUIS ALBERTO HIDALGO SANCHEZ CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015362 B22200209 MARIA ISABEL IBARRA OROCIO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0015803 B26300034 JESUS QUINTANA RODRIGUEZ JEFE DE OFICINA "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DPTO FORMACION POLICIAL DIR TECNICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,347.95 6,347.95 808.73 0.00 0.00 808.73 5,539.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0016124 B29400009 JAIME ROBERTO FAJARDO VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,300.41 6,300.41 798.58 0.00 0.00 798.58 5,501.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0016885 B31500064 ISAAC FRANCISCO CARPIO BARRAGAN JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,199.04 4,199.04 380.93 0.00 0.00 380.93 3,818.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0017615 B20700195 FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ RUIZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0017679 B12100055 SERGIO OMAR GUERRERO SANCHEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0017701 B22200055 ARMANDO GONZALO GONZALEZ HERNANDEZ JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,114.39 4,114.39 367.39 0.00 0.00 367.39 3,747.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0017765 B39300069 SERGIO JAVIER ENRIQUEZ ECHEVERRIA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0017837 B25520004 JAIME CORNEJO CASTILLO ADMINISTRADOR GENERAL 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0017966 B39300005 ARVID OMAR ALCANTAR SOLANO JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018031 B31500019 MYRNA ELVIRA RODRIGUEZ GUERRERO JEFE DEPARTAMENTO "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA TETLAN 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018082 B62010003 SUSANA GOMEZ PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,577.00 13,577.00 2,424.62 0.00 0.00 2,424.62 11,152.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018083 B31200196 VICTOR ORLANDO ROBLES RAMIREZ ABOGADO "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018093 B37400007 MA LUISA VALLEJO GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,577.00 12,577.00 2,189.42 0.00 0.00 2,189.42 10,387.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018095 B20700319 JAVIER ALCALA GALVAN INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018096 B20700318 IRENE GUADALUPE LEAL GONZALEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018101 B20700064 JOSE DEL REFUGIO RODRIGUEZ BERNAL SUPERVISOR "A" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,927.50 5,927.50 718.92 0.00 0.00 718.92 5,208.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018102 B31200013 MARIA FERNANDA RUIZ DAVALOS SUPERVISOR ANALISTA 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO CONTRATADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018131 B33200014 JUAN FRANCISCO SANDOVAL CERVANTES JEFE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 1.2.3.4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018132 B33100004 JERONIMO SOLANO SANTIAGO JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA DEPTO. LOGISTICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,444.00 9,444.00 1,470.05 0.00 0.00 1,470.05 7,973.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018136 B33200003 OTILIA NAVARRO PENILLA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,947.36 12,947.36 2,276.53 0.00 0.00 2,276.53 10,670.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018144 B33100003 ENRIQUE CARDENAS DE LEON JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018145 B33500015 SUSANA CAROLINA BAÑUELOS MUÑOZ SUPERVISOR "B" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,591.00 4,591.00 450.21 0.00 0.00 450.21 4,140.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018148 B33300012 RIGOBERTO DE LA TORRE ROMO SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DEPTO. COPLADEMUNNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,673.24 5,673.24 664.61 0.00 0.00 664.61 5,008.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018150 B33200015 ALEJANDRO RAMIREZ GARCIA SUPERVISOR "A" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.90 7,137.90 977.47 0.00 0.00 977.47 6,160.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018154 B31500009 LUIS FERNANDO ESPARZA AGUAYO JEFE DE DEPARTAMENTO 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,194.20 13,194.20 2,334.59 0.00 0.00 2,334.59 10,859.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018157 B33400004 IRMA ALICIA ROSALES NUÑEZ SUPERVISOR "A" 103340 DIR. DE BIENESTAR COMUNITARIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE BIENESTAR COMUNITARIONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.80 7,137.80 977.44 0.00 0.00 977.44 6,160.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018166 B20700033 RODOLFO ARTURO MATA BRACAMONTES INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,233.77 7,233.77 997.94 0.00 0.00 997.94 6,235.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018167 B39300123 LUIS ALBERTO CHAVEZ GARCIA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018169 B36400003 VICTOR HUGO BARAJAS JAUREGUI LIDER DE PROYECTOS 103450 DIR. DE EDUC. Y PEDAGOGIA URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE EDUC.  Y PEDAGOGIA URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,368.97 10,368.97 1,670.09 0.00 0.00 1,670.09 8,698.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018171 B33100010 BRICEIDA GONZALEZ LEON JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA DPTO. REC. HUM. PROMOCION SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,407.28 8,407.28 1,248.61 0.00 0.00 1,248.61 7,158.67 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018175 B20400007 FRANCISCO JAVIER VEGA AVENA JEFE DE SECCION 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,060.80 9,060.80 1,388.20 0.00 0.00 1,388.20 7,672.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018199 B31500068 MARIA DE LA LUZ ZARATE SEVILLA JEFE DE OFICINA 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,036.92 6,036.92 742.30 0.00 0.00 742.30 5,294.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018209 B31500031 ANGELICA MARIA MARTEL POPOCA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA RIEGO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,426.59 6,426.59 825.53 0.00 0.00 825.53 5,601.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018215 B12100004 ALLAEN MATTHEW RODRIGUEZ RODRIGUEZ ASESOR 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018221 B31100003 LUIS FRANCISCO WARIO ROMO JEFE DE OFICINA "A" 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,167.78 9,167.78 1,411.05 0.00 0.00 1,411.05 7,756.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018228 B12300018 ALBERTO ESPINOSA SAUZA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 16 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018232 B12100047 ALEJANDRA OROZCO ESTRADA SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018237 B12100048 MA GUADALUPE TRINIDAD CASTELLANOS GUTIERREZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018239 B12300007 JALIL PELAYO SAWYER OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018244 B29200005 JOSE DE JESUS BUENO CASTILLO JEFE SECCION 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. ADMVO. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018253 B12300005 ROSA ELENA GUERRERO GUZMAN OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018263 B20700289 CARLOS ALEJANDRO GONZALEZ GONZALEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 6,512.69 6,512.69 843.92 0.00 0.00 843.92 5,668.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018266 B29200031 OMAYRA DENISE HERNANDEZ PALOMINO SUPERVISOR ANALISTA 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018281 B29300014 JUANA AMERICA YAZMIN LIZARDO ROJAS JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,548.78 5,548.78 638.03 0.00 0.00 638.03 4,910.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018284 B29010003 JOSE ANTONIO MARQUEZ GONZALEZ JEFE DEPTO "C" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018294 B29100006 BERNARDO GAXIOLA CAMACHO JEFE SECCION 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018299 B12400003 EDUARDO RODRIGUEZ RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 101240 U. DE TRANSP. Y ACCESO A LA INFOR. PUB PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICADEPTO. DE UNIDAD DE TRANSPARENCIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018306 B34400002 JOSE SALVADOR CAMARENA MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103450 DIR. DE EDUC. Y PEDAGOGIA URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE EDUC.  Y PEDAGOGIA URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,577.00 12,577.00 2,189.42 0.00 0.00 2,189.42 10,387.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018338 B23300007 HUGO LEMUS RABELERO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018347 B34010014 HIPOLITO MANUEL MIJES ROSAS JEFE DE OFICINA "A" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,927.50 5,927.50 718.92 0.00 0.00 718.92 5,208.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018350 B24010007 GRISELDA ELENA ROJAS VILLALOBOS ADMINISTRADOR GENERAL 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. ADMVA. PRISCILIANO SANCHEZNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018358 B29200022 J FELIX ASCENSIO MENDEZ SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DEPTO. CONTROL INTERNONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,623.85 5,623.85 654.07 0.00 0.00 654.07 4,969.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018360 B31300028 LUIS ANTONIO VARGAS SANCHEZ JEFE DE OFICINA 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,919.47 5,919.47 717.21 0.00 0.00 717.21 5,202.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018361 B32200394 JOSE GUADALUPE OCHOA MARTINEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,174.00 4,174.00 376.93 0.00 0.00 376.93 3,797.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018365 B24010010 MANUEL ANGEL CORDERO ROSALES JEFE DE SECCION 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018369 B12100049 ABEL PLASENCIA CARBAJAL SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,584.86 14,584.86 2,661.67 0.00 0.00 2,661.67 11,923.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018370 B24010006 JAVIER PRIETO AGUILAR ADMINISTRADOR GENERAL 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,814.00 11,814.00 2,009.97 0.00 0.00 2,009.97 9,804.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018401 B62010029 ROBERTO ORTIZ VALDIVIA SUPERVISOR "A" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,353.59 5,353.59 596.34 0.00 0.00 596.34 4,757.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018402 B61010004 PAULO CESAR LUIS DE LOS SANTOS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106101 DIR. JURIDICA MUNICIPAL SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 3,201.64 5,478.57 7,470.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018407 B20700016 AZALEA RODRIGUEZ ACOSTA JEFE DE SECCION 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,859.83 10,859.83 1,785.54 0.00 0.00 1,785.54 9,074.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018430 B33400007 MARY KARLA CORDOVA JIMENEZ SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,437.46 5,437.46 614.25 0.00 0.00 614.25 4,823.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018435 B33010015 AURORA OCEGUERA RIOS JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTANCIA INFANTIL No. 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.50 8,399.50 1,246.94 0.00 0.00 1,246.94 7,152.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018438 B33010072 MARTHA EUGENIA PORTILLO CUEVAS SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,384.50 4,384.50 413.21 0.00 0.00 413.21 3,971.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018440 B33010019 RAQUEL PLASCENCIA HEREDIA JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTANCIA INFANTIL No. 7NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018442 B25510002 ROCIO DEL CARMEN DUARTE CONTRERAS JEFE DE DEPARTAMENTO 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. DE ESTACIONAMIENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,300.00 14,300.00 2,594.67 0.00 0.00 2,594.67 11,705.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018447 B33200026 USIEL HURTADO DIAZ SUPERVISOR "A" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,456.74 4,456.74 426.15 0.00 0.00 426.15 4,030.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018448 B33200020 JAIR GILBERTO VALDEZ LOPEZ SUPERVISOR "A" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,169.11 5,169.11 556.93 0.00 0.00 556.93 4,612.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018449 B20200006 ADOLFO OCHOA MUÑOZ JEFE SECCION 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,175.00 9,175.00 1,412.59 0.00 0.00 1,412.59 7,762.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018450 B33200021 MARIA SOLEDAD AGUIRRE SILVA JEFE DE AREA 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 1.2.3.4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,187.61 5,187.61 560.88 0.00 0.00 560.88 4,626.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018454 B33100014 JOSE ANTONIO ROMERO GONZALEZ SUPERVISOR "A" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA COORD. PROMOCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,426.59 6,426.59 825.53 0.00 0.00 825.53 5,601.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018459 B26300005 MARISELA LARES CHAVEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018468 B25550048 LIZETH CAROLINA OCHOA GUTIERREZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,004.06 5,004.06 524.23 0.00 0.00 524.23 4,479.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018470 B12300025 ISRAEL VALDEZ GARIBALDI OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 06 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,355.00 11,355.00 1,902.01 0.00 0.00 1,902.01 9,452.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018483 B12200004 CARLOS RODOLFO CERVANTES RIVERA JEFE DE DEPARTAMENTO 101220 DIR. DE ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ARCHIVO MUNICIPALNO APLICA DEPTO. INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,614.69 7,614.69 1,079.31 0.00 0.00 1,079.31 6,535.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018485 B39200006 MIZRAIM PIEDRAS ESCOBAR JEFE SECCION 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0018486 B26100176 FERNANDO ROMAN UREÑA MONTES SUPERVISOR "B" 101220 DIR. DE ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ARCHIVO MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,460.00 4,460.00 426.74 0.00 0.00 426.74 4,033.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018509 B31300015 GERARDO RAUL MEDINA OJEDA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,541.34 8,541.34 1,277.24 0.00 0.00 1,277.24 7,264.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018520 B32200166 JOSE ARMANDO VIRAMONTES CORREA DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,922.22 3,922.22 336.64 0.00 0.00 336.64 3,585.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018523 B29500004 JOSE LUIS SEPULVEDA ARECHIGA JEFE SECCION 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,175.00 9,175.00 1,412.59 0.00 0.00 1,412.59 7,762.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018524 B31500041 MIROSLAVA ZUÑIGA HERNANDEZ JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,638.50 5,638.50 657.19 0.00 0.00 657.19 4,981.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018535 B22200108 MARIA GUADALUPE PEREZ ANAYA JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018539 B20700011 SALVADOR ALFONSO MICHEL GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018546 B31500014 JORGE HUMBERTO BERTRAND PARRA JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018550 B62010023 GUSTAVO BUENO FRANCO SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DEPTO. SUPERVISION E INVESTIGACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.50 5,893.50 711.66 0.00 0.00 711.66 5,181.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018564 B25520026 ERNESTO GARCIA ELIZALDE ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,367.50 2,367.50 153.50 0.00 0.00 153.50 2,214.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018565 B24200005 ROSELY JANNET ESTRELLA URIBE JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,069.27 13,069.27 2,305.20 0.00 0.00 2,305.20 10,764.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018589 B25550038 RUBEN MADRUEÑO RAMOS ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018596 B36300012 CYNTHIA SKAY BUGARIN GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. INFORMACION TERRITORIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,945.20 10,945.20 1,805.62 0.00 0.00 1,805.62 9,139.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018603 B36300007 MARTHA OLIVIA RAYAS SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018606 B34010006 RAUL ANTONIO JUAREZ JUAREZ JEFE DE OFICINA "A" 103410 DIR. ADMVA. SEC. DE EDUCACION MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE EDUC.  MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,697.60 11,697.60 1,982.59 0.00 0.00 1,982.59 9,715.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018610 B25550045 YOLANDA CASTAÑEDA RAMIREZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018611 B25550046 MARIA ELENA CASTAÑEDA RAMIREZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISDEPTO. DE TIANGUISNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018612 B25510020 MARIA ALEJANDRA GUGLIOTTA MARTINEZ JEFE DE OFICINA "A" 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,450.00 6,450.00 830.53 0.00 0.00 830.53 5,619.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018613 B32200159 PEDRO ANTONIO KLEEMANN GODINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,175.00 11,175.00 1,859.67 0.00 0.00 1,859.67 9,315.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018618 B20300041 MARGARITA DEL ROCIO VALLE RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,932.67 8,932.67 1,360.83 0.00 0.00 1,360.83 7,571.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018624 B25520005 YOLANDA LORENA ESCOBAR BARBA JEFE DE DEPARTAMENTO 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. MULTITRAMITESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,176.43 11,176.43 1,860.01 0.00 0.00 1,860.01 9,316.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018632 B25520009 JORGE OCTAVIO QUEZADA REYNOSO JEFE DE DEPARTAMENTO 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,116.95 9,116.95 1,400.19 0.00 0.00 1,400.19 7,716.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018633 B25520008 RAUL JARAMILLO RUIZ SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,133.16 9,133.16 1,403.65 0.00 0.00 1,403.65 7,729.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018634 B33200002 CESAR BRISEÑO BECERRA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018656 B33200005 CARLOS ALBERTO VARGAS ANDALON JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018658 B37400004 NADIA YADIRA ROCHA HERNANDEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,525.00 11,525.00 1,941.99 0.00 0.00 1,941.99 9,583.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018674 B20200003 ELIZABETH ARACELI VENEGAS GUERRA SUPERVISOR "B" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018675 B20200005 OSCAR MELENDREZ VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,515.00 6,515.00 844.41 0.00 0.00 844.41 5,670.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018678 B20200025 OTHO SALVADOR RIZO TORRES JEFE DE OFICINA "A" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,864.58 8,864.58 1,346.29 0.00 0.00 1,346.29 7,518.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018680 B31500258 MARTHA ALEJANDRA SANTIAGO TORIBIO JEFE SECCION 101240 U. DE TRANSP. Y ACCESO A LA INFOR. PUB PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICADEPTO. DE UNIDAD DE TRANSPARENCIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.50 8,399.50 1,246.94 0.00 0.00 1,246.94 7,152.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018690 B20010005 ENRIQUE JIMENEZ GOMEZ JEFE DE OFICINA "A" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,225.00 7,225.00 996.07 0.00 0.00 996.07 6,228.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018711 B34010007 CYNTIA EUGENIA GODOY RAMIREZ JEFE DE OFICINA "A" 103430 DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,180.78 11,180.78 1,861.03 0.00 0.00 1,861.03 9,319.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018720 B31500081 JOSE MODESTO ZEFERINO TORRES JEFE DE AREA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.61 5,193.61 562.17 0.00 0.00 562.17 4,631.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018722 B31500106 TEOFILO MENDOZA MARTINEZ SUPERVISOR "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018727 B29200014 GONZALO MURILLO CERVANTES SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,893.85 5,893.85 711.74 0.00 0.00 711.74 5,182.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018729 B31500015 VICENTE MUNGUIA MORA JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESCONTROL FORESTAL0.00 0.00 0.00 0.00 10,999.79 10,999.79 1,818.46 0.00 0.00 1,818.46 9,181.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018730 B22200002 WILFRIDO MARTINEZ LEDEZMA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018733 B25550060 GLORIA ARIZMENDI DAVALOS ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018737 B25520164 JOSE RAMOS VARGAS SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. MANTENIMIENTONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018745 B25550049 NORBERTO TORRES BENAVIDES ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,976.18 4,976.18 519.24 0.00 1,782.78 2,302.02 2,674.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018748 B33010007 EDUARDO GALLEGOS GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. PROGRAMA OPORTUNIDADESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018749 B25520006 OSCAR CARRILLO ARTEAGA ADMINISTRADOR GENERAL 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSADMON. DE MERCADO LIBERTADNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,001.20 10,001.20 1,589.07 0.00 0.00 1,589.07 8,412.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018758 B25520301 LEON DE LA TORRE GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,883.23 13,883.23 2,496.65 0.00 0.00 2,496.65 11,386.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018760 B25400002 JUAN MARIN GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA CREDITO DE DES. DE EMPRENDEDORES.0.00 0.00 0.00 0.00 14,565.50 14,565.50 2,657.12 0.00 0.00 2,657.12 11,908.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018762 B25560004 LUIS ALBERTO ROBLES SILVA JEFE DE OFICINA "A" 102556 U. DEPTAL. DE PERM. EN ESP. ABIER. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,017.29 7,017.29 951.70 0.00 0.00 951.70 6,065.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018763 B25550065 MARIA MONSERRAT DOMINGUEZ SANDOVAL ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018764 B25550058 RAMON REYES HURTADO ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,962.24 4,962.24 516.74 0.00 0.00 516.74 4,445.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018768 B39300013 VICTOR HUGO GAYTAN ANGUIANO JUEZ MUNICIPAL 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018770 B25550069 MARIA DE LA PAZ RODRIGUEZ IBARRA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018772 B25550036 ROBERTO OROZCO BECERRA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018773 B25550011 SERGIO RAUL GABRIEL LIMON ADMINISTRADOR TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018778 B39200051 ANDRES DANIEL TORRES BENAVIDES SUPERVISOR "B" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,634.93 6,634.93 870.03 0.00 0.00 870.03 5,764.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018780 B61010006 JULIO CESAR RODRIGUEZ BARBA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106101 DIR. JURIDICA MUNICIPAL SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018781 B24200010 HECTOR MANLIO MARTELL GAMEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. DE VALUACION Y CTROL. VEHICULARNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018794 B33200018 MARIA ENRIQUETA GUTIERREZ MATUTE JEFE DE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,037.00 10,037.00 1,596.71 0.00 0.00 1,596.71 8,440.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018795 B25300006 ROBERTO OROZCO LUNA JEFE DE SECCION 102530 DIR. GRAL. DE TURISMO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE TURISMO NO APLICA NO APLICA PROMOCION TURISTICA0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018800 B20600011 OLGA LIDIA SOTO SOTO SUPERVISOR "A" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA 070 0.00 0.00 0.00 0.00 5,013.11 5,013.11 525.85 0.00 0.00 525.85 4,487.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018810 B26300003 CARLOS ALBERTO GONZALEZ AMARAL JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,095.41 5,095.41 541.19 0.00 0.00 541.19 4,554.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018818 B38400006 MIGUEL ADRIAN AGUILAR MARTINEZ ABOGADO "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,881.89 6,881.89 922.78 0.00 0.00 922.78 5,959.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018859 B20600006 LUIS EDUARDO NUÑEZ MELENDREZ SUPERVISOR "A" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA 070 0.00 0.00 0.00 0.00 5,095.24 5,095.24 541.15 0.00 0.00 541.15 4,554.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018873 B32200025 VIRGINIA DENHI AMAYA SANTAMARIA JEFE TURNO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DPTO. MARIO RIVAS SOUZANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 8,160.00 1,195.79 0.00 0.00 1,195.79 6,964.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018876 B36300030 CARLOS ELIAS RIVERA JEFE DE OFICINA "A" 102105 DIR. DE GESTIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. GESTION URBANANO APLICA DEPTO. INFORMACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,243.76 6,243.76 786.48 0.00 0.00 786.48 5,457.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018878 B25550020 FRANCISCO HERRERA CERVANTES ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018883 B20700225 AZUCENA NOVOA GARCIA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018891 B35500014 ERNESTO JACINTO BUENO FRANCO JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018929 B36300033 JOSE ABRAHAM ELIZALDE ALATORRE JEFE DE DEPARTAMENTO 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,221.60 10,221.60 1,636.14 0.00 0.00 1,636.14 8,585.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018935 B12300030 ESTELA BARBA CURIEL OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 14 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018941 B36300020 ISRAEL VIDAL JUAREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. URBANISMO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,070.00 14,070.00 2,540.58 0.00 0.00 2,540.58 11,529.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018948 B31500050 MARTHA LAURA GUTIERREZ TINAJERO JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 5,081.50 5,081.50 538.22 0.00 0.00 538.22 4,543.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018964 B39300035 SARA ALICIA PRIETO BECERRA DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018965 B31300040 AMADOR ARREOLA VELAZQUEZ SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. INSP. AL MED. AMB. Y ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018990 B35200013 MA LILIANA XOCHIQUETZALI ALVAREZ LOZOYA JEFE DE OFICINA "A" 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA GRUPOS ARTISTICOSGRUPO FOLKLORICO PITZINTLI0.00 0.00 0.00 0.00 4,894.85 4,894.85 504.66 0.00 0.00 504.66 4,390.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018991 B35400009 ERIC JOSUE GUERRERO FAUSTO JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,175.00 9,175.00 1,412.59 0.00 0.00 1,412.59 7,762.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018992 B29400020 JOSE EMMANUEL MONTES ALVAREZ SUPERVISOR "A" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,877.11 4,877.11 501.48 0.00 0.00 501.48 4,375.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0018995 B25510074 IRMA FLORES IBARRA SUPERVISOR "B" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019002 B61200013 HUMBERTO GOMEZ RAMIREZ ABOGADO "AA" 106101 DIR. JURIDICA MUNICIPAL SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,746.00 7,746.00 1,107.36 0.00 0.00 1,107.36 6,638.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019006 B36010020 MARIA DEL ROSARIO BLAKE GOMEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019009 B35400015 MARIA BELEN CORONA IBARRA JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 6,499.46 6,499.46 841.10 0.00 0.00 841.10 5,658.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019010 B25550066 ROSA MARTHA HERRERA ORTIZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,972.58 3,972.58 344.70 0.00 0.00 344.70 3,627.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019012 B25520267 FILIBERTO JAVIER MUÑOZ LOPEZ JEFE DE OFICINA 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA U. DEPARTAMENTAL DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.50 5,950.50 723.84 0.00 0.00 723.84 5,226.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019013 B28010012 IRMA DE LA PAZ CASTRO CALVA JEFE DE SECCION 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,506.66 8,506.66 1,269.83 0.00 0.00 1,269.83 7,236.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019014 B28300002 RUBEN DIAZ GONZALEZ SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,687.50 8,687.50 1,308.46 0.00 0.00 1,308.46 7,379.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019015 B28300012 HUGO ARMANDO MACIAS BECERRA JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,481.98 4,481.98 430.68 0.00 0.00 430.68 4,051.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019020 B31500037 VICTOR HUGO NAVARRO ARANA JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,909.48 5,909.48 715.08 0.00 0.00 715.08 5,194.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019021 B31500021 HECTOR GUSTAVO RIVAS CASILLAS JEFE DE SECCION 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,792.33 8,792.33 1,330.85 0.00 1,865.37 3,196.22 5,596.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019026 B25550013 GERARDO VIZCARRA SEDANO SUPERVISOR "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,079.35 5,079.35 537.73 0.00 0.00 537.73 4,541.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019065 B25550024 MARIA MARTHA JIMENEZ CHAVEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,990.12 4,990.12 521.73 0.00 0.00 521.73 4,468.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019066 B25550029 ROGELIO ARCE HARO ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019067 B25550010 MARIA TERESA BRISEÑO ADMINISTRADOR TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019071 B25550005 ERIKA PATRICIA PLATEADO MEDEL ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,391.00 6,391.00 817.93 0.00 0.00 817.93 5,573.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019073 B39400006 MARIA DE JESUS RAUDALES HERNANDEZ MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 8,222.00 1,209.03 0.00 0.00 1,209.03 7,012.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019074 B25550053 LETICIA BELTRAN CERVANTES ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,990.12 4,990.12 521.73 0.00 0.00 521.73 4,468.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019077 B29300015 ELEAZAR PALACIOS GONZALEZ SUPERVISOR "B" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,454.74 5,454.74 617.94 0.00 0.00 617.94 4,836.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019079 B34200004 RAUL MARTIN MENDEZ DE LA MORA JEFE DEPARTAMENTO "C" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019081 B33100015 ROSA MARIA JIMENEZ AZPEITIA JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA DEPTO. COMUNICACIÓN Y DISEÑONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,425.00 6,425.00 825.19 0.00 0.00 825.19 5,599.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019083 B33200031 JULIO GUSTAVO CESAR ARELLANO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,955.00 13,955.00 2,513.53 0.00 0.00 2,513.53 11,441.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019088 B20700368 DIEGO ALBERTO FABILA GARCIA INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019103 B25500023 MOISES ESPINOSA JAIMES ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. DE TIANGUISNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,004.06 5,004.06 524.23 0.00 0.00 524.23 4,479.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019108 B20700343 MARTHA ELIZABETH HERNANDEZ LARA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019110 B35400035 LAURA BERENICE RAMIREZ CALDERON SUPERVISOR "C" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 3,953.31 3,953.31 341.62 0.00 0.00 341.62 3,611.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019130 B23400006 NELIDA ESMERALDA BRISEÑO BECERRA JEFE SECCION 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,175.00 9,175.00 1,412.59 0.00 0.00 1,412.59 7,762.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019131 B33300006 JOSE ANGEL MORENO ZARAGOZA JEFE DE DEPARTAMENTO 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,618.81 7,618.81 1,080.19 0.00 0.00 1,080.19 6,538.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019158 B20600002 JULIO CESAR JIMENEZ SALAZAR SUPERVISOR "A" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA UNIDAD MUNICIPAL DE ATENCION A MIERCOLES CIUDADANO0.00 0.00 0.00 0.00 4,460.00 4,460.00 426.74 0.00 0.00 426.74 4,033.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019170 B12300067 CESAR IVAN ALAVES PEREZ CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA ARCHIVO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,939.03 3,939.03 339.33 0.00 0.00 339.33 3,599.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019175 B25520090 ELBA GEORGINA GARCIA FLORES ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019178 B25550063 HECTOR MIGUEL VELAZQUEZ DIAZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,004.06 5,004.06 524.23 0.00 0.00 524.23 4,479.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019180 B25550025 ROSA ALICIA PINZON ZATARAIN ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019202 B28010016 JOSE FRANCISCO GARCIA VEGA JEFE DE OFICINA 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,053.98 6,053.98 745.94 0.00 0.00 745.94 5,308.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019216 B12100008 HUMBERTO LEOPOLDO RIVERA ZUÑIGA ASESOR "B" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019227 B24200018 DAVID GOMEZ NAVARRO JEFE DE OFICINA "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,035.42 7,035.42 955.58 0.00 0.00 955.58 6,079.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019230 B25550017 EDUARDO JUAN LOYO SELA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019237 B12300014 CESAR SANTIAGO CAMPECHANO ASCENCIO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 10 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019238 B31500023 EDUARDO MERCADO TRUJILLO SUPERVISOR "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,446.44 8,446.44 1,256.97 0.00 0.00 1,256.97 7,189.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019253 B20700373 SALVADOR ARAMBULA CERVANTES INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019270 B12100040 CATALINA AGUILERA ARIZAGA SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,542.71 14,542.71 2,651.76 0.00 0.00 2,651.76 11,890.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019271 B20300007 ALEJANDRO GAYTAN MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019273 B36010006 LUIS OCTAVIO COTERO ORTIZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,990.13 12,990.13 2,286.59 0.00 0.00 2,286.59 10,703.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019277 B24220022 JOSE DE JESUS CORONA PONCE SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,504.97 6,504.97 842.27 0.00 0.00 842.27 5,662.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019281 B24210004 LUIS ENRIQUE MACIAS LOZANO JEFE DE DEPARTAMENTO 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDEPTO. MTTO. A PALACIO MPAL.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,877.73 10,877.73 1,789.75 0.00 0.00 1,789.75 9,087.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019289 B28010004 HECTOR MANUEL CORONA GUZMAN JEFE DE SECCION 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,675.00 12,675.00 2,212.47 0.00 0.00 2,212.47 10,462.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019317 B20700169 LILIANA TERESA AVALOS CASTAÑEDA INSPECTOR "C" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANADEPTO. INSP. A CONSTRUCCION E IMAGENNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019331 B39300052 FRANCISCO JAVIER RAMIREZ GUTIERREZ ABOGADO "C" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019334 B29500013 ESTEBAN NUREYEB RUBIO HERNANDEZ JEFE DE AREA 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093.50 5,093.50 540.78 0.00 0.00 540.78 4,552.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019341 B25600005 MARIA ARACELI LEYVA PRADO JEFE DEPARTAMENTO "C" 102560 DIR DE REL. INTERN. Y CIUD. HERMANAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE REL. INTERNACIONALES Y CIUD. HERMANASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019351 B39300134 EDGAR MARTIN GPE PRECIADO GARCIA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019354 B22200072 MYRNA FABIOLA RUELAS GUERRERO JEFE DE OFICINA "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019381 B31500110 MONICA GUTIERREZ SANCHEZ JEFE DE OFICINA "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DPTO. GESTION DOCUMENTAL ECOLOGIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019387 B37010002 ILMA ZENET RUIZ ESPARZA GUTIERREZ JEFE ADMVO. DIR.GRAL. 102011 COORD. DE CONTROL DE LA GESTION PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE CONTROL DE LA GESTIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019391 B25520024 JUAN LUIS ROJAS PRIETO SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,526.72 5,526.72 633.32 0.00 0.00 633.32 4,893.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019393 B20700280 MARTHA LETICIA GONZALEZ QUIRARTE INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019394 B34200016 JOSE MANUEL CASTELLANOS OREJEL JEFE DE OFICINA "A" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA COORD. CAMBIO AMIGONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019397 B20700383 CARLOS FABILA GARCIA INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019402 B29300020 LUZ ELENA ROJAS RODRIGUEZ SUPERVISOR "B" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. INGENIERIA Y PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,815.24 4,815.24 490.40 0.00 0.00 490.40 4,324.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019411 B28010060 DIANA CAROLINA GONZALEZ NIEVES SUPERVISOR "C" 102801 SECRETARIA  DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019429 B31400048 SERGIO MARQUEZ DE LA CRUZ SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DEPTO. MEJORAMIENTO VISUALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019441 B28010005 FELIX DE JESUS MARTINEZ OROZCO JEFE DE DEPARTAMENTO 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,754.31 10,754.31 1,760.73 0.00 0.00 1,760.73 8,993.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019449 B36400004 JOSE IGNACIO FLORES DIAZ LIDER DE PROYECTOS 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.67 8,399.67 1,246.98 0.00 0.00 1,246.98 7,152.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019450 B31010004 GUSTAVO GUZMAN SOTO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019487 B20700395 ELISA VILLASANA ESPARZA SUPERVISOR "A" 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA DEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,794.13 4,794.13 486.61 0.00 0.00 486.61 4,307.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019488 B20700378 JOSE LUIS HERNANDEZ LOPEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019493 B25010014 ELSA GABRIELA ZAMORA VARELA JEFE DE OFICINA "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,480.21 4,480.21 430.36 0.00 0.00 430.36 4,049.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019536 B25510017 ELVIA JUDITH CARRILLO MOLINA JEFE DE AREA 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. VIGILANCIA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,378.72 5,378.72 601.71 0.00 0.00 601.71 4,777.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019549 B34010008 JESUS IGNACIO ESCOBEDO CORREA JEFE ADMVO. DIR.GRAL. 103410 DIR. ADMVA. SEC. DE EDUCACION MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE EDUC.  MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019563 B33300020 ANA BERTHA MENDEZ GARCIA JEFE DE AREA 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,059.98 4,059.98 358.69 0.00 0.00 358.69 3,701.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019578 B25550056 SILVIA RAMIREZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,004.06 5,004.06 524.23 0.00 0.00 524.23 4,479.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019582 B31200015 NORMA PATRICIA ARIAS BERNACHE SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,975.19 4,975.19 519.06 0.00 0.00 519.06 4,456.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019591 B39200012 NELIDA ABIGAIL GARCIA MORALES SUPERVISOR "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALDEPTO. ADMON. Y CTROL. DE PERSONALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,587.00 5,587.00 646.19 0.00 0.00 646.19 4,940.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019602 B22400011 LIZETH VERONICA JAUREGUI ROQUE SUPERVISOR "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA DEPTO. GLOSA DEL INGRESONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,293.48 4,293.48 396.90 0.00 0.00 396.90 3,896.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019605 B24220010 JOSE ANGEL CASTILLON LOPEZ SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,718.52 6,718.52 887.89 0.00 0.00 887.89 5,830.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019608 B26300020 CLAUDIA PATRICIA ORTIZ MORENO SUPERVISOR "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS CRIMOGENO Y ATEN. CIUD.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,892.00 5,892.00 711.34 0.00 0.00 711.34 5,180.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019620 B33400003 JORGE ARTURO PEREZ CAMACHO JEFE DE RECEPCION Y DIAGNOSTIC 103340 DIR. DE BIENESTAR COMUNITARIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE BIENESTAR COMUNITARIONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,089.52 9,089.52 1,394.33 0.00 0.00 1,394.33 7,695.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019627 B20600026 KAREN CECILIA PEREZ SEGURA SUPERVISOR "A" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA UNIDAD MUNICIPAL DE ATENCION A MIERCOLES CIUDADANO0.00 0.00 0.00 0.00 4,433.02 4,433.02 421.90 0.00 0.00 421.90 4,011.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019636 B20700313 LUIS FELIPE RIVERA CAZARES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019641 B29200006 J JESUS OROZCO ELVIRO JEFE DE DEPARTAMENTO 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. TECNICO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,172.50 8,172.50 1,198.46 0.00 0.00 1,198.46 6,974.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019679 B20700263 JORGE ARTURO CAMPOS SILVA INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA DEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019698 B31500026 BEATRIZ VILLALPANDO VALLADARES JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA P.A.C. 0.00 0.00 0.00 0.00 7,580.07 7,580.07 1,071.91 0.00 0.00 1,071.91 6,508.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019701 B20700242 MERIDA VIANEY GUTIERREZ PIMENTEL ABOGADO "A" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019708 B33300007 BRENDA BERENICE FLORES PULIDO JEFE DE OFICINA "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DPTO. TECNICO PROG DE DESARROLLONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,152.29 8,152.29 1,194.14 0.00 0.00 1,194.14 6,958.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019729 B25550002 LEOPOLDO IGNACIO CASTELLANOS POMPA JEFE SECCION 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA U. DEPARTAMENTAL DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 8,394.55 8,394.55 1,245.89 0.00 0.00 1,245.89 7,148.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019734 B33300015 ANA LUISA MORALES SANCHEZ SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DPTO. TECNICO PROG DE DESARROLLONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,093.50 5,093.50 540.78 0.00 0.00 540.78 4,552.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019738 B61010016 MIGUEL ANGEL DUARTE IBARRA ABOGADO "B" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019739 B34200269 LUISA CELESTE SANCHEZ DEL ANGEL JEFE SECCION 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,960.00 12,960.00 2,279.50 0.00 0.00 2,279.50 10,680.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019743 B25400006 JORGE ELIAS CASTELLANOS OROZCO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA RECUPERACION Y SEG. DE CARTERA0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019750 B25300005 DIEGO GOMEZ MARRON JEFE DE DEPARTAMENTO 102530 DIR. GRAL. DE TURISMO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE TURISMO NO APLICA NO APLICA VINCULACION POLITICA DE TURISMO0.00 0.00 0.00 0.00 9,424.40 9,424.40 1,465.86 0.00 0.00 1,465.86 7,958.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019758 B62200003 MARIA DE SAN JUAN ZENDEJAS MONTAÑO JEFE SECCION 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,137.98 9,137.98 1,404.68 0.00 0.00 1,404.68 7,733.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019763 B33500008 MARCO JUAN PABLO ESQUEDA MEDINA ABOGADO "AA" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,575.00 10,575.00 1,718.55 0.00 0.00 1,718.55 8,856.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019806 B61200016 MONICA YAZMIN MOSQUEDA CISNEROS ABOGADO "A" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,998.86 6,998.86 947.77 0.00 0.00 947.77 6,051.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019845 B20700255 ERIKA ACEVES RAMIREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019872 B20700007 JOSE LUIS MATA RUVALCABA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,375.00 13,375.00 2,377.11 0.00 0.00 2,377.11 10,997.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019877 B29300019 DAVID OROZCO LARIOS SUPERVISOR "B" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,873.74 4,873.74 500.88 0.00 0.00 500.88 4,372.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019904 B33010079 MARTHA CARRILLO PEREZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,505.50 4,505.50 434.89 0.00 0.00 434.89 4,070.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019908 B31300013 GABRIELA OYUKI SANTIAGO GUTIERREZ JEFE DE OFICINA 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. SEGUIMIENTO AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,526.67 6,526.67 846.91 0.00 0.00 846.91 5,679.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019912 B28010061 LUCIA GARCIA VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 102801 SECRETARIA  DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. SERVICIOS ADMINISTRATIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,537.36 4,537.36 440.60 0.00 0.00 440.60 4,096.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0019972 B25520052 GUILLERMINA CONTRERAS CAPILLA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020291 B31500227 JOSE IXMAEL COVARRUBIAS GOMEZ ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,338.89 4,338.89 405.03 0.00 0.00 405.03 3,933.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020333 B25560002 NADYA MARIANA ESPINOZA OROZCO JEFE DE OFICINA "A" 102556 U. DEPTAL. DE PERM. EN ESP. ABIER. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,755.90 7,755.90 1,109.47 0.00 0.00 1,109.47 6,646.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020345 B12300003 LUIS RODRIGO QUIÑONES KRAUSS OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020362 B33100002 LUZ ARACELI SERVIN PANTOJA JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,179.50 14,179.50 2,566.33 0.00 0.00 2,566.33 11,613.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020364 B25500003 ALAN ROBERTO GARCIA CAMPOS JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,487.00 14,487.00 2,638.65 0.00 0.00 2,638.65 11,848.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0020395 B20700097 SILVESTRE GABRIEL MARTELL GAMEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,512.69 6,512.69 843.92 0.00 0.00 843.92 5,668.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020517 B36010015 JESSICA LOURDES COVARRUBIAS VIDRIO LIDER DE PROYECTOS 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,692.30 8,692.30 1,309.49 0.00 0.00 1,309.49 7,382.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020520 B37400005 IRIS ALCARAZ ESTRADA LIDER DE PROYECTO 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,746.25 7,746.25 1,107.41 0.00 0.00 1,107.41 6,638.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020548 B23500002 BERNARDO HERNANDEZ PERALES LIDER DE PROYECTO 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 8,160.00 1,195.79 0.00 0.00 1,195.79 6,964.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020553 B33300008 NANCY ELIZABETH GONZALEZ RUVALCABA SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DEPTO. CONTRATACION DE OBRA PROG. DES.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,721.68 6,721.68 888.56 0.00 0.00 888.56 5,833.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0020562 B26100044 BELEN TRINIDAD SALDAÑA JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA COORD. ZONAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 265.36 265.36 5.97 0.00 0.00 5.97 259.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021036 B37200003 LAURA VALLADOLID ESQUEDA LIDER DE PROYECTO 102011 COORD. DE CONTROL DE LA GESTION PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE CONTROL DE LA GESTIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 8,160.00 1,195.79 0.00 0.00 1,195.79 6,964.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021309 B20700297 WENDY ALEJANDRA GARCIA VELAZQUEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021310 B20700365 ROGELIO GARCIA VELAZQUEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021324 B24200016 MARIA TERESA SANCHEZ CONTRERAS SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,822.75 7,822.75 1,123.75 0.00 0.00 1,123.75 6,699.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021344 B24400047 ALAN MARTIN AGUIRRE LIMON JEFE DE OFICINA 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. CABINA DE RADIOCOMUNICACIONESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,675.00 6,675.00 878.59 0.00 0.00 878.59 5,796.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021345 B33010017 EVELYN CONTRERAS GUTIERREZ JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTANCIA INFANTIL No. 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021357 B29200003 MYRNA ALEJANDRA FLORES GONZALEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021376 B32200032 MARCO TULIO MARROQUIN BATRES JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,675.00 17,675.00 3,487.18 0.00 0.00 3,487.18 14,187.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021378 B26100056 ANTONIO AVILA LAMBAREN SUPERVISOR "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DPTO. CONTROL PRESUP. SEG. PUBLICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,699.58 5,699.58 670.24 0.00 0.00 670.24 5,029.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021397 B20700184 ALBERTO DANIEL VILLALOBOS PRECIADO INSPECTOR "C" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 3,037.50 3,037.50 226.40 0.00 0.00 226.40 2,811.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021400 B20700281 RAUL MORA AGUIRRE INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,455.00 4,455.00 425.84 0.00 0.00 425.84 4,029.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021401 B20700366 GABRIEL HARO OCAMPO INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,806.00 4,806.00 488.74 0.00 0.00 488.74 4,317.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021404 B25500012 NIDIA PATRICIA GOMEZ ESPINOZA JEFE DE DEPARTAMENTO 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,450.17 8,450.17 1,257.77 0.00 0.00 1,257.77 7,192.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021440 B25520029 TERESITA DE JESUS RUIZ ALMANZOR ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021445 B33010010 YOLANDA HERNANDEZ RAMOS JEFE DE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021461 B31200016 SERGIO REYES BADILLO SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,914.74 4,914.74 508.23 0.00 0.00 508.23 4,406.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021463 B12300033 CESAR ALEJANDRO CASTAÑEDA REYES JEFE DE DEPARTAMENTO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 02 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,685.89 10,685.89 1,744.63 0.00 0.00 1,744.63 8,941.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021466 B26100014 PEDRO MARQUEZ BARBOSA JEFE DE OFICINA "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,395.83 10,395.83 1,676.41 0.00 0.00 1,676.41 8,719.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021478 B33010008 LUCIA REYNOSO CASTELLANOS JEFE DE DEPARTAMENTO 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,111.28 9,111.28 1,398.98 0.00 0.00 1,398.98 7,712.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021513 B31500034 JOSE DE JESUS ROBLES RIVERA SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,065.57 6,065.57 748.42 0.00 0.00 748.42 5,317.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021550 B33010073 MONICA DEL CARMEN MERCADO MACIAS SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,167.22 4,167.22 375.84 0.00 0.00 375.84 3,791.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021552 B22200195 BERTHA GABRIELA CHONG PEREZ CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021559 B29400030 VICTOR HUGO BAÑUELOS CASTRO SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,509.24 4,509.24 435.56 0.00 0.00 435.56 4,073.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021563 B31500038 HECTOR FELIPE ULLOA GODINEZ SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA OLIMPICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,829.24 5,829.24 697.94 0.00 0.00 697.94 5,131.30 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021596 B25550012 EDGAR CARRILLO VELAZQUEZ ADMINISTRADOR TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,990.12 4,990.12 521.73 0.00 0.00 521.73 4,468.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021617 B20300026 GABRIELA JIREH MATA MUÑOZ SUPERVISOR "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA JEFATURA COMUNICACIÓN DIRECTANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,882.94 4,882.94 502.53 0.00 0.00 502.53 4,380.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021619 B33010021 BERENICE CARABEZ HERNANDEZ JEFE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021631 B34300003 JORGE ALBERTO MORENO RAYGOZA JEFE DE DEPARTAMENTO 103401 SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,514.54 10,514.54 1,704.33 0.00 0.00 1,704.33 8,810.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021634 B34010005 RODOLFO FAJARDO JEFE DE DEPARTAMENTO 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,949.00 7,949.00 1,150.72 0.00 0.00 1,150.72 6,798.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021715 B29500012 JUAN BORRAYO CERVANTES ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,354.17 4,354.17 407.77 0.00 0.00 407.77 3,946.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021768 B33010065 GABRIELA VERENICE LOPEZ CASTRO SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,411.50 4,411.50 418.05 0.00 0.00 418.05 3,993.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021769 B24010019 JOGLI MIZRAIM GARCIA SARMIENTO SUPERVISOR "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021789 B33500002 DAGOBERTO NAVARRO NAVARRO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.80 14,486.80 2,638.61 0.00 0.00 2,638.61 11,848.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021791 B33010047 CLAUDIA BERENICE ANAYA HERRERA JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021796 B26010012 ARTURO GAMIZ DIAZ ASISTENTE DE DIRECTOR 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,348.50 5,348.50 595.25 0.00 0.00 595.25 4,753.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021816 B33500003 OTTO FRANCISCO ESPARZA VIRGEN JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021828 B38200016 SILVIA LETICIA FLORES GUEVARA AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA FINANCIERANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021831 B38200014 JESSIKA DEL CARMEN AGUILAR NAVARRO AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021842 B33010039 LOURDES CAROLINA GARCIA GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,111.88 2,111.88 125.69 0.00 0.00 125.69 1,986.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021857 B24400002 CARLOS ALFREDO ORELLAN DIAZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021910 B38400030 ERNESTO MORA NOLAZCO SUPERVISOR "A" 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.74 5,186.74 560.70 0.00 0.00 560.70 4,626.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021918 B20300013 JOSE LUIS MEDINA X JEFE DE SECCION 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,604.00 8,604.00 1,290.63 0.00 0.00 1,290.63 7,313.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021924 B38500006 JESUS SALVADOR OROZCO REYES AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0021932 B31300004 IVAN FRANCISCO ESPINOSA ROMO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022055 B25520049 OSCAR ANDRES TACHIQUIN AVILA ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022056 B28200072 ALEJANDRA FABIOLA ORTEGA CASTRO SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,022.00 4,022.00 352.61 0.00 0.00 352.61 3,669.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022060 B25520336 HECTOR VELAZQUEZ MOLINA JEFE OPERATIVO 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSNO APLICA U. DEPARTAMENTAL DE MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022073 B20700108 ADRIANA TRUJILLO AZPEITIA INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,794.17 4,794.17 486.62 0.00 0.00 486.62 4,307.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022102 B12200003 MA PATRICIA NAVARRO GIL JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101220 DIR. DE ARCHIVO MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ARCHIVO MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,869.97 11,869.97 2,023.13 0.00 0.00 2,023.13 9,846.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022168 B32200004 ANDRES AGUILAR AGUIRRE JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,529.74 13,529.74 2,413.51 0.00 0.00 2,413.51 11,116.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022170 B25550015 FRANCISCO JOSE FIGUEROA GARCIA SUPERVISOR "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,994.50 4,994.50 522.52 0.00 0.00 522.52 4,471.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022231 B28500040 ALDO LUCIO GUTIERREZ GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. CONTINGENCIASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022235 B24200021 ISRAEL BALLESTEROS RAMIREZ JEFE DE OFICINA "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,898.75 5,898.75 712.78 0.00 0.00 712.78 5,185.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022253 B22200054 JORGE ALBERTO ALVAREZ GUTIERREZ SUPERVISOR "B" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,362.50 5,362.50 598.24 0.00 0.00 598.24 4,764.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022254 B23300008 JUAN JOSE BAÑUELOS CHAVEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,406.37 14,406.37 2,619.69 0.00 0.00 2,619.69 11,786.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022266 B26400008 ERIKA LIZETTE ROMERO GARCIA ASISTENTE DE DIRECTOR 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022273 B25400011 ALEJANDRA FRANCO LOPEZ LIDER DE PROYECTOS 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA CREDITO DE DES. DE EMPRENDEDORES.0.00 0.00 0.00 0.00 8,123.00 8,123.00 1,187.88 0.00 0.00 1,187.88 6,935.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022277 B22200200 JOSE LEON PELAYO BELTRAN CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022282 B35400027 GUSTAVO VIRAMONTES PEREZ BIOLOGO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022324 B33300002 MANUEL EDUARDO MIRELES MIRELES JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022355 B31300020 ALEJANDRO ABUNDIS BARAJAS SUPERVISOR "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,240.86 8,240.86 1,213.06 0.00 0.00 1,213.06 7,027.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022359 B36300050 JAIME HERNANDEZ CERROS JEFE DE OFICINA "A" 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. PLANES PARCIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,950.50 5,950.50 723.84 0.00 0.00 723.84 5,226.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022390 B31500053 JUAN MANUEL PADILLA GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA DEPTO. AVES NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,040.61 6,040.61 743.09 0.00 0.00 743.09 5,297.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022392 B31300022 MARIA FAUSTO LIZAOLA SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. PROMOCION AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,476.39 8,476.39 1,263.37 0.00 0.00 1,263.37 7,213.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022393 B31200009 JOSE DE JESUS LANDEROS BARBA JEFE DE DEPARTAMENTO 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DPTO. ADMVO. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,765.72 8,765.72 1,325.17 0.00 0.00 1,325.17 7,440.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022398 B33300016 REYNA YOLANDA LOMELI SANCHEZ SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DPTO. TECNICO PROG DE DESARROLLONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,038.69 2,038.69 119.46 0.00 0.00 119.46 1,919.23 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022424 B12300017 MARTHA LETICIA PULIDO MONTES OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 22 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022435 B31500024 PABLO GARCIA BECERRA JEFE DE DEPARTAMENTO 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,273.50 11,273.50 1,882.84 0.00 0.00 1,882.84 9,390.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022442 B12100020 MICHELLE MONTSERRAT MORA MARQUEZ SUPERVISOR "A" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA COORD. GENERAL ADMVA.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,609.27 5,609.27 650.95 0.00 0.00 650.95 4,958.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022450 B33010068 CLAUDIA JANETTE HERNANDEZ CARABEZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,665.24 4,665.24 463.52 0.00 0.00 463.52 4,201.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022451 B33400006 MARIA ABRIL AGUILAR BUENROSTRO SUPERVISOR "A" 103340 DIR. DE BIENESTAR COMUNITARIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE BIENESTAR COMUNITARIONO APLICA DEPTO. TRABAJO SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,598.00 5,598.00 648.54 0.00 0.00 648.54 4,949.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022473 B33100009 SANDRA LUZ LOPEZ AVILA JEFE DE DEPARTAMENTO 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA DPTO. REC. HUM. PROMOCION SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,524.18 8,524.18 1,273.58 0.00 0.00 1,273.58 7,250.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022487 B22200181 MARIA GUADALUPE VAZQUEZ DE LA O CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022518 B31500265 ADOLFO ANTONIO RANGEL VARELA SUPERVISOR "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA CENTRO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022523 B39300133 ROBERTO CAMACHO AVILA SUPERVISOR "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,197.32 10,197.32 1,630.96 0.00 0.00 1,630.96 8,566.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022546 B38200009 RODRIGO EDMUNDO RODRIGUEZ ALVARADO AUDITOR NA1 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA FINANCIERANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022574 B35400025 MERCEDES LETICIA PRIETO BECERRA ABOGADO "B" 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,995.30 5,995.30 733.41 0.00 0.00 733.41 5,261.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022575 B33010006 MIGUEL ANGEL AVELAR BECERRA JEFE DEPARTAMENTO "C" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,825.50 11,825.50 2,012.67 0.00 0.00 2,012.67 9,812.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022577 B25550055 MARIA TERESA ROMO ANGEL ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,004.06 5,004.06 524.23 0.00 0.00 524.23 4,479.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022578 B25550018 JOSE MANUEL MARISCAL NAVARRO ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022597 B35300004 VERONICA LOPEZ GARCIA DIR C. CULT J TORRES BOD 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 8,000.00 1,161.61 0.00 0.00 1,161.61 6,838.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA FUNCIONARIOS
0022626 B33010041 LIZBETH CHAVEZ PADILLA JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,103.24 5,103.24 542.86 0.00 0.00 542.86 4,560.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022660 B31500080 ENRIQUE RODRIGUEZ Y YERMO JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,059.22 4,059.22 358.56 0.00 0.00 358.56 3,700.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022662 B27100002 MARIA GUADALUPE RUBIO GUERRERO LIDER DE PROYECTO 102530 DIR. GRAL. DE TURISMO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE TURISMO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022682 B31500221 MONICA HERNANDEZ GONZALEZ ALMACENISTA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,400.00 4,400.00 415.99 0.00 0.00 415.99 3,984.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022689 B38400014 JOSE MANUEL MEDINA FLORES SUPERVISOR "A" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.74 5,186.74 560.70 0.00 0.00 560.70 4,626.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022747 B29500123 JOSE ASCENCION ALVAREZ RIVERA JEFE OPERATIVO 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON MEZQUITANNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022765 B33100006 FRANCISCO JAVIER BAEZ CASTAÑON SUPERVISOR "C" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA DPTO. OPERATIVO PROMOCION SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022817 B20700325 NORMA JUDITH SEDANO GONZALEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,644.00 4,644.00 459.71 0.00 0.00 459.71 4,184.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022830 B24200037 HECTOR SANTANA MADRIGAL ABOGADO "C" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022841 B32100028 ERIC ALEJANDRO VILLEGAS CALDERON JEFE DE OFICINA "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,129.74 4,129.74 369.85 0.00 0.00 369.85 3,759.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022883 B61300006 ALVARO MARTINEZ AGUAYO SUPERVISOR "A" 106101 DIR. JURIDICA MUNICIPAL SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,904.24 5,904.24 713.96 0.00 0.00 713.96 5,190.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022904 B62200007 BRENDA ESMERALDA RAMIREZ AVALOS JEFE ADMINISTRATIVO 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,508.47 6,508.47 843.02 0.00 0.00 843.02 5,665.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0022955 B25550052 ANA ISABEL VAZQUEZ CUELLAR ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023003 B24400011 FABIOLA ANDRADE ZAMORANO ADMINISTRADOR DE RED 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. SOPORTE TECNICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,985.00 7,985.00 1,158.41 0.00 0.00 1,158.41 6,826.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023023 B61010012 MARIO ALBERTO CARDENAS MEDEROS ABOGADO "AA" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,746.00 7,746.00 1,107.36 0.00 0.00 1,107.36 6,638.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023027 B39300142 HORACIO DE JESUS BENAVIDES RAUDALES CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023029 B22200233 ALEJANDRA SANTOYO GONZALEZ RECAUDADOR 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,884.17 3,884.17 330.56 0.00 0.00 330.56 3,553.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023030 B22200129 LAURA ROCIO AVITIA GARIBAY CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023032 B22200093 AIDEE ELIZABETH HERNANDEZ PULGARIN CAJERO "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,807.36 3,807.36 318.27 0.00 0.00 318.27 3,489.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023044 B22200260 EVA SALAZAR LOPEZ RECAUDADOR 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023067 B33500011 KARLA HAYDEE RODRIGUEZ PERALTA LIDER DE PROYECTOS 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,175.00 7,175.00 985.39 0.00 0.00 985.39 6,189.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023081 B20400005 FRANCISCO ALEJANDRO CASTILLO MONTES JEFE DE DEPARTAMENTO 102016 DIR. DE PLANEACIÓN Y EVALUACIÓN PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA DIR. PLANEACION Y EVAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,234.75 8,234.75 1,211.75 0.00 0.00 1,211.75 7,023.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023111 B22200261 ROBERTO BENAVIDES RODRIGUEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023131 B36010030 IGALY JATZENI FLORES RUIZ JEFE DE OFICINA "A" 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,525.00 5,525.00 632.95 0.00 0.00 632.95 4,892.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023149 B25510011 JULIO CESAR GARCIA MORENO JEFE DE DEPARTAMENTO 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DPTO. JURIDICO PADRON Y LICENCIASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,105.00 10,105.00 1,611.24 0.00 0.00 1,611.24 8,493.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023154 B31500007 JORGE FRANCISCO DELGADILLO RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,205.16 14,205.16 2,572.37 0.00 0.00 2,572.37 11,632.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023155 B31300010 JORGE ANTONIO MANRIQUEZ ROBLEDO JEFE DEPARTAMENTO "C" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DPTO. PROGRAMACION PREV. CTROL. AMB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,496.98 11,496.98 1,935.40 0.00 0.00 1,935.40 9,561.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023161 B33010080 IVAN DIAZ GUZMAN SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,793.33 2,793.33 199.83 0.00 0.00 199.83 2,593.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023164 B20700353 MARCO ANTONIO DIAZ JUAREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023185 B25510091 JOSE LUIS UGALDE TINOCO RECAUDADOR 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. CONTROL DE MONEDASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,873.19 3,873.19 328.80 0.00 0.00 328.80 3,544.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023199 B31300011 CARMEN SOFIA ARVIZU MONTES JEFE DE DEPARTAMENTO 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. ESTUDIOS Y PROYECTOS AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,449.25 6,449.25 830.37 0.00 0.00 830.37 5,618.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023209 B24200014 ATZAYACATL MIGUEL YAÑEZ VALENCIA JEFE DE SECCION 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,537.00 8,537.00 1,276.31 0.00 0.00 1,276.31 7,260.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023211 B20200026 ANA ISABEL COSIO VALDES JEFE DE OFICINA "A" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,708.33 7,708.33 1,099.31 0.00 0.00 1,099.31 6,609.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023220 B25500002 MANUEL WALLACE GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023229 B20700302 CLAUDIA ILEANA SANDOVAL GONGORA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023248 B36300023 ANA DEL CARMEN GARCIA MORAN JEFE DE OFICINA "A" 102801 SECRETARIA  DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ASENTAMIENTOS URB. EXPONTANEOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,175.00 9,175.00 1,412.59 0.00 0.00 1,412.59 7,762.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023295 B28010003 OSCAR IGNACIO AMADOR GOMEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102801 SECRETARIA  DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023300 B33010052 MARIA TERESA CORDOVA HORTA JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023303 B34010004 JANETH ESQUER CARRASCO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,960.00 12,960.00 2,279.50 0.00 0.00 2,279.50 10,680.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023306 B25520003 HECTOR DANIEL TURRUBIATES OLMEDO JEFE DE DEPARTAMENTO 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. DE MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,194.20 13,194.20 2,334.59 0.00 0.00 2,334.59 10,859.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023308 B20700161 EDGAR GONZALEZ RAMIREZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023315 B20700323 FELIX FRANCISCO HERNANDEZ GARCIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023319 B33300005 ALEJANDRA LIZBETH HERNANDEZ RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103340 DIR. DE BIENESTAR COMUNITARIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE BIENESTAR COMUNITARIONO APLICA DEPTO. COPLADEMUNNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,053.46 8,053.46 1,173.03 0.00 0.00 1,173.03 6,880.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023321 B28300001 MARIA CRISTINA LOMELI BAZAN JEFE DE DEPARTAMENTO 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,521.87 10,521.87 1,706.06 0.00 0.00 1,706.06 8,815.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023376 B34300004 IRENE JOSEFINA RAMOS LOPEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023477 B25510008 IRIS PAULINA BRISEÑO DOMINGUEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS EXCLUSIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023478 B24200003 SUSANA DEL ROCIO GASCON GOMEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023483 B33100007 CARLOS OMAR DIAZ GOMEZ JEFE DE OFICINA 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,675.00 6,675.00 878.59 0.00 0.00 878.59 5,796.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023487 B26300037 ANA PAOLA CAMARENA OSORNO ASISTENTE DE DIRECTOR 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,561.38 4,561.38 444.90 0.00 0.00 444.90 4,116.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023522 B33500005 ANGELICA DEL PILAR SIERRA HERRERA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023527 B33200006 NORMA LETICIA GODINEZ MORALES JEFE DE DEPARTAMENTO 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 1.2.3.4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,175.00 11,175.00 1,859.67 0.00 0.00 1,859.67 9,315.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023549 B62010036 MONICA ELIZABETH MADRIGAL SANCHEZ ABOGADO "B" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023585 B62010009 MIGUEL ANGEL RIVERA CASTELLANOS ABOGADO "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023613 B33200012 LUZ ELIZABETH CARDENAS TEJEDA JEFE SECCION 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.00 8,530.00 1,274.82 0.00 0.00 1,274.82 7,255.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023676 B29500025 CLAUDIA PAULINA RODRIGUEZ PEREZ JEFE DE SECCION 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,175.00 10,175.00 1,626.19 0.00 0.00 1,626.19 8,548.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023687 B38400002 FELIPE DE JESUS RAMOS ALVARADO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023692 B23400005 YONATAN DIAZ LIMONES ABOGADO "A" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023693 B23010004 OMAR NOE MARTINEZ ARIAS ASISTENTE DIRECCION GRAL. 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,973.13 8,973.13 1,369.47 0.00 0.00 1,369.47 7,603.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023694 B60010003 DOMINGO BARRIOS CASTILLO JEFE ADMVO. DIR.GRAL. 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ADMNISTRATIVA DE SINDICATURANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023728 B24300002 ROBERTO ARMANDO MOLINA SALAZAR JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA DEPTO. COMPRA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023729 B23010003 JOSE CARMEN CHAVEZ RODRIGUEZ JEFE DE OFICINA "A" 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA DPTO. ADMVO. DIR. GRAL. DE REC.HUMNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,235.10 8,235.10 1,211.83 0.00 0.00 1,211.83 7,023.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023736 B39200002 MAIDA KARINA OROZCO VELAZQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,867.50 13,867.50 2,492.95 0.00 0.00 2,492.95 11,374.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023749 B26100009 FAVIO CASTELLANOS POLANCO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103401 SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023758 B12010002 JUAN RAMON ALVAREZ GONZALEZ SECRETARIO TECNICO 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,824.04 15,824.04 2,953.13 0.00 0.00 2,953.13 12,870.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023759 B12100007 JOSE ALBERTO MORALES VELAZQUEZ ASESOR 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,955.00 13,955.00 2,513.53 0.00 0.00 2,513.53 11,441.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023760 B20700051 LAURA GUADALUPE WHEBER PEREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023761 B10030002 JORGE MARCOS BARBA PACHECO ASESOR REGIDOR 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023773 B31200044 KAREN YANET PEREZ GUDIÑO SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,201.61 4,201.61 381.35 0.00 0.00 381.35 3,820.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023775 B12100038 JESUS ALBERTO LOPEZ PEÑUELAS SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023781 B12100046 FRANCISCO JOSE SERRATOS FERNANDEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023795 B12100050 JUAN MANUEL MUNGUIA MENDEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023798 B12100052 HECTOR PALACIOS MORA SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023806 B26100062 CARLOS BERNAL HERRERA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SEGURIDAD PUBLICANO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023807 B26200795 SILVIA LEMUS FLORES JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023810 B31500001 GUSTAVO RIZO GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA COORD. ADMINISTRATIVANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,175.00 14,175.00 2,565.27 0.00 0.00 2,565.27 11,609.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023844 B34010003 ANDREA ALEJANDRA CASTILLON CAMARENA JEFE DEPTO 103410 DIR. ADMVA. SEC. DE EDUCACION MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE EDUC.  MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,430.00 14,430.00 2,625.25 0.00 0.00 2,625.25 11,804.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023849 B32100003 GABRIEL REAL HUIZAR JEFE DE DEPARTAMENTO 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,092.87 10,092.87 1,608.65 0.00 0.00 1,608.65 8,484.22 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023853 B31500360 DIEGO RAMOS MORETT JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,077.92 10,077.92 1,605.45 0.00 0.00 1,605.45 8,472.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023854 B61010008 ROGERIO MAURICIO TAPIA GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023855 B39200003 ROSA ANGELA HERNANDEZ GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023856 B61010010 FATIMA LIZETH ESTRADA OROZCO JEFE DE DEPARTAMENTO 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,123.54 11,123.54 1,847.57 0.00 0.00 1,847.57 9,275.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023857 B61010014 KARINA YOLANDA JIMENEZ RODRIGUEZ ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023859 B61010011 DAVID ANTONIO TRUJILLO DOMINGUEZ JEFE ADMVO AREA STAFF 106101 DIR. JURIDICA MUNICIPAL SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,744.60 8,744.60 1,320.66 0.00 0.00 1,320.66 7,423.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023860 B60010002 ARMANDO LARA LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023861 B61200012 MAITE RODRIGUEZ Y VILLASEÑOR ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023862 B61200017 HUGO ARMANDO SOTELO ANDRADE SUPERVISOR "A" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,867.00 5,867.00 706.00 0.00 0.00 706.00 5,161.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023863 B24200008 FRANCISCO JAVIER ANGUIANO CASTILLO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023864 B31500003 VICENTE LUNA LEDESMA JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,911.54 16,911.54 3,258.14 0.00 0.00 3,258.14 13,653.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023868 B12100056 JOSE DE JESUS LOPEZ LUCANO SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023869 B23400004 ROSA ELENA PRECIADO SERRANO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023870 B23500004 ALEJANDRO CAMARENA CHAVEZ LIDER DE PROYECTO 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 8,160.00 1,195.79 0.00 0.00 1,195.79 6,964.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023873 B24200017 RICARDO SALAZAR DE ANDA JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0023874 B24200031 ALEJANDRO ANDRADE MARIN SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DPTO. ADMVO. BIENES PANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023876 B34400017 RAMON TEJEDA BUENROSTRO JEFE DE OFICINA "A" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,175.00 5,175.00 558.19 0.00 0.00 558.19 4,616.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023878 B32010003 LEOBARDO MURILLO MORENO JEFE DE DEPARTAMENTO 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,792.71 8,792.71 1,330.93 0.00 0.00 1,330.93 7,461.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023880 B32200007 JORGE GONZALEZ SALAZAR JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DEPTO. ESTADISTICASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,949.06 14,949.06 2,747.33 0.00 0.00 2,747.33 12,201.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023881 B32200030 LUIS RICARDO MONROY RAMIREZ DE ARELLANO JEFE DE TURNO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,613.37 8,613.37 1,292.63 0.00 0.00 1,292.63 7,320.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023883 B32200027 BEATRIZ ESPERANZA TAMAYO MORAN JEFE ADMVO AREA STAFF 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,744.60 8,744.60 1,320.66 0.00 0.00 1,320.66 7,423.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023893 B22600042 MAYRA ALEJANDRA GONZALEZ PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,640.00 11,640.00 1,969.04 0.00 0.00 1,969.04 9,670.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023894 B12010003 KATYA AHISA GARCIA RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023917 B12100042 ANA ISABEL ROBLES JIMENEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023936 B28300005 IVAN JOSE LUIS GRAJEDA GUERRERO JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.50 6,054.50 746.05 0.00 0.00 746.05 5,308.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023954 B28200002 NETZAHUALPILLI DELGADO MONTERO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PAVIMENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 18,947.50 18,947.50 3,868.93 0.00 0.00 3,868.93 15,078.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023955 B25520015 PATRICIA ZUÑIGA BARBOSA SUPERVISOR "A" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,063.13 7,063.13 961.50 0.00 0.00 961.50 6,101.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023956 B12300031 ALICIA LIVIER ESTRADA GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA DEPTO. REGISTROS EXTEMPORANEOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,955.00 13,955.00 2,513.53 0.00 0.00 2,513.53 11,441.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023957 B12100016 KARLA BERENICE REAL BRAVO ASESOR 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA SALA DE REGIDORES0.00 0.00 0.00 0.00 7,403.03 7,403.03 1,034.10 0.00 0.00 1,034.10 6,368.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023958 B28200003 HERIBERTO ROMERO COMPARAN JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,465.50 15,465.50 2,868.80 0.00 0.00 2,868.80 12,596.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023959 B12300044 MARIA ESTELA PEREZ PALOMERA ABOGADO "A" 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA ANOTACIONES MARGINALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,461.00 8,461.00 1,260.08 0.00 0.00 1,260.08 7,200.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023960 B36010014 JORGE ALEJANDRO ANGUIANO SANTIAGO LIDER DE PROYECTOS 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA AREA TECNICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,692.00 8,692.00 1,309.42 0.00 0.00 1,309.42 7,382.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023961 B37200002 MARTHA GUADALUPE LAMAS FLORES JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023964 B28300004 LUIS FERNANDO VALLIN ALATORRE JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,120.31 6,120.31 760.11 0.00 0.00 760.11 5,360.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023965 B20400003 RAFAEL MAYORGA RODRIGUEZ JEFE ADMVO. DIR.GRAL. 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023970 B28200005 LUIS GUERRERO GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. DE VIVIENDANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023973 B28200023 MARIA DE LOURDES GUTIERREZ VALENCIA JEFE DE OFICINA 102801 SECRETARIA  DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. PRESUPUESTOS Y CONTRATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023974 B28010007 RODOLFO LARES LAZARITT JEFE DEPTO 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,872.00 11,872.00 2,023.61 0.00 0.00 2,023.61 9,848.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023975 B31400006 GUSTAVO MEZA SEPULVEDA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA HIDROLIMPIEZANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023976 B31500008 ALDO JORGE NICOLAS GARCIA LOMELI JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,070.00 14,070.00 2,540.58 0.00 0.00 2,540.58 11,529.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023978 B36300029 EDGAR RENE MAGAÑA CAROSILVA JEFE DE OFICINA "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. URBANISMO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,284.43 6,284.43 795.17 0.00 0.00 795.17 5,489.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023979 B29100007 FRANCISCO DE JESUS CABRERA LEDEZMA JEFE DE OFICINA 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,346.54 6,346.54 808.43 0.00 0.00 808.43 5,538.11 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023980 B31300018 JOSE LUIS OROZCO REYNOSO SUPERVISOR "A" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA DEPTO. ESTUDIOS Y PROYECTOS AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,075.50 4,075.50 361.17 0.00 0.00 361.17 3,714.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023990 B23400019 AZAEL ALMEIDA CARRILLO ABOGADO "A" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023991 B24220027 FERNANDO DOMINGUEZ VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,620.74 6,620.74 867.00 0.00 0.00 867.00 5,753.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023993 B60010013 SUHEY ELENA CASTAÑEDA TAPIA JEFE DE OFICINA "B" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,212.50 4,212.50 383.09 0.00 0.00 383.09 3,829.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023994 B61010007 PABLO TOMAS FELIX PEREZ VARGAS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,577.00 12,577.00 2,189.42 0.00 0.00 2,189.42 10,387.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023995 B61200004 EDGAR LINTON PADILLA JEFE SECCION 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0023996 B61200015 JOSE MANUEL MENDEZ LUNA JEFE DE OFICINA 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,163.94 6,163.94 769.43 0.00 0.00 769.43 5,394.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024010 B35400143 VICTOR ORTIZ PARTIDA DIRECTOR MUSEO "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024013 B35400005 MARIA AZUCENA NUÑO VAZQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,675.00 9,675.00 1,519.39 0.00 0.00 1,519.39 8,155.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024017 B39400011 PAULO CESAR ORTEGA JIMENEZ MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 8,222.00 1,209.03 0.00 0.00 1,209.03 7,012.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024018 B39400009 DOLORES LETICIA SIERRA ROMERO MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,176.32 8,176.32 1,199.27 0.00 0.00 1,199.27 6,977.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024022 B39200005 CESAR ALEJANDRO NAVARRO VILLALVAZO ABOGADO "AA" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,399.76 9,399.76 1,460.60 0.00 0.00 1,460.60 7,939.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024023 B39200004 CRISTINA ARACELI REYNOSO GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,179.52 11,179.52 1,860.74 0.00 0.00 1,860.74 9,318.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024026 B39200009 ABRAHAM RODRIGUEZ CASILLAS ABOGADO "A" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024029 B39300070 GILBERTO GUZMAN AVILA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024031 B39300143 JAIME RUIZ MARTINEZ CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,054.44 4,054.44 357.80 0.00 0.00 357.80 3,696.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024033 B39300046 GALO ALBERTO CERVANTES ALVAREZ TOSTADO ABOGADO "B" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,012.00 6,012.00 736.97 0.00 0.00 736.97 5,275.03 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024034 B29200131 SERGIO GARCIA JUAREZ SUPERVISOR "C" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024035 B12100010 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ FIGUEROA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024036 B12100011 LUIS FLORENCIO MALDONADO CEBALLOS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA COORD. ANALISIS Y DICTAMENES JURIDICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024037 B39500002 ESLI JANET ARROYO MORA VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024042 B29300018 VICTOR MANUEL BECERRA GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. INGENIERIA Y PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,085.98 5,085.98 539.18 0.00 0.00 539.18 4,546.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024043 B39300044 ELIZABETH MARTINEZ ESTRADA DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024044 B39200007 JUAN FRANCISCO BAÑUELOS CHACON JEFE DE OFICINA "A" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,672.70 7,672.70 1,091.70 0.00 0.00 1,091.70 6,581.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024045 B29300004 JOSE GUADALUPE DELGADILLO GUZMAN JEFE DE DEPARTAMENTO 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,842.84 8,842.84 1,341.64 0.00 0.00 1,341.64 7,501.20 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024046 B29500002 ELEAZAR GUTIERREZ SANTIAGO JEFE DEPARTAMENTO "C" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024047 B20700036 EDUARDO DANIEL GONZALEZ GONZALEZ SUPERVISOR "A" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANADEPTO. INSP. A CONSTRUCCION E IMAGENNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.90 7,137.90 977.47 0.00 0.00 977.47 6,160.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024049 B20700231 JOSE ESTEBAN GONZALEZ GOMEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024053 B20700059 CAROLINA LAMAS ZENDEJAS JEFE ADMINISTRATIVO 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANADPTO. ADMVO. INSPECCION Y VIGILANCIAAREA RECURSOS HUMANOS0.00 0.00 0.00 0.00 6,072.86 6,072.86 749.97 0.00 0.00 749.97 5,322.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024054 B38200006 CHRISTIAM FERNANDO NUÑEZ RADILLO JEFE DE DEPARTAMENTO 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. PROGR. Y EVAL. DE AUDITORIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,685.89 8,685.89 1,308.12 0.00 0.00 1,308.12 7,377.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024055 B24200004 GUSTAVO ORTEGA MEDINA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. DE VALUACION Y CTROL. VEHICULARNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.50 14,486.50 2,638.54 0.00 0.00 2,638.54 11,847.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024056 B12300069 AMADO JESUS SOLTERO VILLELA CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024057 B12300072 ROSA MARIA NARANJO NANDINO CAJERO 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA ARCHIVO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024060 B25550008 BLANCA ALEJANDRA ACOSTA GONZALEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,714.11 5,714.11 673.34 0.00 0.00 673.34 5,040.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024062 B25600002 MIGUEL ANGEL ANAYA MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102560 DIR DE REL. INTERN. Y CIUD. HERMANAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE REL. INTERNACIONALES Y CIUD. HERMANASNO APLICA DEPTO. RELACIONES INTERNACIONALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024064 B60010006 PAOLA ALEJANDRA GOMEZ CHAVEZ ABOGADO "A" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024065 B25010006 VICTORIA ESCUTIA HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,026.31 13,026.31 2,295.10 0.00 0.00 2,295.10 10,731.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024066 B38400028 GABRIEL ARTURO SALAZAR LOPEZ SUPERVISOR "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.00 7,675.00 1,092.19 0.00 0.00 1,092.19 6,582.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024068 B25400009 NEYDI VANESSA SANCHEZ GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA CONSOLIDA EMPRESASRECUPERACION Y SEG. DE CARTERA0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024069 B25400013 MARIA DEL REFUGIO DIAZ TORRES SUPERVISOR "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA RECUPERACION Y SEG. DE CARTERA0.00 0.00 0.00 0.00 7,137.80 7,137.80 977.44 0.00 0.00 977.44 6,160.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024074 B61400002 MILDRED NOEMI HERRERA CARDEÑA ABOGADO "A" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024075 B61010009 JOSE ANTONIO SALINAS GARCILAZO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.60 12,949.60 2,277.06 0.00 0.00 2,277.06 10,672.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024077 B25520021 JOSE CARLOS ROMERO MONCADA JEFE DE OFICINA "A" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA ADMON. DE MERCADO LIBERTADNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,120.68 6,120.68 760.19 0.00 0.00 760.19 5,360.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024080 B26100005 JAVIER IVAN GARCIA GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,587.50 13,587.50 2,427.09 0.00 0.00 2,427.09 11,160.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024081 B25200004 EVA VICTORIA CARRANZA LUQUIN JEFE DEPARTAMENTO "C" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA AREA ADMVA. DE FOM. A LA INVERSION0.00 0.00 0.00 0.00 11,978.80 11,978.80 2,048.73 0.00 0.00 2,048.73 9,930.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024083 B20700066 ALDO ALEJANDRO DE ANDA GARCIA SUPERVISOR "A" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,185.98 5,185.98 560.54 0.00 0.00 560.54 4,625.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024084 B31010003 SERVANDO PRECIADO ORTIZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.74 11,529.74 1,943.11 0.00 0.00 1,943.11 9,586.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024085 B31500010 JUAN FERNANDO CASTAÑEDA VILLANUEVA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024086 B31500061 NATALIA PLASCENCIA PEREZ SUPERVISOR "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,347.50 4,347.50 406.58 0.00 0.00 406.58 3,940.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024087 B27300001 ANDRES SANTOS CHAVEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024098 B28200013 SALVADOR ALEJANDRO PEREIDA VILLANUEVA SUPERVISOR "B" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA DE OBRAS DIVERSAS0.00 0.00 0.00 0.00 6,726.33 6,726.33 889.55 0.00 0.00 889.55 5,836.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024099 B20010013 HUGO FERNANDO RODRIGUEZ MARTINEZ SECRETARIO TECNICO 102001 PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA SRIAS. TEC. DE PRESIDENCIA0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024101 B32200008 ENRIQUE ANTONIO OROZCO CASTRO JEFE DE OFICINA "A" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.00 7,675.00 1,092.19 0.00 0.00 1,092.19 6,582.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024105 B24220014 SERGIO ALBERTO GONZALEZ MALDONADO SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,504.97 6,504.97 842.27 0.00 0.00 842.27 5,662.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024108 B32200160 ANAHIZ IRETA LOAIZA JEFE DE DEPARTAMENTO CLINICO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,431.10 9,431.10 1,467.29 0.00 0.00 1,467.29 7,963.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024109 B32200021 SERGIO SILVA GALVEZ JEFE ADMVO 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA DEPTO. SUMINISTROSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,900.00 8,900.00 1,353.85 0.00 0.00 1,353.85 7,546.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024111 B25500014 ALVARO VERDUZCO CORREA JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024112 B32200009 ANTONIO FREGOSO ANGUIANO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DPTO. LEONARDO OLIVANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024113 B32200031 JOSE LUIS MARTINEZ ALVAREZ JEFE DE TURNO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,513.55 15,513.55 2,880.10 0.00 0.00 2,880.10 12,633.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024114 B32200243 IGNACIO MELLADO DOMINGUEZ JEFE DE TURNO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DEPTO. ATENCION PREHOSPITALARIAESCUADRON MOTORIZADO0.00 0.00 0.00 0.00 7,276.00 7,276.00 1,006.96 0.00 0.00 1,006.96 6,269.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024115 B39300021 JORGE LUIS ZARAGOZA CALDERON SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,993.33 5,993.33 732.99 0.00 0.00 732.99 5,260.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024119 B32100011 CARLOS ENRIQUE CASTILLO GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA DEPTO. BIENES PATRIMONIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,484.77 5,484.77 624.36 0.00 0.00 624.36 4,860.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024122 B32200022 MIGUEL ARMANDO CANELA KAIRE JEFE ADMINISTRATIVO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,965.41 8,965.41 1,367.82 0.00 0.00 1,367.82 7,597.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024123 B39200018 LIVIA BELEN TORRES JIMENEZ ABOGADO "C" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,255.56 5,255.56 575.40 0.00 0.00 575.40 4,680.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024134 B29100008 JOSE LUIS COVARRUBIAS MELGOZA JEFE DE DEPARTAMENTO 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA DEPTO. RECURSOS MATERIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,917.74 5,917.74 716.84 0.00 0.00 716.84 5,200.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024136 B31400020 MARCO ANTONIO DURAN TIRZO SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA SANEAMIENTO URB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,508.72 4,508.72 435.47 0.00 0.00 435.47 4,073.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024138 B31500039 BLANCA LIVIER TELLEZ MORALES JEFE DE AREA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. TECNICA PARQUES Y JARDINESATENCION CIUDADANA0.00 0.00 0.00 0.00 5,799.24 5,799.24 691.53 0.00 0.00 691.53 5,107.71 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024140 B31400010 OMAR ALEJANDRO RODRIGUEZ FLORES SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA PLANTA HIGUERILLASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,425.00 6,425.00 825.19 0.00 0.00 825.19 5,599.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024142 B29500117 MIGUEL ANGEL CORDOVA GUTIERREZ JEFE OPERATIVO 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON JARDIN NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024149 B20700040 MARIO HERNANDEZ LUNA SUPERVISOR "A" 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024154 B29500003 RICARDO CESAR TORRES SANTANA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024155 B29400018 SALVADOR SERRANO MAGALLANES SUPERVISOR ANALISTA 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONTROL Y ADMINISTRATIVONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,162.66 5,162.66 555.56 0.00 0.00 555.56 4,607.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024160 B32200010 OSCAR SAHAGUN SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DPTO. MARIO RIVAS SOUZANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024177 B31300039 CESAR ALEJANDRO ONTIVEROS GONZALEZ SUPERVISOR "A" MULTIFUNCIONAL 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024179 B25400010 CARLOS EDUARDO FLORES CARDENAS JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA COLOCACION DE CREDITOS0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024186 B25520065 DAVID ALBERTO MONTAÑO VAZQUEZ SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024187 B25600034 DANIEL TRUJILLO MARTINEZ SUPERVISOR "A" 102560 DIR DE REL. INTERN. Y CIUD. HERMANAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE REL. INTERNACIONALES Y CIUD. HERMANASNO APLICA RELACIONES EXTERIORES IINO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024188 B25400005 RAFAEL MORENO HUERTA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102560 DIR DE REL. INTERN. Y CIUD. HERMANAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE REL. INTERNACIONALES Y CIUD. HERMANASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024197 B29300023 MARIA CLAUDIA ROMERO NAVARRETE SUPERVISOR "B" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. INGENIERIA Y PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,561.11 4,561.11 444.86 0.00 0.00 444.86 4,116.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024198 B29300002 ARMANDO REYNOSO GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024199 B29300005 RAUL ZUÑIGA DIETRICH JEFE DE DEPARTAMENTO 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,052.31 7,052.31 959.18 0.00 0.00 959.18 6,093.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024208 B38010008 GABRIELA CLEMENTINA VALDEZ ESPINOZA JEFE DE DEPARTAMENTO 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. ADMVO. SITUACION PATRIMONIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,555.62 6,555.62 853.09 0.00 0.00 853.09 5,702.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024209 B38010002 VICTOR RICARDO FLORES VILLASEÑOR JEFE DE DEPARTAMENTO 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,018.00 14,018.00 2,528.35 0.00 0.00 2,528.35 11,489.65 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024210 B34400018 JULIO NOE BETANCOURT HARO JEFE DE OFICINA "A" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024211 B36010007 ROBERTO CARLOS CUENCA VAZQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,387.71 12,387.71 2,144.90 0.00 0.00 2,144.90 10,242.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024214 B62010002 MARCO ANTONIO LIMON DEL TORO JEFE ADMVO 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024218 B12100005 EMILIO VALADEZ HUIZAR ASESOR "A" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,501.04 15,501.04 2,877.16 0.00 0.00 2,877.16 12,623.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024222 B25500009 JOSE ARTURO MORENO MORENO JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DPTO. REC. HUM. PADRON Y LICENCIASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,587.53 12,587.53 2,191.90 0.00 0.00 2,191.90 10,395.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024224 B25550033 OMAR ANTONIO DELGADILLO JIMENEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024225 B24300004 EDUARDO SCHERMAN REUS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,806.21 12,806.21 2,243.33 0.00 0.00 2,243.33 10,562.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024226 B25550037 JAIME HERNANDEZ MACIAS ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,018.00 5,018.00 526.73 0.00 0.00 526.73 4,491.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024227 B25500010 JORGE RICARDO DIAZ CHAVEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. ADMON. USO DE SUELO E IMAGENNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,105.00 10,105.00 1,611.24 0.00 0.00 1,611.24 8,493.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024229 B25510004 VICENTE GABRIEL BORREGO CERVANTES JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. DE ESTACIONAMIENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024230 B26202658 MARIA ANTONIETA YEPIZ BOJORQUEZ SUPERVISOR "A" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,192.00 5,192.00 561.82 0.00 0.00 561.82 4,630.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024235 B25510007 OSCAR ALBERTO URREA GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. MANTENIMIENTONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,195.25 9,195.25 1,416.92 0.00 0.00 1,416.92 7,778.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024237 B62200026 ERIC YOBEL GOMEZ AGUILAR ABOGADO "C" 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024241 B31500013 SAUL ALBERTO ESTRADA CASAS JEFE DEPARTAMENTO "C" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024242 B31500025 MARCELA SANCHEZ MARTINEZ JEFE SECCION 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. ADMVA. PARQUES Y JARDINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024245 B20700012 OSCAR EDUARDO PABLO BOCANEGRA RIVAS JEFE DE DEPARTAMENTO 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,175.00 16,175.00 3,037.18 0.00 0.00 3,037.18 13,137.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024246 B38010005 ALFREDO VINIEGRA MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,018.00 14,018.00 2,528.35 0.00 0.00 2,528.35 11,489.65 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024247 B25550003 CARMEN LETICIA BRIONES ESPINO JEFE ADMVO 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISDEPTO. DE TIANGUISNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,738.50 9,738.50 1,532.95 0.00 0.00 1,532.95 8,205.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024254 B36300026 RICARDO CASTAÑEDA NAVARRO JEFE DE OFICINA "A" 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. ESTUDIOS TECNICOS ESPECIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,613.00 4,613.00 454.16 0.00 0.00 454.16 4,158.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024260 B31400004 MARIA BEATRIZ GARCIA DE LA CADENA CAPETILLO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024264 B36300015 EDGAR JOAO BELTRAN GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA DEPTO. URBANISMO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,267.50 10,267.50 1,646.23 0.00 0.00 1,646.23 8,621.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024281 B25510006 MANUEL HUGO GALLEGOS HERRERA JEFE DE DEPARTAMENTO 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS PUBLICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 10,000.00 1,588.81 0.00 0.00 1,588.81 8,411.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024288 B61200023 MARIA GABRIELA LEPE COSIO ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024294 B33200013 MARISOL VAZQUEZ NUÑEZ JEFE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024296 B20010004 EVARISTO JOSE DE JESUS ROLDAN GONZALEZ COORD. DE INSPECCION OP. ZONA CENTRO 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,329.50 17,329.50 3,383.53 0.00 0.00 3,383.53 13,945.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024297 B20500004 HECTOR SALVADOR OCEGUERA MACIAS JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024298 B38400003 MIGUEL ELIAS MERCADO GANDARA JEFE DE DEPARTAMENTO 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DEPTO. OPERATIVO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,975.00 7,975.00 1,156.27 0.00 0.00 1,156.27 6,818.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024304 B35400011 RICARDO RAMIREZ RUELAS JEFE DE DEPARTAMENTO 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 9,675.00 9,675.00 1,519.39 0.00 0.00 1,519.39 8,155.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024312 B29400015 ALEJANDRA SALDAÑA BARAJAS JEFE DE OFICINA "A" 103410 DIR. ADMVA. SEC. DE EDUCACION MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE EDUC.  MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,042.00 6,042.00 743.38 0.00 0.00 743.38 5,298.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024317 B24210007 ERNESTO RUVALCABA MERCADO JEFE DE DEPARTAMENTO 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDEPTO. MTTO. A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,756.00 9,756.00 1,536.69 0.00 0.00 1,536.69 8,219.31 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024318 B24220012 CARLOS MONTERDE RAMIREZ SUPERVISOR DE CONTROL DE CALID 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,504.97 6,504.97 842.27 0.00 0.00 842.27 5,662.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024322 B24200023 JUAN MANUEL GONZALEZ SANCHEZ SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. INMUEBLES NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,620.85 5,620.85 653.42 0.00 0.00 653.42 4,967.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024323 B24200064 ARMANDO LOPEZ OCHOA SUPERVISOR "A" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DEPTO. VEHICULOS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024325 B61300002 GERARDO DANIEL SANCHEZ MENDOZA ABOGADO "AA" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,423.56 9,423.56 1,465.68 0.00 0.00 1,465.68 7,957.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024326 B20700047 JOSE LUIS VARGAS CAMARENA ABOGADO "A" 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024327 B24210002 JORGE FRANCISCO DE LA TORRE PARTIDA JEFE DE DEPARTAMENTO 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,983.44 11,983.44 2,049.82 0.00 0.00 2,049.82 9,933.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024329 B25510009 THALYA GUADALUPE ROCHA HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. CONTROL DE MONEDASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,705.00 7,705.00 1,098.60 0.00 0.00 1,098.60 6,606.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024330 B12300026 RAMIRO ESCOTO ESCOTO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 02 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024331 B32200735 MARGARITA GONZALEZ MARTINEZ DESPACHADOR 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024333 B12300020 JOSE MACEDONIO ASCENCIO SEDA OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 07 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,249.83 9,249.83 1, 428.57 0.00 0.00 1,428.57 7,821.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024342 B32100004 BEATRIZ GONZALEZ OCHOA JEFE DE TURNO 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA DEPTO. SUMINISTROSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,277.63 8,277.63 1,220.91 0.00 0.00 1,220.91 7,056.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024354 B29200028 CINTIA AMEYALLI GUTIERREZ DIAZ SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. TECNICO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,349.22 5,349.22 595.40 0.00 0.00 595.40 4,753.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024355 B29400017 JUAN MANUEL PRECIADO ESTRADA SUPERVISOR ANALISTA 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,191.50 5,191.50 561.72 0.00 0.00 561.72 4,629.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024358 B24300003 JOSE DE JESUS SAINZ OROZCO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,409.52 12,409.52 2,150.03 0.00 0.00 2,150.03 10,259.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024361 B28400013 SARAHI CADENAS TAFOYA JEFE DE OFICINA "A" 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA DPTO. LICENCIAS CTROL DE LA EDIFICACIONAREA CALIFICACION E IMPRESIÓN DE ORDEN DE PAGO0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.06 6,374.06 814.31 0.00 0.00 814.31 5,559.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024365 B37400006 DAVID ALEJANDRO YAÑEZ BARAJAS JEFE DE DEPARTAMENTO 102011 COORD. DE CONTROL DE LA GESTION PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE CONTROL DE LA GESTIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 11,000.00 1,818.51 0.00 0.00 1,818.51 9,181.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024367 B28200009 VICTOR HUGO JIMENEZ GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024370 B36300016 OSCAR EDUARDO DIAZ PULIDO JEFE DE OFICINA "A" 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,221.62 10,221.62 1,636.15 0.00 0.00 1,636.15 8,585.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024373 B35400003 MONICA ANDREA DEL ARENAL PEREZ DIRECTOR DE MUSEO "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024374 B35400023 VALERIA GUZMAN DIAZ JEFE DE OFICINA "B" 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA NO APLICA MUSEO RAUL ANGUIANO0.00 0.00 0.00 0.00 4,826.24 4,826.24 492.37 0.00 0.00 492.37 4,333.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024380 B31500035 CARLOS GABRIEL VAZQUEZ TORRES JEFE DE OFICINA 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,054.00 6,054.00 745.95 0.00 0.00 745.95 5,308.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024384 B29200033 SOCORRO CARRAMAN OCEGUEDA SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,082.00 5,082.00 538.33 0.00 0.00 538.33 4,543.67 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024387 B29200012 BERNARDO ALBERTO IBARRA MORALES SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,789.15 6,789.15 902.97 0.00 0.00 902.97 5,886.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024400 B37400009 LUIS FERNANDO CARRILLO CEDEÑO LIDER DE PROYECTOS 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,123.51 8,123.51 1,187.99 0.00 0.00 1,187.99 6,935.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024401 B24400006 HECTOR ALONSO MONTOYA QUIROZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024402 B37300003 VIANEY MUÑOZ GALLEGOS JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024404 B22100002 RICARDO ERICK CALOCA MENDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024405 B31010002 JOSE RODRIGO OBRIEN CORONADO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024407 B37400003 ROBERTO CARLOS CONTRERAS HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 102011 COORD. DE CONTROL DE LA GESTION PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE CONTROL DE LA GESTIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,196.00 10,196.00 1,630.68 0.00 0.00 1,630.68 8,565.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024423 B31500047 CECILIA ALEJANDRA AGUILERA DELGADO JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA RIEGO 0.00 0.00 0.00 0.00 5,136.00 5,136.00 549.86 0.00 0.00 549.86 4,586.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024427 B12100043 JULIO CESAR GUZMAN GONZALEZ SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024443 B24400041 JUAN PABLO DE LA TORRE VALDEZ JEFE DE OFICINA "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,675.00 6,675.00 878.59 0.00 0.00 878.59 5,796.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024444 B24400050 BERTHA MARIANNA SALGADO VALDEZ SUPERVISOR "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,130.74 5,130.74 548.74 0.00 0.00 548.74 4,582.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024445 B62200018 MANUEL VIDRIO GONZALEZ ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,484.72 5,484.72 624.35 0.00 0.00 624.35 4,860.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024448 B37300004 JOSE MANUEL BARAJAS SAUCEDO LIDER DE PROYECTOS 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,123.51 8,123.51 1,187.99 0.00 0.00 1,187.99 6,935.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024451 B39300018 JACOBO GONZALEZ LOMELI JEFE SECCION 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024452 B25510012 JORGE DE ANDA VAZQUEZ JEFE DE OFICINA "A" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. CONTROL DE MONEDASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.00 7,675.00 1,092.19 0.00 0.00 1,092.19 6,582.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024454 B12300016 JUAN CARLOS ISAAC NAVARRO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA OFICINA N° 09 NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1, 514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024457 B22200206 ANA FABIOLA ROMERO NAVARRETE CAJERO "D" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0024460 B22200131 JUAN MANUEL MOZQUEDA SANCHEZ ALDANA CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024461 B22200189 JESUS ISAAC SAAVEDRA PULIDO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024463 B22200204 ISABEL PATRICIA ALCANTARA GUTIERREZ CAJERO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OBLATOS 3NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024465 B22200178 GEORGINA GUADALUPE RIVERA GUTIERREZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,917.08 3,917.08 335.82 0.00 0.00 335.82 3,581.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024467 B22200103 SANDRA ARELLANO MACIAS CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024469 B22200180 EDITH ELIZABETH ARCE BEAS CAJERO 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA MINERVA 4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024485 B36400002 J TRINIDAD SANTANA SANTOS JEFE DE DEPARTAMENTO 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.00 7,675.00 1,092.19 0.00 0.00 1,092.19 6,582.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024489 B32200233 FRANCISCO JAVIER JIMENEZ MORFIN JEFE DE DEPARTAMENTO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,675.00 10,675.00 1,742.07 0.00 0.00 1,742.07 8,932.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024490 B25200005 ESTHELA OSUNA MAGAÑA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA PROY. TECNOLOGICO E INOVACION0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024504 B23300015 RODOLFO CORNEJO MANZO SUPERVISOR "A" 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,556.82 6,556.82 853.35 0.00 0.00 853.35 5,703.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024510 B25500015 MANUEL DE JESUS PADILLA PLASCENCIA JEFE DE DEPARTAMENTO 102091 U. DE PROCESOS ANTICORRUPCION PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA OFICINA DE COMBATE A LA CORRUPCIONNO APLICA UNIDAD DE PROCESOS ANTICORRUPCIONNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,458.18 10,458.18 1,691.08 0.00 0.00 1,691.08 8,767.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024511 B25520350 THELMA NAYELI GUITRON NAVARRO SUPERVISOR "C" 102550 DIR. DE PADRON Y LICENCIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASNO APLICA DEPTO. LICENCIAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,150.00 4,150.00 373.09 0.00 0.00 373.09 3,776.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024515 B60010007 HUGO JUAREZ MICHEL JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024517 B61010002 RAFAEL NUÑEZ MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106140 DIR. CONTROL DE PROCESOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. CONTROL DE PROCESOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,990.13 12,990.13 2,286.59 0.00 0.00 2,286.59 10,703.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024521 B38500011 JUAN MANUEL ESPINOSA JAIMES AUDITOR 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICADEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024522 B38500007 RAMIRO AVILA VIDRIO AUDITOR 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICADEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024525 B34200002 SINUE GISHE ROBLES GUZMAN JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024531 B39010002 ERIKA IVANOVA CERVANTES ASCENCION JEFE ADMVO 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024534 B39010004 JONATHAN ELOY FLORES ROCHA JEFE DE DEPARTAMENTO 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,179.52 11,179.52 1,860.74 0.00 0.00 1,860.74 9,318.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024538 B29400008 EDGAR EDUARDO CASTAÑEDA REYES SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSERVACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,505.90 6,505.90 842.47 0.00 0.00 842.47 5,663.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024542 B29300007 OCTAVIO MICHEL CAMACHO JEFE DE OFICINA "A" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DEPTO. INGENIERIA Y PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,537.83 6,537.83 849.29 0.00 0.00 849.29 5,688.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024546 B31200011 VICTOR MANUEL MAGAÑA MOJICA SUPERVISOR "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DPTO. VEHICULOS MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,436.50 5,436.50 614.05 0.00 0.00 614.05 4,822.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024547 B31200002 JUAN CARLOS ONTIVEROS AGUILAR JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024554 B20700019 JOEL GAMBOA BEJAR JEFE OPERATIVO 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024555 B20700367 SANDRA KARINA LOPEZ DE LA PEÑA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024556 B26400004 VERONICA CASIAN OLIVARES JEFE DE DEPARTAMENTO 102640 DIR. DE VINC. SOC. Y PREVENCION D/DELITO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. DE VINC. SOC.Y PREVENCION D/DELITONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,010.71 10,010.71 1,591.10 0.00 0.00 1,591.10 8,419.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024561 B31400024 PEDRO RAMOS MORALES JEFE DE OFICINA "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA DPTO. OPERATIVO CENTRO LIMPIONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024562 B20700174 SERGIO LANGLE PORRAS INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024563 B20700179 VICTOR HUGO LARA MONTES INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,074.25 6,074.25 750.27 0.00 0.00 750.27 5,323.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024564 B20700305 J FELIX ASCENSIO CABRAL INSPECTOR "C" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.AREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,846.50 4,846.50 496.00 0.00 0.00 496.00 4,350.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024567 B12100036 LUIS ANTONIO ALCAZAR NAJERA SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,542.71 14,542.71 2,651.76 0.00 0.00 2,651.76 11,890.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024569 B25010007 UGO SERRANO DIAZ JEFE DE OFICINA "A" 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA ATRACCION DE INV.  Y COMERCIO EXTERIOR0.00 0.00 0.00 0.00 12,287.02 12,287.02 2,121.22 0.00 0.00 2,121.22 10,165.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024570 B22200165 EVA PARTIDA NUÑO CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,950.00 3,950.00 341.09 0.00 0.00 341.09 3,608.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024571 B20700025 JAIME OCEGUEDA MURGUIA JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.26 7,960.26 1,153.12 0.00 0.00 1,153.12 6,807.14 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024574 B20700399 EDUARDO CIRILO URIBE SANCHEZ INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024575 B20700248 EDUARDO MEJORADA SANTOYO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024576 B29400062 CHRISTIAN RICARDO MELGAREJO PEREZ SUPERVISOR "B" 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.11 4,242.11 387.83 0.00 0.00 387.83 3,854.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024577 B20700352 ADRIANA ELIZABETH LOPEZ GONZALEZ INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024581 B20700150 MARTIN HUMBERTO PEREZ PACHECO SUPERVISOR "B" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.00 4,242.00 387.81 0.00 0.00 387.81 3,854.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024582 B29500010 HECTOR MANUEL IBAÑEZ ACOSTA ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON JARDIN NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,583.33 4,583.33 448.84 0.00 0.00 448.84 4,134.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024594 B25520067 JORGE ROBLES ROBLES ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024602 B25520043 SERGIO ALVAREZ CERVANTES ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024603 B25520053 JOSE RAMON RAMIREZ BRAVO ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024604 B20700137 CINTHIA YULIANA GUTIERREZ MARQUEZ SUPERVISOR "A" 101260 U. SESIONES DEL AYUNTAMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA UNIDAD DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTONO APLICA MESA DE ACUERDOS DEL H. AYUNTAMIENTO0.00 0.00 0.00 0.00 6,889.06 6,889.06 924.31 0.00 0.00 924.31 5,964.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024605 B23500005 JESUS HERMENEGILDO ARCE HARO LIDER DE PROYECTO 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,160.00 8,160.00 1,195.79 0.00 0.00 1,195.79 6,964.21 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024606 B25520105 RAUL HERRERA RAMIREZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024610 B35400142 ROSENDO JAVIER AUDIRAC GONZALEZ JEFE DE SECCION 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024611 B35400021 PATRICIA GUADALUPE VALDEZ MORENO JEFE DE OFICINA 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 6,053.70 6,053.70 745.88 0.00 0.00 745.88 5,307.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024614 B23200003 SERGIO HUGO GARCIA DIAZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102451 U. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.00 14,486.00 2,638.42 0.00 0.00 2,638.42 11,847.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024618 B29400002 GUSTAVO MEZA GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.00 14,486.00 2,638.42 0.00 0.00 2,638.42 11,847.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024619 B20700186 JOSUE ALEJANDRO VELAZQUEZ EUFRACIO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024620 B25520011 RUBEN MENA ESPARZA JEFE DE SECCION 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDEPTO. DE MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024624 B26010003 MARIA SOLEDAD HERNANDEZ ZAVALA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102601 SECRETARIA DE  SEGURIDAD CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 13,321.10 13,321.10 2,364.43 0.00 0.00 2,364.43 10,956.67 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024625 B20700392 JOSE DE JESUS NORIEGA RIVERA SUPERVISOR "A" 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 5,175.00 5,175.00 558.19 0.00 0.00 558.19 4,616.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024638 B20600025 ALEJANDRO LOPEZ PASTRANA SUPERVISOR "A" 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA UNIDAD MUNICIPAL DE ATENCION A MIERCOLES CIUDADANO0.00 0.00 0.00 0.00 4,433.02 4,433.02 421.90 0.00 0.00 421.90 4,011.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024640 B24400016 MARIO ALONSO SOTO ACEVES JEFE DE DEPARTAMENTO 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DPTO ADMON. PERSONAL SISTEMASNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,888.23 10,888.23 1,792.22 0.00 0.00 1,792.22 9,096.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024644 B26100003 RAMON PIO MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,202.44 15,202.44 2,806.93 0.00 0.00 2,806.93 12,395.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024651 B29010005 JOSE GUILLERMO ALARCON ORENDAIN ASISTENTE DIR.GENERAL "B" 102901 SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,051.80 7,051.80 959.08 0.00 0.00 959.08 6,092.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024652 B28200004 LUCRECIA GABRIELA SANTOS MARTINEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024653 B28200019 LUIS DANIEL DE LA TORRE MOLINA JEFE DE OFICINA "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. OBRAS Y EQUIPAMIENTO URBANOPROGRAMA DE OBRAS DIVERSAS0.00 0.00 0.00 0.00 6,086.73 6,086.73 752.94 0.00 0.00 752.94 5,333.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024667 B25010004 ANA TERESA VILLALOBOS URBINA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA AREA ADMVA. DE PROM ECONOMICA0.00 0.00 0.00 0.00 13,883.23 13,883.23 2,496.65 0.00 0.00 2,496.65 11,386.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024707 B24010008 ROBERTO CARLOS ESTRADA RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. ADMVA. LOS COLORINESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,228.32 10,228.32 1,637.58 0.00 0.00 1,637.58 8,590.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024711 B36300019 ISABEL ALEJANDRA MA VENEGAS SALAZAR JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. PLANES PARCIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,202.44 15,202.44 2,806.93 0.00 0.00 2,806.93 12,395.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024715 B12400002 CESAR GONZALEZ PINEDA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101240 U. DE TRANSP. Y ACCESO A LA INFOR. PUB PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICADEPTO. DE UNIDAD DE TRANSPARENCIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024716 B25560007 MIRNA MEDINA CHAVEZ SUPERVISOR "B" 102556 U. DEPTAL. DE PERM. EN ESP. ABIER. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.00 4,502.00 434.26 0.00 0.00 434.26 4,067.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024722 B22200019 MAYRA LUCIA ALGARIN RAMIREZ JEFE DE OFICINA "A" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DPTO. SERVICIOS ADMVOS. INGRESOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,575.50 5,575.50 643.74 0.00 0.00 643.74 4,931.76 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024725 B33100008 LUIS ALBERTO VILLALOBOS ARELLANO JEFE DEPARTAMENTO "C" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.00 11,529.00 1,942.93 0.00 0.00 1,942.93 9,586.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024726 B33200019 HECTOR ALONSO MUÑOZ NAVARRO SUPERVISOR "A" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 1.2.3.4NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,827.24 5,827.24 697.51 0.00 0.00 697.51 5,129.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024727 B33300010 JENNIFER PAOLA NUÑO DE LA TORRE SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,537.50 6,537.50 849.22 0.00 0.00 849.22 5,688.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024728 B33500012 MARIA GUADALUPE MAGDALENA VILLARRUEL CRUZ SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,721.68 6,721.68 888.56 0.00 0.00 888.56 5,833.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024730 B33200017 ROBERTO MOYA PRECIADO SUPERVISOR "A" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA DEPTO. PART. CIUDADANA ZONA 5.6.7NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,431.22 6,431.22 826.52 0.00 0.00 826.52 5,604.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024735 B39400010 CYNTHIA ESTHER JARAMILLO DE LA CRUZ MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 8,222.00 1,209.03 0.00 0.00 1,209.03 7,012.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024743 B28010006 JUAN OTERO PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,577.00 12,577.00 2,189.42 0.00 0.00 2,189.42 10,387.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024744 B38500008 LILIA CRISTINA MUÑOZ VILLARREAL AUDITOR 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024745 B38500005 YOLANDA DENICE SUAREZ AGUAYO AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024746 B39300047 JOSE CRUZ AYALA MARTINEZ DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024789 B12300011 ELOY CARLOS DAVID ORTIZ AREVALO OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA JURIDICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024790 B12300004 OSCAR MARTIN MACIEL CHAVEZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,652.00 9,652.00 1,514.48 0.00 0.00 1,514.48 8,137.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024791 B22200118 LUIS ORLANDO HERNANDEZ MOZQUEDA SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CENTRO 1NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,988.89 3,988.89 347.31 0.00 0.00 347.31 3,641.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024792 B12100017 ALYM MACEIRA SALMERON ABOGADO "A" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA COORD. ANALISIS Y DICTAMENES JURIDICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,979.37 6,979.37 943.60 0.00 0.00 943.60 6,035.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024793 B20700149 DANIEL MORALES SALIN INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANADEPTO. INSP. A CONSTRUCCION E IMAGENNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,738.50 4,738.50 476.64 0.00 0.00 476.64 4,261.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024794 B20700260 ALVARO GONZALEZ CHIÑAS INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024797 B36300025 BENJAMIN ANTONIO CASTILLO PADILLA JEFE DE OFICINA "A" 102860 DIR. DE DESARROLLO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO URBANONO APLICA DEPTO. URBANISMO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,794.40 6,794.40 904.09 0.00 0.00 904.09 5,890.31 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024800 B31500083 JOSE RAMON RAMIREZ LOPEZ SUPERVISOR "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,175.00 4,175.00 377.09 0.00 0.00 377.09 3,797.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024814 B35500002 MARIA GUADALUPE CHAVIRA LOMELI JEFE DE SECCION 103510 DIR. ADMVA. DE SEC DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE CULTURANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024824 B26100013 JOSE ALFREDO GUERRERO ABREGO JEFE DE AREA 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,936.49 10,936.49 1,803.57 0.00 0.00 1,803.57 9,132.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024826 B39300050 JOSE AMADOR GONZALEZ GALLO SUPERVISOR "A" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,082.32 5,082.32 538.39 0.00 0.00 538.39 4,543.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024827 B31400005 ELIZABETH OROZCO RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA ADMINISTRATIVANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024839 B62200024 GILDARDO DAVID BERUMEN NUÑO ABOGADO "C" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024841 B31500443 LUIS ROBERTO DE LEON CASTILLO SUPERVISOR "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,222.30 4,222.30 384.66 0.00 0.00 384.66 3,837.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024848 B20700258 RODOLFO VALDEZ GONZALEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024849 B20700219 JOSE MIGUEL BERRELLEZA TAPIA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,833.00 4,833.00 493.58 0.00 0.00 493.58 4,339.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024854 B20700385 GUILLERMO DANIEL DIAZ ORTIZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024862 B20700224 JOSE LUIS ACOSTA RUIZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,806.00 4,806.00 488.74 0.00 0.00 488.74 4,317.26 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024875 B20700170 MANUEL ALEJANDRO GODINEZ MADRIGAL INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024878 B36300040 JAVIER CHAVEZ DONATO SUPERVISOR "A" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,175.00 7,175.00 985.39 0.00 0.00 985.39 6,189.61 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024882 B20700277 LORENZO JAVIER LOPEZ CHITICA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024889 B20700324 HUMBERTO NAVARRO DE LA MORA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024893 B20700336 LUIS IGNACIO ARECHIGA MARTINEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024894 B22100003 LIZETTE INMACULADA HOMS RODRIGUEZ SUPERVISOR "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,428.00 12,428.00 2,154.38 0.00 0.00 2,154.38 10,273.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024896 B20700100 ARNOLD ADRIAN VAZQUEZ TORRES INSPECTOR "C" 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024913 B20700390 JESUS RODOLFO HERNANDEZ GARCIA INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024922 B20700348 RAFAEL ROSAS MORAN INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024924 B20700338 RICARDO GONZALEZ CERVANTES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024929 B20700135 DIEGO ARMANDO COVARRUBIAS GOMEZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024935 B20700209 SAMANTHA ILEANA RAMIREZ BARAJAS INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024945 B20700308 MONICA ALVAREZ ACEVES INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024949 B33500007 MAGALY MORENO DE LA VEGA JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.00 11,315.00 1,892.60 0.00 0.00 1,892.60 9,422.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024950 B32200162 PATRICIA YOLANDA SILVA GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA DEPTO. ENFERMERIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,320.99 11,320.99 1,894.01 0.00 0.00 1,894.01 9,426.98 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024951 B61200014 GERARDO RAMON RODRIGUEZ FERNANDEZ ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024952 B39300019 MOISES GUADARRAMA BARAJAS VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,260.00 8,260.00 1,217.15 0.00 0.00 1,217.15 7,042.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024956 B20300005 ANGEL FERNANDO LOPEZ LOPEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 16,175.00 16,175.00 3,037.18 0.00 0.00 3,037.18 13,137.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024958 B36010016 ALEJANDRA ACEVES CASTELLANOS LIDER DE PROYECTO 102010 JEFATURA  DE LA OF.  DE PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024961 B33010014 LUIS RICARDO CABALLERO VENTIMILLA JEFE DE SECCION 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024962 B33300011 RODOLFO MENDOZA RINCON SUPERVISOR "A" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DEPTO. CONTRATACION DE OBRA PROG. DES.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,471.91 6,471.91 835.21 0.00 0.00 835.21 5,636.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024963 B33500006 CLAUDIA BERENICE MILLAN SILVA JEFE DE DEPARTAMENTO 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,983.44 11,983.44 2,049.82 0.00 0.00 2,049.82 9,933.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024965 B33010081 LILIANA ELIZABETH HERNANDEZ CASAS JEFE DE DEPARTAMENTO 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024966 B33400008 OSCAR EDUARDO ROSAS VAZQUEZ SUPERVISOR "A" 103340 DIR. DE BIENESTAR COMUNITARIO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE BIENESTAR COMUNITARIONO APLICA DEPTO. COORD. TECNICANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,998.74 4,998.74 523.28 0.00 0.00 523.28 4,475.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024967 B33200011 ELIZABETH GALLOSO ZARAGOZA JEFE SECCION 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,530.36 8,530.36 1,274.90 0.00 0.00 1,274.90 7,255.46 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024970 B29500005 IRMA GRACIELA FELIX VALENZUELA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,089.01 14,089.01 2,545.05 0.00 0.00 2,545.05 11,543.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024971 B23010002 JORGE ALBERTO ESPINOZA HERMOSILLO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA DPTO. ADMVO. DIR. GRAL. DE REC.HUMNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,202.44 15,202.44 2,806.93 0.00 0.00 2,806.93 12,395.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024976 B24200022 GERARDO MEJIA LEGASPI ABOGADO "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. ASESORIA LEGALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024977 B24220016 HORTENCIA KARINA SALAZAR NUÑEZ JEFE DE PISO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. CONTROL DE PATRIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,348.82 6,348.82 808.92 0.00 0.00 808.92 5,539.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0024979 B24400028 AHTZIRI JULIETA ZETTER VELAZCO JEFE DE OFICINA "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. REDES Y TELECOMUNICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,980.21 6,980.21 943.78 0.00 0.00 943.78 6,036.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025018 B39300038 IGNACIO BRAVO SALDATE DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.11 5,200.11 563.55 0.00 0.00 563.55 4,636.56 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025020 B35200004 JOEL RODRIGUEZ FLORES JEFE DE SECCION 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA DEPTO. ACTIVIDADES ESPECIALESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025022 B35500020 MARGARITA ELLANY MARIN TORRES JEFE DEPARTAMENTO "C" 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA NO APLICA COORD. GESTION CULTURAL0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025025 B20700154 GABRIEL PALACIOS ZARATE INSPECTOR "C" 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALDEPTO. INSPECCION AL MEDIO AMBIENTENO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,819.50 4,819.50 491.16 0.00 0.00 491.16 4,328.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025031 B33500004 GEORGINA ESCAREÑO GAYTAN JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,947.50 12,947.50 2,276.56 0.00 0.00 2,276.56 10,670.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025037 B38400020 GERARDO LOPEZ CABALLERO SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,138.24 5,138.24 550.34 0.00 0.00 550.34 4,587.90 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025045 B31500769 PATRICIA ALEJANDRA HERNANDEZ BARRON ASESOR "C" 6 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA SALA DE REGIDORES0.00 0.00 0.00 0.00 10,804.00 10,804.00 1,772.41 0.00 0.00 1,772.41 9,031.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025050 B31200004 MARIO ASCENCIO TELLO JEFE DE OFICINA "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DPTO. VEHICULOS MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,592.30 9,592.30 1,501.73 0.00 0.00 1,501.73 8,090.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025053 B29200029 MIGUEL ANGEL PLASCENCIA SALAZAR SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025055 B25200007 OSCAR RUBEN CHAVEZ OROZCO JEFE SECCION 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA PROY. TECNOLOGICO E INOVACION0.00 0.00 0.00 0.00 8,399.55 8,399.55 1,246.95 0.00 0.00 1,246.95 7,152.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025056 B31500054 ALFONSO AMEZCUA SEVILLA JEFE DE OFICINA "A" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA OLIMPICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,774.74 4,774.74 483.14 0.00 0.00 483.14 4,291.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025057 B36300014 JONATAN OBED MARTINEZ JARAMILLO JEFE DE DEPARTAMENTO 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. DEMANDAS CIUDADANAS COPLAURNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,819.50 10,819.50 1,776.06 0.00 0.00 1,776.06 9,043.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025059 B25010009 CESAR EMMANUEL RAMIREZ LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA FOMENTO COPERATIVISTAAREA ADMVA. DE DES. DE EMPRENDEDORES0.00 0.00 0.00 0.00 6,779.38 6,779.38 900.89 0.00 0.00 900.89 5,878.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025060 B20700234 CONCEPCION CARRILLO MORENO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025112 B25560003 YESENIA HERNANDEZ RIVERA JEFE DE OFICINA "A" 102556 U. DEPTAL. DE PERM. EN ESP. ABIER. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,125.82 7,125.82 974.89 0.00 0.00 974.89 6,150.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025114 B39300017 BEATRIZ GUZMAN AVILA VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,700.00 7,700.00 1,097.53 0.00 0.00 1,097.53 6,602.47 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025117 B33100011 OMAR NUÑEZ MADRIGAL SUPERVISOR "A" 103310 DIR. ADMVA. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  ADMVA.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,675.00 4,675.00 465.27 0.00 0.00 465.27 4,209.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025119 B34200003 DULCE MARIA GIL SALCEDO JEFE DEPARTAMENTO "C" 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,199.00 11,199.00 1,865.32 0.00 0.00 1,865.32 9,333.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025120 B25520079 CITLALLI GUADALUPE IBARRA PEREZ SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS EXCLUSIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025128 B20600005 RICARDO AARON PRECIADO ESPINOSA JEFE DE SECCION 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,037.00 10,037.00 1,596.71 0.00 0.00 1,596.71 8,440.29 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025130 B24210011 JOSE EDSON ALCALA GUTIERREZ SUPERVISOR "A" 102421 U. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INM PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE CONSERVACION DE BIENES INMUEBLESDPTO. ADMVO. CONSERVA. BIENES INMNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,175.00 6,175.00 771.79 0.00 0.00 771.79 5,403.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025131 B24300005 ADRIAN TORRES CUEVAS JEFE DEPARTAMENTO "C" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA DEPTO. PROVEEDORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025133 B35300003 MAYRA PILAR TORRES DE LA O JEFE DE DEPARTAMENTO 103550 DIR. DE VINC., PLANEACION Y DIFUSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE VINC., PLAN.  Y DIFUSIONNO APLICA NO APLICA BIBLIOTECA JOSE CORNEJO FRANCO0.00 0.00 0.00 0.00 11,530.00 11,530.00 1,943.17 0.00 0.00 1,943.17 9,586.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025134 B38200007 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ MACIAS AUDITOR 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025139 B23200010 MARIA DEL ROSARIO BARAJAS GONZALEZ JEFE DE OFICINA "A" 102451 U. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONALSERVICIO CIVIL DE CARRERANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,675.00 6,675.00 878.59 0.00 0.00 878.59 5,796.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025144 B22500002 J JESUS HELIO AVILES CARRILLO JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102250 DIR. DE CONTABILIDAD PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CONTABILIDAD NO APLICA DEPTO. CONTROL DOCUMENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,315.48 11,315.48 1,892.71 0.00 0.00 1,892.71 9,422.77 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025145 B29200008 ERIKA HIPOLITO DOMINGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO PLANEACION ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,329.16 8,329.16 1,231.92 0.00 0.00 1,231.92 7,097.24 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025146 B22400005 PAULINA SALDAÑA AGUILAR JEFE DEPARTAMENTO "C" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025147 B20700133 JOEL TEJEDA ARROYO INSPECTOR 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025148 B31200007 ALEJANDRO ADALBERTO CERDA GAYTAN JEFE DE DEPARTAMENTO 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,765.72 8,765.72 1,325.17 0.00 0.00 1,325.17 7,440.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025149 B27200002 JORGE EDUARDO FLORES BLANCO JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,356.14 10,356.14 1,667.08 0.00 0.00 1,667.08 8,689.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025150 B22400009 ALEJANDRA ACEVES SANCHEZ SUPERVISOR "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,902.00 4,902.00 505.94 0.00 0.00 505.94 4,396.06 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025153 B20700375 CHRISTIAN ALEJANDRO SALINAS SANDOVAL INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSDEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025155 B29400003 ADRIAN ANTONIO TRUJILLO BARBA JEFE DEPARTAMENTO "C" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.00 11,529.00 1,942.93 0.00 0.00 1,942.93 9,586.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025157 B31500104 JUAN FERNANDO CASTILLO MARTINEZ JEFE DE OFICINA "B" 103150 DIR. PARQUES Y JARDINES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PARQUES Y JARDINESNO APLICA COORD. OPERATIVA ZONA HUENTITAN0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025163 B24200007 JESUS LOPEZ CAMARENA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA DPTO. ADMVO. BIENES PANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025165 B29500008 LEONARDO PEREZ MADERO ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,354.17 4,354.17 407.77 0.00 0.00 407.77 3,946.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025166 B25550068 GUILLERMO DOMINGUEZ GOMEZ SUPERVISOR "A" 103801 SECRETARIA DE LA CONTRALORIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.74 5,186.74 560.70 0.00 0.00 560.70 4,626.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025167 B29400012 ROGELIO ZEPEDA COVARRUBIAS SUPERVISOR "A" 102940 DIR. BACHEO Y PAVIMENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. DE PAVIMENTOS NO APLICA DEPTO. CONSTRUCCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,611.24 5,611.24 651.37 0.00 0.00 651.37 4,959.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025177 B38200010 VERONICA DURAN HERNANDEZ JEFE DE SECCION 102450 DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,691.04 8,691.04 1,309.22 0.00 0.00 1,309.22 7,381.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025184 B20600012 MIRIAM NOEMI GONZALEZ RAMIREZ JEFE DE SECCION 102014 JEF. DE AREA DE CONTACTO CIUDADANO PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA JEFATURA DE AREA DE CONTACTO CIUDADANONO APLICA NO APLICA 070 0.00 0.00 0.00 0.00 9,312.00 9,312.00 1,441.85 0.00 0.00 1,441.85 7,870.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025185 B20700291 JOANA VALERIA GARCIA VELAZQUEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025187 B39300032 CESAR ANTONIO OROZCO PRECIADO SECRETARIO DE JUZGADO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,200.00 6,200.00 777.13 0.00 0.00 777.13 5,422.87 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025188 B20700009 JOSE ALEJANDRO MAGALLON GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025190 B39300023 JOSE MANUEL VENEGAS TENA SECRETARIO DE JUZGADOS 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,131.11 6,131.11 762.42 0.00 0.00 762.42 5,368.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025191 B20700387 JONATHAN ISRAEL LEE CELIS INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025192 B39400007 ISABEL ANGELINA CARRASCO LOPEZ MEDIADOR SOCIAL 103940 DIR. DE CENTRO DE MEDIACION MPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DEL CENTRO DE MEDIACION MPAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,222.00 8,222.00 1,209.03 0.00 0.00 1,209.03 7,012.97 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025193 B39200013 MARCO AURELIO GUTIERREZ VERGARA JEFE DE DEPARTAMENTO 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,264.73 7,264.73 1,004.56 0.00 0.00 1,004.56 6,260.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025197 B20010012 CARLOS FERNANDO DEL VALLE DEL RIO SECRETARIO TECNICO 102001 PRESIDENCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,234.62 14,234.62 2,579.29 0.00 0.00 2,579.29 11,655.33 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025198 B35500006 MELISA VIRIDIANA LUGO COBIAN ABOGADO "A" 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025203 B38400025 BELEN ANAID HERNANDEZ NOLASCO SUPERVISOR "A" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,186.74 5,186.74 560.70 0.00 0.00 560.70 4,626.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025204 B35400007 LIDIA ADAREL ARMENDARIZ VALLARTA JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 7,351.19 7,351.19 1,023.03 0.00 0.00 1,023.03 6,328.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025210 B12100033 VIVIANE JAVELLY AHUMADA SUPERVISOR "C" 102210 DIR. ADMVA. TESORERIA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. TESORERIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,095.98 4,095.98 364.45 0.00 0.00 364.45 3,731.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025214 B39300097 BERNARDO AGUSTIN JURADO ALVAREZ VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,400.00 8,400.00 1,247.05 0.00 0.00 1,247.05 7,152.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025215 B33010004 MIGUEL AMEZCUA ENRIQUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.00 12,949.00 2,276.92 0.00 0.00 2,276.92 10,672.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA



0025216 B33300009 ALMA LILIA ESPINOSA REA JEFE DEPARTAMENTO "C" 103330 DIR. DE LOS PROG. DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE LOS PROG.  DE DESARROLLO  SOC.NO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN SOCIALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025223 B34200008 ALEJANDRO OROZCO DIAZ ABOGADO "AA" 103430 DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PROGRAMAS COMPENSATORIOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,430.00 9,430.00 1,467.06 0.00 0.00 1,467.06 7,962.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025241 B12100012 JAIME FLORES CONTRERAS ASESOR SALA NA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA SALA DE REGIDORES0.00 0.00 0.00 0.00 12,226.00 12,226.00 2,106.87 0.00 0.00 2,106.87 10,119.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025251 B24220002 LISSET CAROLINA JIMENEZ VILLARROEL JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA DEPTO. TALLER SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025252 B24400004 LUIS FERNANDO ZARAGOZA GODOY JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025256 B34200191 ANTONIO ALEJANDRO BRICIO DEL TORO DIRECTOR ARTISTICO 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA ACADEMIA TAURINA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,675.00 7,675.00 1,092.19 0.00 0.00 1,092.19 6,582.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025262 B35200011 JESUS MANUEL CRUZ GONZALEZ DIRECTOR DE BANDA 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA GRUPOS ARTISTICOSBANDA MUSICAL 0.00 0.00 0.00 0.00 5,055.85 5,055.85 533.51 0.00 0.00 533.51 4,522.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025263 B25550028 CARLOS ALEJANDRO LOZANO GONZALEZ ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,962.24 4,962.24 516.74 0.00 0.00 516.74 4,445.50 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025274 B39010005 RUBEN HERNANDEZ AYALA JEFE DE DEPARTAMENTO 103901 SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,834.47 6,834.47 912.65 0.00 0.00 912.65 5,921.82 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025275 B26201510 SEBASTIAN GUTIERREZ FLORES VISITADOR 103950 DIR. VISITADURIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. VISITADURIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,353.33 8,353.33 1,237.08 0.00 0.00 1,237.08 7,116.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025295 B22500006 ARACELI JANETH REYES GRANADA JEFE DE OFICINA "A" 102250 DIR. DE CONTABILIDAD PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CONTABILIDAD NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,425.00 7,425.00 1,038.79 0.00 0.00 1,038.79 6,386.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025296 B22400008 JUAN PABLO TRIPP HERNANDEZ SUPERVISOR "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA DEPTO. GLOSA DEL EGRESONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,436.50 5,436.50 614.05 0.00 0.00 614.05 4,822.45 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025301 B22600003 MARIA ISABEL VILLASEÑOR CARDENAS JEFE DE DEP "B" DE VAL Y EST T 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. VALUACION Y ESTUDIOS TECNICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025303 B22400002 ISMAEL FLORES GOMEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. SUPERVISION Y DICTAMINACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025304 B26100006 VICTOR MACIEL RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,510.42 12,510.42 2,173.76 0.00 0.00 2,173.76 10,336.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025305 B31200003 HECTOR FABIO RIZZO LOZANO JEFE DE DEPARTAMENTO 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,529.72 11,529.72 1,943.10 0.00 0.00 1,943.10 9,586.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025308 B20700394 ROCIO DEL CARMEN RAMOS RAMIREZ SUPERVISOR "C" 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA SUPERVICION INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,242.00 4,242.00 387.81 0.00 0.00 387.81 3,854.19 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025315 B28400018 RAMON JANLLINY DIAZ SALDAÑA JEFE DE OFICINA "B" 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA DEPTO. FRACCIONAMIENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,352.09 5,352.09 596.02 0.00 0.00 596.02 4,756.07 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025316 B28500013 JUAN PABLO AMEZQUITA DIAZ SUPERVISOR "A" 102840 DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONTROL DE LA EDIF. Y URBANI.NO APLICA COORD. DEPARTAMENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,132.01 6,132.01 762.61 0.00 0.00 762.61 5,369.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025317 B33010051 JUAN CARLOS FLORES GOMEZ JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ESTANCIAS INFANTILESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,608.00 4,608.00 453.26 0.00 0.00 453.26 4,154.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025329 B20700346 PAULA DOLORES RODRIGUEZ AGUILAR INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,860.00 4,860.00 498.42 0.00 0.00 498.42 4,361.58 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025336 B12100045 PATRICIA GUADALUPE CAMPOS ALFARO SECRETARIO TECNICO COM. EDILICIA 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 15,175.00 15,175.00 2,800.47 0.00 0.00 2,800.47 12,374.53 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025376 B33010069 ANGELA MARIA CABRERA RODRIGUEZ SUPERVISOR "B" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,204.92 4,204.92 381.88 0.00 0.00 381.88 3,823.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025415 B33500009 EVERARDO GARCIA MUÑOZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,758.76 3,758.76 310.49 0.00 0.00 310.49 3,448.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025509 B29100004 JUAN CARLOS GARCIA CORONEL JEFE DE DEPARTAMENTO 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,043.17 8,043.17 1,170.83 0.00 0.00 1,170.83 6,872.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025512 B25200008 ABIGAIL LOPEZ ALZAGA LIDER DE PROYECTOS 102520 DIR. DE FOMENTO A LA INVERSION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE FOMENTO A LA INVERSIONNO APLICA NO APLICA REACTIVACION DE ZONAS0.00 0.00 0.00 0.00 8,123.51 8,123.51 1,187.99 0.00 0.00 1,187.99 6,935.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025513 B25520304 CARMEN KARINA BARRAZA VALLEJO SUPERVISOR "A" 106001 SINDICATURA SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,374.32 6,374.32 814.37 0.00 0.00 814.37 5,559.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025514 B61010005 JOSE CHRISTIAN SALDAÑA PLASCENCIA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 12,949.06 12,949.06 2,276.93 0.00 0.00 2,276.93 10,672.13 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025518 B29500019 JOSE DE JESUS PONCE HERNANDEZ SUPERVISOR "B" 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,960.00 4,960.00 516.34 0.00 0.00 516.34 4,443.66 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025522 B20010006 RUBEN RODRIGUEZ GARCIA SUPERVISOR ANALIST DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA DEPTO. VALUACION Y ESTUDIOS TECNICOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,193.00 5,193.00 562.04 0.00 0.00 562.04 4,630.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025523 B25510005 JORGE URDAPILLETA NUÑEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDPTO. ADMVO. U. DPTAL. DE ESTAC.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,533.72 11,533.72 1,944.04 0.00 0.00 1,944.04 9,589.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025524 B12300042 FRANCISCO JAVIER ROMERO HERNANDEZ OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL 101230 DIR. DEL REGISTRO CIVIL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. REGISTRO CIVIL NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,464.32 9,464.32 1,474.39 0.00 0.00 1,474.39 7,989.93 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025526 B24400012 FRANCISCO BENJAMIN LOPEZ GUTIERREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. DE TELECOMUNICACIONESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,763.53 7,763.53 1,111.10 0.00 0.00 1,111.10 6,652.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025533 B25520082 REYNA KARINA SOLIS TAMAYO JEFE DE DEPARTAMENTO 102910 DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,514.54 10,514.54 1,704.33 0.00 0.00 1,704.33 8,810.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025547 B32200003 JOSE CRUZ MARAVILLA OCHOA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 14,486.85 14,486.85 2,638.62 0.00 0.00 2,638.62 11,848.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025549 B34200006 JOSE ANTONIO DELGADO VALDIVIA JEFE DE SECCION 103420 DIR. DE SERVICIOS EDUCATIVOS MPALES. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE SERVS.  EDUC.  MPALES.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,287.00 8,287.00 1,222.91 0.00 0.00 1,222.91 7,064.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025551 B39300138 RAFAEL ESPINOZA HUERTA CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,100.00 4,100.00 365.09 0.00 0.00 365.09 3,734.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025554 B32100007 OMAR RAFAEL OCEGUEDA RODRIGUEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 103210 DIR. ADMVA.SERVICIOS MEDICOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SERVICIOS MEDICOSNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,342.26 8,342.26 1,234.72 0.00 0.00 1,234.72 7,107.54 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025561 B35400010 SAC NICTE COUOH MAGAÑA JEFE DE DEPARTAMENTO 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA NO APLICA MUSEO DEL NIÑO0.00 0.00 0.00 0.00 12,374.74 12,374.74 2,141.85 0.00 0.00 2,141.85 10,232.89 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025563 B35400030 CRISTINA MARTINEZ AVENDAÑO BIOLOGO 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025564 B29200011 ELBA JACKELINE ROBLES LOZANO SUPERVISOR "A" 102920 DIR. ALUMBRADO PUBLICO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. ALUMBRADO PUBLICONO APLICA DPTO. OPERATIVO ALUMBRADO PUBLICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,485.54 6,485.54 838.12 0.00 0.00 838.12 5,647.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025566 B22010004 JOSE JAVIER FIGUEROA CARDENAS JEFE DE OFICINA DE CATASTRO 1 102260 DIR. DE CATASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. CATASTRO NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,037.18 6,037.18 742.35 0.00 0.00 742.35 5,294.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025568 B26300021 ALBA ROCIO ACOSTA ORDOÑEZ SUPERVISOR "A" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA DEPTO. ANALISIS CRIMOGENO Y ATEN. CIUD.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,699.58 5,699.58 670.24 0.00 0.00 670.24 5,029.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025570 B33200025 GUSTAVO GARCIA FLORES SUPERVISOR "A" 103320 DIR. DE PART. Y ASOCIACION VECINAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE PART.  Y ASOC.  VECINALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,540.50 4,540.50 441.16 0.00 0.00 441.16 4,099.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025571 B25520054 ROBERTO JOASIN MAR GONZALEZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,502.50 4,502.50 434.35 0.00 0.00 434.35 4,068.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025572 B31300025 JOSE ALFREDO VARGAS MARTINEZ SUPERVISOR "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DPTO. DE CULTURA Y EDUCACION AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,686.24 4,686.24 467.28 0.00 0.00 467.28 4,218.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025575 B31200409 EDGAR SILVERIO CORTES CASILLAS SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 4,098.00 4,098.00 364.77 0.00 0.00 364.77 3,733.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025577 B31200391 MARIA DEL ROCIO LOPEZ GARCIA SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO PUBLICOAREA OPERATIVA ASEO PUBLICO0.00 0.00 0.00 0.00 3,833.33 3,833.33 322.42 0.00 0.00 322.42 3,510.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025578 B33200023 GUSTAVO CESAR DELGADO PEREZ SUPERVISOR "A" 103350 DIR. TECNICA DE LA SEC. DE DES. SOC. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA DIR. TEC.  DE DESARROLLO SOC.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,436.48 5,436.48 614.04 0.00 0.00 614.04 4,822.44 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025586 B38400022 JESUS ARIAS ROMAN AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025593 B12010015 MARIA DEL REFUGIO AMBRIZ CABRERA CALIFICADOR 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. CALIFICACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00 4,500.00 433.91 0.00 0.00 433.91 4,066.09 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025600 B12010021 CARLOS FRANCISCO GARCIA CASTELLANOS SUPERVISOR "C" 101260 U. SESIONES DEL AYUNTAMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA UNIDAD DE SESIONES DEL AYUNTAMIENTONO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025615 B34010023 GEORGINA LIZETTE GONZALEZ RUIZ JEFE DE OFICINA "A" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA COORD. ADMVA. EDUCACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,175.00 5,175.00 558.19 0.00 0.00 558.19 4,616.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025619 B28200018 RODOLFO JUAREZ MARTINEZ SUPERVISOR "A" 102820 DIR. CONSTRUCCION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. CONSTRUCCION NO APLICA DEPTO. PAVIMENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,130.46 6,130.46 762.28 0.00 0.00 762.28 5,368.18 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025631 B22100005 JAVIER CRISTOBAL GABRIEL ALVAREZ SUPERVISOR DE SISTEMAS 102121 COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORD. DE TECNOLOGIAS DE LA INF.NO APLICA NO APLICA DEPTO. DE PROCESAMIENTO DE DATOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 4,000.00 349.09 0.00 0.00 349.09 3,650.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025645 B31100004 ANA ISABEL PUGA JAUREGUI JEFE DE SECCION 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,854.32 8,854.32 1,344.09 0.00 0.00 1,344.09 7,510.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025650 B61300005 OMAR GOMEZ ESQUIVEL ABOGADO "A" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025651 B29300016 DAISY JANETTE VILLEGAS SANDOVAL SUPERVISOR "B" 102930 DIR. DEL RASTRO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. RASTRO NO APLICA DPTO. OPERATIVO RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,454.74 5,454.74 617.94 0.00 0.00 617.94 4,836.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025653 B38200012 OSCAR EDUARDO SANDOVAL CORTES AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA ADMVA. Y OPERATIVANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,000.00 734.41 0.00 0.00 734.41 5,265.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025667 B22400007 FRANCISCO JAVIER SANCHEZ OROZCO SUPERVISOR "A" 102240 DIR. DE GLOSA PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. GLOSA NO APLICA DEPTO. GLOSA DEL INGRESONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,459.51 6,459.51 832.56 0.00 0.00 832.56 5,626.95 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025669 B38400007 MARTHA EUGENIA TRUJILLO RAMOS ABOGADO "A" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,018.36 7,018.36 951.93 0.00 0.00 951.93 6,066.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025672 B36300013 KASSANDRA SOTO IRINEO JEFE DE DEPARTAMENTO 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA DEPTO. DICTAMINACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,822.63 10,822.63 1,776.79 0.00 0.00 1,776.79 9,045.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025680 B34200005 ROSSANA AGUILAR MARSHALL JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 103450 DIR. DE EDUC. Y PEDAGOGIA URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE EDUC.  Y PEDAGOGIA URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,991.00 10,991.00 1,816.40 0.00 0.00 1,816.40 9,174.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025684 B20700158 SANDRA KARINA SANCHEZ MACIAS INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 4,657.50 4,657.50 462.13 0.00 0.00 462.13 4,195.37 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025694 B31400027 SERGIO GUTIERREZ ACEVEDO SUPERVISOR "A" 102960 DIR. DE MEJORAMIENTO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. MEJORAMIENTO URBANONO APLICA JEFATURA SANEAMIENTO URB.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,963.65 3,963.65 343.27 0.00 0.00 343.27 3,620.38 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025698 B31200167 SALVADOR ALVAREZ MACIAS SUPERVISOR "C" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,337.75 3,337.75 259.06 0.00 0.00 259.06 3,078.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025701 B24200011 RAFAEL GARCIA GARCIA ABOGADO "AA" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA COORD. ANALISIS Y DICTAMENES JURIDICONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,771.51 8,771.51 1,326.41 0.00 0.00 1,326.41 7,445.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025703 B26300036 JOEL FERNANDO BARRERA VELAZQUEZ ABOGADO "C" 102630 DIR. TECNICA DE SEG. CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,270.83 5,270.83 578.66 0.00 0.00 578.66 4,692.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025704 B36300034 CONSUELO ISABEL GUZMAN MARTINEZ JEFE DEPARTAMENTO "C" 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. CONTROL  DE PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 11,049.32 11,049.32 1,830.11 0.00 0.00 1,830.11 9,219.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025720 B20200004 MERCEDES JAUREGUI MENDOZA JEFE DEPARTAMENTO "C" 103440 DIR. DE PROYECTOS ESPECIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE EDUCACION MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR.  DE PROY.  ESPECIALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,569.17 10,569.17 1,717.18 0.00 0.00 1,717.18 8,851.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025722 B20700376 JUAN JOSE MEJIA GONZALEZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 4,455.00 4,455.00 425.84 0.00 0.00 425.84 4,029.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025723 B38200013 JOSE ALBERTO ZARAGOZA RUIZ AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. PROGR. Y EVAL. DE AUDITORIANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 5,500.00 627.61 0.00 0.00 627.61 4,872.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025724 B25400004 DAVID HERNANDEZ GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA FINANCIAMIENTO DE DES. DE EMP.0.00 0.00 0.00 0.00 12,233.48 12,233.48 2,108.63 0.00 0.00 2,108.63 10,124.85 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025741 B62200011 HECTOR MANUEL LOMELI IBARRA ABOGADO "A" 102660 DIR. JURIDICA DE SEG CIUDADANA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. JURIDICA DE SEG. CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,274.77 5,274.77 579.50 0.00 0.00 579.50 4,695.27 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025742 B20700178 MARTIN ALEJANDRO CONTRERAS JIMENEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,996.00 3,996.00 348.45 0.00 0.00 348.45 3,647.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025753 B35010004 OSCAR FRANCISCO ANGUIS ROSADO JEFE DE OFICINA "A" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,466.55 6,466.55 834.07 0.00 0.00 834.07 5,632.48 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025776 B39200024 OLGA BEATRIZ SANCHEZ VALDIVIA ABOGADO "C" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA DEPTO. MENORES INFRACTORESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,797.22 4,797.22 487.17 0.00 0.00 487.17 4,310.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025792 B25510035 KARINA RUVALCABA BELLON SUPERVISOR "C" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. ESTACIONAMIENTOS EXCLUSIVOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,354.57 3,354.57 260.89 0.00 0.00 260.89 3,093.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025795 B35200006 LUIS CESAR MARTINEZ PARRA JEFE DE DEPARTAMENTO 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA GRUPOS ARTISTICOSBALLET FOLKLORICO0.00 0.00 0.00 0.00 5,346.05 5,346.05 594.73 0.00 0.00 594.73 4,751.32 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025805 B62200029 ROSAURA GUADALUPE CUEVAS VAZQUEZ ABOGADO "C" 102640 DIR. DE VINC. SOC. Y PREVENCION D/DELITO PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. DE VINC. SOC.Y PREVENCION D/DELITONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,583.33 4,583.33 448.84 0.00 0.00 448.84 4,134.49 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025812 B31200005 JUAN JESUS HERMOSILLO MORENO JEFE DE DEPARTAMENTO 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. ASEO CONTRATADONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 10,312.50 10,312.50 1,656.81 0.00 0.00 1,656.81 8,655.69 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025815 B20700222 HECTOR TORRES PEREZ INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 3,442.50 3,442.50 270.46 0.00 0.00 270.46 3,172.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025818 B25520094 VICTORIA PADILLA LUNA SUPERVISOR "B" 102540 DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE DESARROLLO DE EMPRENDEDORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,016.00 5,016.00 526.37 0.00 0.00 526.37 4,489.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025819 B29500009 HOMERO PONCE MORENO ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA PANTEON GUADALAJARANO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,293.06 4,293.06 396.82 0.00 0.00 396.82 3,896.24 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025820 B20700013 RAFAEL QUINTERO MERIN JEFE OPERATIVO DE INSPECCION 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,780.79 7,780.79 1,114.79 0.00 0.00 1,114.79 6,666.00 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025821 B29500007 FRANCISCO JAVIER LORETO OCHOA ADMINISTRADOR DE PANTEON 102950 DIR. PANTEONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES NO APLICA NO APLICA DIR. PANTEONES NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,354.17 4,354.17 407.77 0.00 0.00 407.77 3,946.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025878 B20700361 MARCO ANTONIO TORRES BARAJAS INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 3,442.50 3,442.50 270.46 0.00 0.00 270.46 3,172.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025887 B25510036 SERGIO ALEJANDRO RIVAS OLIVARES JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102092 U. JURIDICA DE SEGUIMIENTO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA OFICINA DE COMBATE A LA CORRUPCIONNO APLICA UNIDAD JURIDICA DE SEGUIMIENTONO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,905.17 8,905.17 1,354.96 0.00 0.00 1,354.96 7,550.21 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025888 B20500005 BRENDA GUADALUPE TAPIA ARROYO JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,180.23 9,180.23 1,413.71 0.00 0.00 1,413.71 7,766.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025889 B20500002 ALEJANDRA GUTIERREZ HERNANDEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,180.23 9,180.23 1,413.71 0.00 0.00 1,413.71 7,766.52 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025890 B20500006 HUGO CHAVOLLA SANCHEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "C" 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,180.00 9,180.00 1,413.66 0.00 0.00 1,413.66 7,766.34 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025891 B32200016 JORGE IVAN SEGURA MICHEL JEFE ADMINISTRATIVO 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,679.58 6,679.58 879.57 0.00 0.00 879.57 5,800.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025892 B24210005 JUAN FAUSTO ARELLANO BORQUEZ ASESOR 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,344.69 7,344.69 1,021.64 0.00 0.00 1,021.64 6,323.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025940 B36300027 FERNANDO OROZCO MURILLO SUPERVISOR "A" 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,241.33 4,241.33 387.70 0.00 0.00 387.70 3,853.63 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025941 B36300031 MIGUEL ALEJANDRO LOPEZ LOPEZ JEFE DE OFICINA "A" 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA DEPTO. CONTROL  DE PROYECTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,162.51 4,162.51 375.09 0.00 0.00 375.09 3,787.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025951 B61300004 GUSTAVO GALVAN ORTEGA ABOGADO "A" 106130 DIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONSULTIVONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,659.41 4,659.41 462.47 0.00 0.00 462.47 4,196.94 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025958 B31100006 BEATRIZ VILLALPANDO FABRE JEFE DE DEPARTAMENTO 103110 DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,865.00 5,865.00 705.57 0.00 0.00 705.57 5,159.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025959 B20700017 GLIS EDER ORTIZ AREVALO JEFE DE SECCION 101250 DIR. DE INSPECCION Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIANO APLICA DEPTO. INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESP.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,536.67 5,536.67 635.44 0.00 0.00 635.44 4,901.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025960 B20700285 ALFREDO AGUILERA CABRAL INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 3,240.00 3,240.00 248.43 0.00 0.00 248.43 2,991.57 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025962 B22600034 BRENDA SUSANA BRISEÑO ROCHA SUPERVISOR "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,606.67 3,606.67 288.32 0.00 0.00 288.32 3,318.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025963 B35010005 MONICA ESMERALDA ZAPATA SANCHEZ ASISTENTE DE DIRECTOR 103501 SECRETARIA DE CULTURA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,686.09 4,686.09 467.25 0.00 0.00 467.25 4,218.84 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025968 B31500087 CLAUDIA FABIOLA CARDENAS OLIVARES JEFE DE DEPARTAMENTO 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. IMAGEN Y PROMOCIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,554.44 2,554.44 173.84 0.00 0.00 173.84 2,380.60 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025969 B31200032 FRANCISCO IVAN ZORNOZA VACA JEFE DE OFICINA "A" 103120 DIR. MANEJO DE RESIDUOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. MANEJO DE RESIDUOSNO APLICA DEPTO. SUPERVISION A CONCESIONESAREA OPERATIVA MANEJO DE RESIDUOS0.00 0.00 0.00 0.00 2,833.34 2,833.34 204.18 0.00 0.00 204.18 2,629.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025971 B25010005 NORMAN FABIAN SANDOVAL CASTRO JEFE DE DEPARTAMENTO 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA AREA ADMVA. DE PROM ECONOMICA0.00 0.00 0.00 0.00 8,791.88 8,791.88 1,330.76 0.00 0.00 1,330.76 7,461.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025974 B33010035 LUIS ELIAS VAZQUEZ REAL JEFE DE OFICINA "A" 103301 SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DEPTO. PROGRAMA OPORTUNIDADESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,189.53 3,189.53 242.94 0.00 0.00 242.94 2,946.59 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025978 B20700286 GUSTAVO SANDOVAL NUÑEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 2,835.00 2,835.00 204.36 0.00 0.00 204.36 2,630.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025992 B20700306 GERARDO MERINO HERNANDEZ INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,037.50 3,037.50 226.40 0.00 0.00 226.40 2,811.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025993 B31500220 SALVADOR RIGOBERTO GUTIERREZ MUÑOZ ABOGADO "A" 101201 SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,386.48 4,386.48 413.56 0.00 0.00 413.56 3,972.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025994 B24010018 MARIA FERNANDA MEDINA HOYO ASESOR 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,225.29 4,225.29 385.13 0.00 0.00 385.13 3,840.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0025995 B20700141 GRACIELA DENNISE LOMELI GUTIERREZ INSPECTOR 101255 U. DEPTAL. INSP. CONST. E IMAGEN URB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A CONSTRUCCION E IMAGEN URBANANO APLICA AREA OPERATIVA INSP. Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 2,835.00 2,835.00 204.36 0.00 0.00 204.36 2,630.64 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026001 B38400008 HECTOR NEVAREZ RIOS ABOGADO "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. JURIDICO NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,386.48 4,386.48 413.56 0.00 0.00 413.56 3,972.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026002 B38400037 FELIPE VICENTE ARIAS ROMAN JEFE DE DEPARTAMENTO 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICANO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,275.00 7,275.00 1,006.75 0.00 0.00 1,006.75 6,268.25 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026003 B22200060 GABRIELA IVETTE MARTINEZ VAZQUEZ SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA OLIMPICA 2NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,536.56 2,536.56 171.89 0.00 0.00 171.89 2,364.67 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026006 B20700068 LILIA  KARINA ARCEO GODOY SUPERVISOR "A" 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 3,248.59 3,248.59 249.36 0.00 0.00 249.36 2,999.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026007 B20700107 ALEJANDRA DIAZ RODRIGUEZ INSPECTOR 101252 U. DEPTAL. INSP.  ALIM. Y HIG.  MPAL. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION A ALIMENTOS E HIGIENE MUNICIPALDEPTO. RESGUARDO DEL RASTRONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,126.63 3,126.63 236.09 0.00 0.00 236.09 2,890.54 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026008 B20300011 ELISEO MACIAS GUTIERREZ SUPERVISOR "B" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 2,500.00 167.92 0.00 0.00 167.92 2,332.08 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026009 B20400004 JUAN PABLO TORRES RUEDA SUPERVISOR "A" 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,145.33 4,145.33 372.34 0.00 0.00 372.34 3,772.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026014 B39300042 MAXIMILIANO ARECHIGA MORALES DEFENSOR DE OFICIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,250.07 3,250.07 249.52 0.00 0.00 249.52 3,000.55 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026015 B20500010 J CRUZ PACHECO AVILA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102012 COORD. DE ASESORES PRESIDENCIA MUNICIPAL JEFATURA DE LA OFICINA DE LA PRESIDENCIA NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE ASESORESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,860.63 7,860.63 1,131.84 0.00 0.00 1,131.84 6,728.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026040 B24010011 JOSE GUADALUPE FLORES BARRIOS JEFE DE DEPARTAMENTO 102420 DIR. DE ADMON DE BIENES PATRIMONIALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,970.64 4,970.64 518.24 0.00 0.00 518.24 4,452.40 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026043 B20200027 CESAR GUSTAVO GONZALEZ GODOY JEFE DE DEPARTAMENTO 102020 SECRETARIA PARTICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA NO APLICA SECRETARIA PARTICULARNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 8,268.75 8,268.75 1,219.02 0.00 0.00 1,219.02 7,049.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026044 B25550047 JOSE DE JESUS ABUNDIS VACA ADMINISTRADOR DE TIANGUIS 102555 U DEPTAL.  DE TIANGUIS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE TIANGUISNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,927.17 2,927.17 214.39 0.00 0.00 214.39 2,712.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026048 B25500061 ALAN ALEJANDRO MARTIN RAMIREZ SUPERVISOR "A" 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,812.88 2,812.88 201.96 0.00 0.00 201.96 2,610.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026052 B25520033 NELLY ROCIO CISNEROS HERNANDEZ SUPERVISOR "C" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,315.08 2,315.08 147.80 0.00 0.00 147.80 2,167.28 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026053 B22200033 ANA LORENA FRANCO OROZCO SUPERVISOR "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. EJECUCION FISCAL Y REC. ADMVOS.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,344.79 3,344.79 259.83 0.00 0.00 259.83 3,084.96 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026055 B28010011 JUAN JOSE GONZALEZ BARAJAS JEFE DE OFICINA "A" 102810 DIR ADMVA DE OBRAS PUBLICAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. DE OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. ORGANIZACIÓN Y CONTROLNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,480.03 4,480.03 430.33 0.00 0.00 430.33 4,049.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026064 B35400074 ZAIRA ZARAGOZA SEDANO SUPERVISOR "B" 103540 DIR. DE MUSEOS, CENTROS CULT. Y GALERIAS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE MUSEOS  CENTROS CULT. Y GAL.NO APLICA NO APLICA MUSEO DE PALEONTOLOGIA0.00 0.00 0.00 0.00 2,159.90 2,159.90 130.91 0.00 0.00 130.91 2,028.99 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026068 B23400003 JUAN JOSE RAMOS RAMIREZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102453 U. DEPTAL. REL. LAB. Y PROC. DE RESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE REL. LABORALES Y PROC. DE RESPONSABILIDADNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,846.58 7,846.58 1,128.84 0.00 0.00 1,128.84 6,717.74 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026090 B37300002 GIZELA PINEDO PEREZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102030 COORD. DE COM. SOCIAL Y REL. PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COORDINACION DE COMUNICACION SOCIAL Y RELACIONES PUBLICASNO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,257.08 5,257.08 575.72 0.00 0.00 575.72 4,681.36 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026092 B25510055 MARTHA PRISCILA MARTINEZ GARCIA SUPERVISOR "A" 102551 U. DEPTAL.  DE ESTACIONAMIENTOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE ESTACIONAMIENTOSDEPTO. DE ESTACIONAMIENTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,813.14 2,813.14 201.99 0.00 0.00 201.99 2,611.15 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026106 B12100035 MARIA GUADALUPE GOMEZ BAUTISTA SUPERVISOR "C" 101210 DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA. SECRETARIA GENERALNO APLICA COORD. GENERAL ADMVA.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,105.37 2,105.37 124.98 0.00 0.00 124.98 1,980.39 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026107 B20700355 ANA KAREN JIMENEZ CANET SORIA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA AREA ADMVA. INSPECCION Y VIGILANCIA0.00 0.00 0.00 0.00 2,430.00 2,430.00 160.30 0.00 0.00 160.30 2,269.70 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026108 B38500003 GERARDO MACIAS FIGUEROA AUDITOR 103850 U. DE AUDITORIA A OBRA PUBLICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE AUDITORIA OBRA PUBLICADEPTO. AUDITORIA A PAVIMENT. E INFRAEST.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 3,000.00 222.32 0.00 0.00 222.32 2,777.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026121 B20700254 GUSTAVO CARRILLO OCHOA INSPECTOR 101254 U. DEPTAL. INSP. AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSPECCION AMBIENTALNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,227.50 2,227.50 138.27 0.00 0.00 138.27 2,089.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026123 B22200080 ADAN RODRIGUEZ CORTES SUPERVISOR "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,716.68 1,716.68 98.85 0.00 0.00 98.85 1,617.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026127 B39300112 RAMON ALEJANDRO AVILA VIRAMONTES CUSTODIO 103930 DIR. JUZGADOS MUNICIPALES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. JUZGADOS MUNICIPALESNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,879.17 1,879.17 109.25 0.00 0.00 109.25 1,769.92 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026135 B20700364 JULIO HUMBERTO TORRES LECHUGA INSPECTOR 101251 U. DEPTAL. INSP. A REL. Y ESP. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU.  DEPTAL. DE INSPECCION A REGLAMENTOS Y ESPECTACULOSNO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,227.50 2,227.50 138.27 0.00 0.00 138.27 2,089.23 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026166 B20400006 ROBERTO ISRAEL GOMEZ GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO 102501 SECRETARIA  DE PROMOCION ECONOMICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,067.19 4,067.19 359.84 0.00 0.00 359.84 3,707.35 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026205 B22200119 XITLALI CARATACHEA MORALES CAJERO "B" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,645.83 1,645.83 94.32 0.00 0.00 94.32 1,551.51 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026206 B20700357 LUIS ALBERTO LUNA ENCISO INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 2,025.00 2,025.00 118.58 0.00 0.00 118.58 1,906.42 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026209 B32200005 ARMANDO PEREZ OLIVA JEFE DE DEPARTAMENTO 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,416.67 5,416.67 609.81 0.00 0.00 609.81 4,806.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026211 B32100027 HAIDE DEL CARMEN GONZALEZ TORRES JEFE DE OFICINA "B" 103220 DIR. MEDICA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SERVICIOS MEDICOS NO APLICA NO APLICA DIR. MEDICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,513.88 1,513.88 85.87 0.00 0.00 85.87 1,428.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026212 B31300030 LUIS ANTONIO CARRILLO TORRES SUPERVISOR "A" 103101 SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA DPTO. DE CULTURA Y EDUCACION AMBIENTALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,739.00 1,739.00 100.28 0.00 0.00 100.28 1,638.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026214 B26100007 ECTOR RUIZ GARCIA JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA DEPTO. CONTROL DE VEHICULOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,588.65 5,588.65 646.55 0.00 0.00 646.55 4,942.10 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026216 B26010006 ANTONIO DE JESUS MENDOZA MEJIA JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102620 DIR. DE LAS FUERZAS DE SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA COORD. GRAL DE LAS FUERZAS DE SEG. CIUDADANANO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,975.95 5,975.95 729.27 0.00 0.00 729.27 5,246.68 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026217 B31300003 MARIO ARRIAGA SOTOMAYOR JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103130 DIR. PREVENCION Y CONTROL AMB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DEL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENSION Y CONTROL AMB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,320.03 5,320.03 589.17 0.00 0.00 589.17 4,730.86 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026218 B61200005 OSCAR ANDRES PEREZ SALDAÑA ABOGADO "A" 106120 DIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSO SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIRECCION JURIDICA MUNICIPALDIR. JURIDICO DE LO CONTENCIOSONO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,631.89 2,631.89 182.27 0.00 0.00 182.27 2,449.62 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026241 B36300005 ROBERTO GONZALEZ SOTO JEFE DE DEPARTAMENTO "A" 102106 DIR. DE PLANEACIÓN Y DISEÑO URBANO PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANADIR. PLANEACION Y DISEÑO URB.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,388.15 5,388.15 603.72 0.00 0.00 603.72 4,784.43 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026245 B24220019 ALBERTO ABRAHAM ZUÑIGA AVILA SUPERVISOR CONTROL CALIDAD 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARCOORD. TALLER SAN ANDRESNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,439.36 2,439.36 161.32 0.00 0.00 161.32 2,278.04 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026246 B24220003 JOSE DANIEL ANTONIO DIAZ ROMERO JEFE DE DEPARTAMENTO 102422 U. DEPTAL.. DE VERIFICACION VEHICULAR PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. ADMON. DE BIENES PAU. DEPTAL. DE VALUACION Y CONTROL VEHICULARDEPTO. DE VALUACION Y CTROL. VEHICULARNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 3,835.62 3,835.62 322.79 0.00 0.00 322.79 3,512.83 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026247 B38010006 ALMA LORENA RAMIREZ GONZALEZ JEFE DE DEPARTAMENTO "B" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,225.00 4,225.00 385.09 0.00 0.00 385.09 3,839.91 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026249 B62010037 DENISSE ANAHI PEREZ FLORES ABOGADO "C" 106201 DIR.GRAL.D/ASUNT.INTER.Y JURIDICOS SINDICATURA SINDICATURA NO APLICA DIR. DE ASUNTOS INTERNOSNO APLICA NO APLICA DPTO JURIDICO ASUNTOS INTERNOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,833.33 1,833.33 106.32 0.00 0.00 106.32 1,727.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026252 B23200008 FILEMON PEÑA GUZMAN JEFE DE OFICINA "A" 102451 U. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE DESARROLLO DE PERSONALDPTO CAPACITACION DESARROLLO HUMANONO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,257.73 2,257.73 141.56 0.00 0.00 141.56 2,116.17 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026289 B36300039 MARIA REBECA VARGAS JIMENEZ JEFE DE OFICINA "A" 102100 COMISIÓN DE PLANEACIÓN URBANA PRESIDENCIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA COMISION DE PLANEACION URBANANO APLICA NO APLICA DEPTO. INFORMACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,637.58 1,637.58 93.79 0.00 0.00 93.79 1,543.79 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026316 B39200037 ULISES ACOSTA VELARDE SUPERVISOR "B" 103920 DIR. PREVENCION SOCIAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE JUSTICIA MUNICIPAL NO APLICA NO APLICA DIR. PREVENCION SOCIALNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,377.25 1,377.25 77.13 0.00 0.00 77.13 1,300.12 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026322 B20700320 GUILLERMINA LOZA CASTAÑEDA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 1,417.50 1,417.50 79.70 0.00 0.00 79.70 1,337.80 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026323 B38400026 MIGUEL ALEJANDRO HERNANDEZ ARELLANO SUPERVISOR "A" 103840 U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA NO APLICA U. DE SUPERVISION A INSP. Y VIGILANCIADEPTO. SUPERVISIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,498.65 1,498.65 84.90 0.00 0.00 84.90 1,413.75 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026348 B22200210 SALVADOR TIZCAREÑO GONZALEZ CAJERO "C" 102220 DIR. DE INGRESOS PRESIDENCIA MUNICIPAL TESORERIA NO APLICA NO APLICA DIR. INGRESOS NO APLICA DEPTO. ING. ZONA CRUZ DEL SUR 5NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 976.53 976.53 51.48 0.00 0.00 51.48 925.05 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026369 B28500018 RICARDO ESPINOSA GIL JEFE DE OFICINA "A" 102850 DIR. TECNICA DE SEC. DE OBRAS PUB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS NO APLICA NO APLICA DIR. TECNICA OBRAS PUBLICASNO APLICA DEPTO. VENTANILLAS DE DICTAMINACIONNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,294.56 1,294.56 71.83 0.00 0.00 71.83 1,222.73 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026374 B62200006 ALAN GUILLERMO BARRIOS MEDINA SUPERVISOR "A" 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 1,500.00 84.98 0.00 0.00 84.98 1,415.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026410 B20700304 ANDREA MERCADO MEJIA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 1,012.50 1,012.50 53.78 0.00 0.00 53.78 958.72 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026417 B24300006 ROBERTO JARA NAVARRETE JEFE DEPARTAMENTO "C" 102430 DIR. DE ADQUISICIONES PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR. DE ADQUISICIONESNO APLICA DPTO. ADMVO. PROVEDURIA MPALNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,296.67 2,296.67 145.79 0.00 0.00 145.79 2,150.88 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026421 B38200017 AMBRIZ ARMANDO GOMEZ NAVARRO AUDITOR 103810 DIR. DE AUDITORIA ADMINISTRATIVA PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CONTRALORIA NO APLICA NO APLICA DIR. DE AUDITORIA ADMVA.NO APLICA DEPTO. AUDITORIA AL PATRIMONIO MPAL.NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 1,000.00 52.98 0.00 0.00 52.98 947.02 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026430 B25520064 YOHIO IVAN MUNGUIA CRUZ ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 750.42 750.42 37.01 0.00 0.00 37.01 713.41 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026450 B35400042 JOSE KAMUEL ZEPEDA MORENO JEFE DE OFICINA "A" 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 550.91 550.91 24.24 0.00 0.00 24.24 526.67 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026466 B27300012 JUAN CARLOS MIJES GUTIERREZ ABOGADO "C" 101280 DIR. DE PROT. CIVIL Y BOMBEROS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. DE  PROT. CIVIL Y   BOMBEROSNO APLICA DPTO. DE PROTECCIÓN CIVILNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 458.33 458.33 18.32 0.00 0.00 18.32 440.01 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026467 B31500143 HUGO RAFAEL ROMO AREVALO ADMINISTRADOR "D" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 562.81 562.81 25.00 0.00 0.00 25.00 537.81 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026506 B35400024 GAHDIEL ROBERTO ANDRADE TORRES JEFE DE AREA 103520 DIR. DE OPERACION, PROD. Y PROG. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE CULTURA NO APLICA NO APLICA DIR.  DE OPER. PROD. Y PROGRAMACIONNO APLICA NO APLICA CENTRO DE CIENCIA Y TEC. "PLANETARIO"0.00 0.00 0.00 0.00 216.31 216.31 4.15 0.00 0.00 4.15 212.16 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026521 B20700240 RICARDO RIVERA ALDANA INSPECTOR 101253 U. DEPTAL.INSP.MDOS Y COMERCIO ESP. AB. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA GENERAL NO APLICA NO APLICA DIR. INSPECCION Y VIGILANCIAU. DEPTAL. DE INSP. A MERCADOS Y COMERCIO EN ESPACIOS ABIERTOSDEPTO. INSPECCION A MERCADOS Y ESPACIOSAREA OPERATIVA INSP. A MERCADOS0.00 0.00 0.00 0.00 202.50 202.50 3.89 0.00 0.00 3.89 198.61 26/09/2014 SUPERNUMERARIA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0026523 B26200706 ALEJANDRA VANESSA AGUILAR DURAN SUPERVISOR MULTIFUNCIONAL 102610 DIR. ADMVA. SEGURIDAD CIUD. PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NO APLICA NO APLICA DIR. ADMVA.  DE SEG.  CIUD.NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 255.09 255.09 5.31 0.00 0.00 5.31 249.78 26/09/2014 PRESUPUESTADA EMPLEADOS DE CONFIANZA
0002273 B23300012 AURORA ARIAS HERNANDEZ ANALISTA DE NOMINAS 102452 U.  DEPTAL. ADMON. Y CONT.  DE PERSONAL PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA DIR.  DE RECURSOS HUMANOSU. DEPTAL. DE ADMINISTRACION Y CONTROL DE PERSONALDEPTO. NOMINAS NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,412.00 9,412.00 1,463.21 0.00 0.00 1,463.21 7,948.79 29/09/2014 PRESUPUESTADA SINDICALIZADOS
0011228 B24010027 NANCY MILAGROS RODRIGUEZ CASILLAS TECNICO "A" 102401 SECRETARIA DE  ADMINISTRACION PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE ADMINISTRACION NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,525.67 5,525.67 633.09 0.00 0.00 633.09 4,892.58 29/09/2014 PRESUPUESTADA SINDICALIZADOS
0026308 B25520133 ELSA MORENO GALINDO AUXILIAR OPERATIVO "B" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSDPTO. SUPERVICION A MERCADOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,066.25 1,066.25 57.22 0.00 0.00 57.22 1,009.03 29/09/2014 PRESUPUESTADA SINDICALIZADOS
0026311 B25520279 CLEMENTE DANIEL EUFRACIO PINTO AUXILIAR OPERATIVO "B" 102552 U. DEPTAL.  DE MERCADOS PRESIDENCIA MUNICIPAL SECRETARIA DE PROMOCION ECONOMICA NO APLICA NO APLICA DIR. DE PADRON Y LICENCIASU. DEPTAL. DE MERCADOSADMON. DE MERCADO DE ABASTOSNO APLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,066.25 1,066.25 57.22 0.00 0.00 57.22 1,009.03 29/09/2014 PRESUPUESTADA SINDICALIZADOS


